
TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

PERFORMANS
PROGRAMI
2012 MALİ YILI

TÜİK

PERFORMANS
PROGRAMI
2012 MALİ YILI

TÜİK



TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

TÜİK

PERFORMANS
PROGRAMI
2012 MALİ YILI



PERFORMANS PROGRAMI 2012 MALİ YILI

Yayın içeriğine yönelik sorularınız için

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Strateji ve Kalite Grubu

Tel: + (312)  410 07 09 - 410 07 33
Faks: + (312) 425 35 85

İnternet
http://www.tuik.gov.tr

E-posta
pergrup@tuik.gov.tr

Yayın No
3658

Türkiye İstatistik Kurumu
Yücetepe Mah. Necatibey Cad. No: 114   06100 Çankaya-ANKARA / TÜRKİYE

Bu yayının 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununa göre her hakkı Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığına aittir. 
Gerçek veya tüzel kişiler tarafından izinsiz çoğaltılamaz ve dağıtılamaz.

Türkiye İstatistik Kurumu Matbaası, Ankara
Tel: 0312 410 01 64 * Faks: 0312 418 50 82

Mart, 2012
MTB:  2012-172 - 10 Adet

ISBN 978-975-19-5270-7



TÜİK, Performans Programı, 2012
���

TÜ K, Performans Program, 2012  III 

BAKAN SUNU U

5018 Sayl Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde, kamu kurulu larnda stratejik 
planlama ve performans esasl bütçeleme uygulamasna geçilmi  olup, stratejik planlarda yer alan 
misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu olarak performans programlar hazrlanmas ve 
bütçelerin de performans esasna dayal olarak olu turulmas öngörülmü tür.  

Bilimsel ve teknik niteli ini bu alandaki ileri dünya ülkeleri standartlarna yükseltme ve 
Türkiye’nin ça da  istatistik yapsn geli tirme gayretinde olan, ülkemizin karar süreçlerinde etkin rol 
oynayan bir kurum olan Türkiye statistik Kurumu (TÜ K); belirlenen hedef, gösterge ve faaliyetler ile 
bunlara tahsis edilen kaynaklara ili kin olarak kamuoyunun bilgilendirilmesi amacyla 2012 Mali Yl
Performans Programn hazrlam tr.

Türkiye statistik Kurumu’nun tüm yönetici ve çal anlarna de erli katklar ve bu kapsamda 
yürüttükleri çal malar için te ekkür eder, programn ba aryla uygulanmasn temenni ederim. 

                  Cevdet YILMAZ 

    Kalknma Bakan

  Bakan Sunuşu



TÜİK, Performans Programı, 2012
V

TÜ K, Performans Program, 2012  V 

BA KAN SUNU U

Ülkemizde istatistiklerin daha kaliteli ve istenen çe itlilikte üretilmesi için sürekli kendini 
geli tirme çabas içinde olan TÜ K, 2012-2016 Stratejik Plannda yer alan misyon, vizyon, stratejik 
amaçlar ve hedefler çerçevesinde 2012 Mali Yl Performans Programn hazrlam tr.  

Kamu kaynaklarnn etkin, ekonomik ve verimli kullanlmas ve effaflk ilkeleri gere i
hazrlanan bu programla, Kurumumuz faaliyetlerinin hedef ve göstergelere dayal olarak izlenmesi ve 
kamuoyunun bilgilendirilmesi amaçlanm tr.

Programda eme i geçen Kurumumuz çal anlarna te ekkür eder, programn ba aryla
uygulanmasn dilerim. 

             Birol AYDEM R
                          Ba kan

  Başkan Sunuşu

TÜ K, Performans Program, 2012  V 

BA KAN SUNU U

Ülkemizde istatistiklerin daha kaliteli ve istenen çe itlilikte üretilmesi için sürekli kendini 
geli tirme çabas içinde olan TÜ K, 2012-2016 Stratejik Plannda yer alan misyon, vizyon, stratejik 
amaçlar ve hedefler çerçevesinde 2012 Mali Yl Performans Programn hazrlam tr.  

Kamu kaynaklarnn etkin, ekonomik ve verimli kullanlmas ve effaflk ilkeleri gere i
hazrlanan bu programla, Kurumumuz faaliyetlerinin hedef ve göstergelere dayal olarak izlenmesi ve 
kamuoyunun bilgilendirilmesi amaçlanm tr.

Programda eme i geçen Kurumumuz çal anlarna te ekkür eder, programn ba aryla
uygulanmasn dilerim. 

             Birol AYDEM R
                          Ba kan



TÜİK, Performans Programı, 2012
V��

TÜ K, Performans Program, 2012  VII 

Ç NDEK LER                                                                                                                Sayfa 

Bakan Sunu u III

Ba kan Sunu u V

çindekiler VII

Simge ve Ksaltmalar IX

I. Genel Bilgiler          1

A. TÜ K’in Yetki, Görev ve Sorumluluklar 1

      B. Te kilat Yaps  2

      C. Kuruma li kin Bilgiler  4

         1 Fiziksel Kaynaklar 4

         2 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 5

      D. nsan Kaynaklar  8

      E. Yönetim ve ç Kontrol Sistemi 9

II. Performans Bilgileri 11

A. Temel Politika ve Öncelikler  11

         1 TÜ K’in Plan ve Programlar 11

         2 Kalknma Plan ve Programlar 11

         3 Avrupa Birli i statistik Sistemine Uyum Çal malar 14

      B. TÜ K’in Stratejik Amaç  ve Hedefleri 18

         1 TÜ K’in Misyon ve Vizyonu          18

         2 Stratejik Amaç ve Hedefler          18

      C. Performans Hedefi, Gösterge ve Faaliyetlere li kin De erlendirmeler   19

         1 Performans Hedeflerine li kin De erlendirmeler 19

  2 Performans Göstergeleri, 2012 20

         3 Faaliyetlere ve Uluslararas Projelere li kin De erlendirmeler, 2012  21

           3.1 Faaliyetler  21

           3.2 Uluslararas Projeler  25

    4 dare Performans Tablolar, 2012 27

            4.1 Ulusal Hesaplar ve Ekonomik Göstergeler Daire Ba kanl  27

  İçindekiler



TÜİK, Performans Programı, 2012
V���

İçindekiler

TÜ K, Performans Program, 2012  VIII 

            4.2 Tarm ve Çevre statistikleri Daire Ba kanl  37

            4.3 Sanayi ve statistikleri Daire Ba kanl  46

            4.4 Sosyal statistikler Daire Ba kanl  55

            4.5 Yöntem Ara trmalar Daire Ba kanl  64

            4.6 D li kiler Daire Ba kanl  68

            4.7 Bilgi ve leti im Teknolojileri Daire Ba kanl  71

            4.8 Yayn ve Bilgi Da tm Daire Ba kanl  76

            4.9 Strateji Geli tirme Daire Ba kanl  80

            4.10 Hukuk Mü avirli i 84

            4.11 Basn ve Halkla li kiler Mü avirli i 85

            4.12 nsan Kaynaklar Daire Ba kanl  86

            4.13 Destek Hizmetleri Daire Ba kanl                  87

            4.14 Özel Kalem Müdürlü ü 88

            4.15 Bölge Müdürlükleri 90

    5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 91

      D darenin Kaynak htiyac 221

        1 dare Performans Tablosu, 2012 221

        2 Toplam  Kaynak htiyac Tablosu, 2012 246

Ek  

          1 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine li kin Tablo, 2012  247

Grafik Listesi 
          2.1 Performans Göstergelerinin, Stratejik Amaçlar tibaryla Da lm, 2012 

20

Tablo Listesi  

          1.1 TÜ K'in Fiziki Kaynaklarnn Da lm, Aralk 2011 5 

          1.2 Bili im ve leti im Araçlarnn Saysal Da lm, Aralk 2011 5 

          1.3 TÜ K Personelinin stihdam ekline Göre Da lm, Aralk 2011 8 

          1.4 TÜ K’de Kadrolu Personelin Hizmet Snflarna Göre Da lm, Aralk 2011 8 

          2.1 Performans Programnda Yer Alan Stratejik Hedef, Performans Hedefi ve 
Göstergelerin Stratejik Amaçlara Göre Da lm, 2012  

19

9



TÜİK, Performans Programı, 2012
�X

TÜ K, Performans Program, 2012  IX 

Simge ve Ksaltmalar

AB Avrupa Birli i
A S Avrupa statistik Sistemi 
Ar-Ge Ara trma Geli tirme
BH M Basn ve Halkla li kiler Mü avirli i
B TD Bilgi ve leti im Teknolojileri Daire Ba kanl 
CATI Bilgisayar Destekli Telefonla Görü me
COR NE Çevresel Bilgilerin Koordinasyonu Projesi 
DHD Destek Hizmetler Daire Ba kanl 
D D D li kiler Daire Ba kanl 
DÖS M Döner Sermaye letmesi Müdürlü ü
EAMER E itim ve Ara trma Merkezi Müdürlü ü
EDP Ekonomik Dönü üm Program
ESA Avrupa Hesaplar Sistemi 
Euro Avrupa Birli i Para Birimi 
Eurostat Avrupa Birli i statistik Ofisi 
FISIM Mali Araclk Hizmetlerinin Dolayl Ölçümü  
GSYH Gayrisafi Yurt çi Hasla
HM Hukuk Mü avirli i
IPA Katlm Öncesi Yardm Arac
IPCC Hükümetleraras klim De i ikli i Paneli 
AD statistik Ara trma Dergisi  
AS statistik Ara trma Sempozyumu 
BBS statistiki Bölge Birimleri Snflamas
KD nsan Kaynaklar Daire Ba kanl 

KDS Ksa Dönemli Sanayi statistikleri
KOB Küçük ve Orta Büyüklükte letme
MBP Çok Yararlananl statistik birli i Program
NACE Avrupa Toplulu unda Ekonomik Faaliyetlerin statistiki Snflama Sistemi 
NV GM Nüfus ve Vatanda lk leri enel Müdürlü ü
ÖKM Özel Kalem Müdürlü ü
R P Resmi statistik Program
SGD Strateji Geli tirme Daire Ba kanl 
S D Sosyal statistikler Daire Ba kanl 
S D Sanayi ve statistikleri Daire Ba kanl 
SMIS statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi 
SOA Servis Odakl Mimari
SQL Yaplandrlm  sorgu dili
TÇ D Tarm ve Çevre statistikleri Daire Ba kanl 
T SG Türk statistik Sisteminin Geli tirilmesi 
TKY Toplam Kalite Yönetimi 
TL Türk Liras
TÜFE Tüketici Fiyatlar Endeksi 
TÜ K Türkiye statistik Kurumu 
UAVT Ulusal Adres Veri Taban
UHEGD Ulusal Hesaplar ve Ekonomik Göstergeler Daire Ba kanl 
YAD Yöntem Ara trmalar Daire Ba kanl 
YBDD Yayn ve Bilgi Da tm Daire Ba kanl 
YBS Yönetim Bilgi Sistemi 

  İçindekiler



TÜİK, Performans Programı, 2012
1

  Genel Bilgiler

TÜ K, Performans Program, 2012  1 

I Genel Bilgiler
                 
A TÜ K’in Yetki, Görev ve Sorumluluklar

TÜ K, resmi istatistiklerin üretimine ve organizasyonuna ili kin temel ilkeleri ve standartlar
belirleyen, ülkenin ihtiyaç duydu u alanlarda gerekli veri ve bilgileri derleyen, de erlendiren ve 
kullanclara sunan bilimsel ve teknik bir kurumdur. TÜ K, 5429 sayl Türkiye statistik Kanunu 
kapsamnda faaliyetlerini yürütmekte olup görev, yetki ve sorumluluklar;

Resmî statistik Programn hazrlamak, 
Program ile belirlenen istatistiksel faaliyetlerin yürütülmesini organize etmek ve uygulanmasn
sa lamak, 
Resmî istatistiklerin üretimi srasnda kullanlacak istatistiksel yöntemleri, tanmlar, snflamalar ve 
standartlar, ulusal ve uluslararas normlara uygun olarak belirlemek, 
Ülkenin ekonomi, sosyal, demografi, kültür, çevre, bilim ve teknoloji alanlar ile gerekli görülen 
di er alanlardaki istatistiklerini derlemek, de erlendirmek, analiz etmek ve yaymlamak, 
Resmî istatistik sonuçlarnn bilimsel ve teknik açklamalarn yapmak, 
statistik alanndaki bilimsel ara trma teknikleri ile istatistiksel yöntem ve bilgi teknolojilerine ili kin 

geli meleri takip etmek ve bunlarn uygulanmas için gerekli önlemleri almak, 
statistik alanndaki ulusal ve uluslararas öncelikleri dikkate alarak istatistiksel veri ihtiyac duyulan 

alanlar ve veri derleme yöntemlerini ilgili kurum ve kurulu larla i birli i içinde belirlemek, 
Programn kurum ve kurulu lara verdi i resmî istatistik görevlerinin yerine getirilmesini izlemek, bu 
kurumlarca üretilen istatistiklerin uluslararas standartlara uygunlu unu incelemek, kalite 
kontrolünü yapmak ve bu konularda teknik destek ve koordinasyonu sa lamak, 
Kalknma planlar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedi i temel ilkeler çerçevesinde, Kurumun 
orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarn belirlemek; Kurumun stratejik planlarna, yllk amaç ve 
hedeflerine ba l olarak te kilat yapsn, hizmet kalite standartlarn, yönetim hizmet ve süreçlerini 
sürekli geli tirici tedbirler almak, 
Programn uygulanmasna ili kin Yllk zleme Raporlarn hazrlamak, 
statistikî bilgilerin saklanmasn, kullancya sunulmasn, bu alanlara ili kin sistemlerin 

geli tirilmesini ve bu amaçla ulusal ve uluslararas bir bilgi a  ve bilgi ak  sisteminin 
olu turulmasn koordine etmek, 
Ulusal kayt sistemlerinin olu turulmasnda standartlar tanmlamak, uygulamak ve kurumlar aras
koordinasyon ile uygulanmasn sa lamak, 
Uluslararas düzeyde kar la trmalar yapmak amacyla di er ülkelere veya ülke gruplarna ait 
göstergeleri takip etmek, de erlendirmek ve gerekli durumlarda yaymlamak, 
htiyaç duyulan alanlarda veri üretilmesi, teknik kapasitenin geli tirilmesi ve güçlendirilmesi 

amacyla, ulusal ve uluslararas kurum ve kurulu larla i birli i içinde ara trma ve teknik yardm
projeleri hazrlamak, geli tirmek ve yürütmek, 
statistikle ilgili konularda di er ülkelerle ve uluslararas kurulu larla i birli ini sa lamak ve 

uluslararas toplantlar düzenlemek, 
Kanunla verilen di er görevleri yerine getirmek. 

5429 sayl Türkiye statistik Kanunu ile tüm kamu kurumlarnn istatistik faaliyetlerine bir 
çerçeve getirilmi  ve TÜ K'in koordinasyon rolü güçlendirilmi tir.  



TÜİK, Performans Programı, 2012
2

Genel Bilgiler

TÜ K, Performans Program, 2012  2 

B Te kilat Yaps

TÜ K, genel bütçeli bir kurumdur. 5429 Sayl Türkiye statistik Kanunu ile  statistik Konseyi ve 
Türkiye statistik Kurumu Ba kanl  olarak yaplandrlm tr. statistik Konseyi, Resmi statistik 
Program (R P) ve resmi istatistikler konusunda tavsiyelerde bulunmak, ileriye yönelik görü  ve 
önerileri kapsayan çal malar yapmak üzere olu turulmu tur. TÜ K Ba kanl  ise Kanunun 
uygulanmasn sa lamak ve Kanunla kendisine verilen görevleri yerine getirmek üzere merkez ve ta ra
te kilat olarak kurulmu tur.  

02/11/2011 tarihli ve 28103 sayl Mükerrer Resmi Gazete’de yaymlanan 662 sayl Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanl nn Te kilat ve Görevleri Hakknda Kanun Hükmünde Kararname ile Baz
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde De i iklik Yaplmasna Dair Kanun Hükmünde 
Kararnamenin 28 inci maddesi ile 5429 sayl Türkiye statistik Kanununun “Ana Hizmet Birimleri” 
ba lkl 25 inci maddesi de i tirilmi tir.       

    Söz konusu de i iklik sonucunda, Kurumumuzun 2011 yl bütçesinde harcama birimi olarak 
yer alan 3 daire ba kanl  kapatlm , bunlarn yerine 6 yeni daire ba kanl  kurulmu tur. 
Kurumumuzun 2012 yl Bütçesi (Nihai), 662 sayl Kanun Hükmünde Kararname ile te kilat yapmzda 
yaplan de i iklikleri içermeden Türkiye Büyük Millet Meclisine sunuldu undan, 2012 Yl Performans 
Program da ayn çerçevede hazrlanm tr.

TÜ K Ba kanl , merkez te kilat ve Türkiye genelinde 26 Bölge Müdürlü ü ile çal malarn
yürütmekte olup, merkez te kilat emas a a da verilmi tir.



TÜİK, Performans Programı, 2012
�

  Genel Bilgiler

  3 

 
 

 

 
 

 
 

  
  
  
 31 Grup 

  
2 Kurul   

 

  
 



TÜİK, Performans Programı, 2012
�

Genel Bilgiler

TÜ K, Performans Program, 2012  4 

Ta ra Te kilat (26 Bölge Müdürlü ü ve Sorumluluk Alanna Giren ller)

Sra No   Bölge Müdürlü ü Bölge Sorumluluk Alanna Giren ller

1 Ankara  Ankara 

2 Adana Adana, Mersin 

3 Antalya Antalya, Burdur, Isparta 

4 Balkesir Balkesir, Çanakkale 

5 Bursa Bursa, Eski ehir, Bilecik 

6 Denizli Denizli, Aydn, Mu la

7 Diyarbakr Diyarbakr, anlurfa

8 Edirne Edirne, Krklareli, Tekirda

9 Erzurum Erzurum, Erzincan, Bayburt 

10 Gaziantep Gaziantep, Adyaman, Kilis 

11 Hatay Hatay, Kahramanmara , Osmaniye 

12 stanbul stanbul 

13 zmir zmir

14 Kars Kars, Ardahan, I dr, A r

15 Kastamonu Kastamonu, Çankr, Sinop 

16 Kayseri Kayseri, Sivas, Yozgat 

17 Kocaeli Kocaeli, Bolu, Sakarya, Düzce, Yalova 

18 Konya Konya, Karaman 

19 Malatya Malatya, Bingöl, Elaz , Tunceli 

20 Manisa Manisa, Afyon, Kütahya, U ak 

21 Nev ehir Nev ehir, Aksaray, Ni de, Krkkale, Kr ehir

22 Samsun Samsun, Amasya, Çorum, Tokat 

23 Siirt Siirt, Mardin, Batman, rnak 

24 Trabzon Trabzon, Artvin, Gümü hane, Rize,Giresun, Ordu 

25 Van  Van, Bitlis, Hakkari, Mu

26 Zonguldak Zonguldak, Bartn, Karabük 

C Kuruma li kin Bilgiler 

1 Fiziksel Kaynaklar  

Kurumun mevcut sabit sermayesi bakmndan tahsisli olan hizmet binalar, Ankara merkez 
hizmet binas ile 14 bölge müdürlü ü binasdr. Bölge müdürlüklerimizden ( stanbul Bölge Müdürlü ü
ek hizmet binas dahil) 13’ü ise kiralk hizmet binas kullanmaktadr. TÜ K’in Aralk 2011 itibaryla sahip 
oldu u fiziki kaynaklar Tablo 1.1'de verilmi tir.  



TÜİK, Performans Programı, 2012
�

  Genel Bilgiler

TÜ K, Performans Program, 2012  5 

1.1 TÜ K'in Fiziki Kaynaklarnn Da lm, Aralk 2011 

 Toplam Merkez Ta ra
Tahsisli Hizmet Binalar 15  1  14 
Kiralk Hizmet Binalar 13  -  13 
Lojman 30 30  - 
Demirba  Ta tlar 17 14   3 
Kiralk Ta tlar            100   5  95 

2 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

TÜ K, bilimsel ve teknik niteli ini bu alandaki ileri dünya ülkeleri standartlarna yükseltme ve 
Türkiye’nin ça da  istatistik yapsn her geçen gün geli tirme gayretinde olan, ülkemizin karar 
süreçlerinde etkin rol oynayan bir kurumdur. Ulusal ve uluslararas alandaki geli meler, TÜ K’ in 
kurumsal yapsnda ve i  tanmlarnda de i ime yol açmakta ve istatistik alanndaki ihtiyaçlar sürekli 
artmaktadr. Bilgi teknolojilerindeki geli meler, istatistik alanndaki çal malar her açdan
etkilemektedir. Bu etkile imler; istatistiki verilerin derlenmesi, i lenmesi ve da tm a amalarnda yeni 
teknik ve yöntemlerin devreye girmesi sonucunda olu maktadr. Bilgi teknolojilerinin sa lad 
kolaylklar sayesinde veri; elektronik ortamda derlenmekte, ksa süre içerisinde analiz edilmekte, farkl
biçimlerde ve süratli bir ekilde kullanclara sunulmaktadr. Özellikle internetin günlük ya amda yaygn
bir ekilde kullanlmas ile bilgi ve veriye daha çabuk ula lmas ba lamnda, intranet ve internet 
içeriklerinin yönetimini kolayla trmak için portal çal malar yürütülmektedir. 

TÜ K’de, bili im hizmetleri yürütülürken yeni teknolojiler yakndan takip edilmektedir. Son 
yllarda ki isel bilgisayarlar, sunucu sistemleri, mobil bilgisayarlar gibi ileti im araçlar; veri toplama, 
analiz ve da tm süreçlerinde etkin olarak kullanlmaya ba lanm tr. Kurumdaki bili im ve ileti im
araçlarnn merkez ve ta ra te kilat ayrmnda saysal da lm, Aralk 2011 sonu itibaryla Tablo 1.2’de 
verilmi tir.  

1.2 Bili im ve leti im Araçlarnn Saysal Da lm, Aralk 2011 

           Toplam Merkez Ta ra
Ki isel Bilgisayar 3286 1408 1878 
Diz üstü / Tablet Bilgisayar  3591   185 3406 
Sunucu   110    89    21 
Yazc   771   372   399 
Tarayc     87    44    43 
Video Konferans    36    10    26 
Projektör    57    21    36 
Telefon                                                2050   872 1178 
Faks   116    56    60 
Telefon Santral     71     9    62 



TÜİK, Performans Programı, 2012
�

Genel Bilgiler

TÜ K, Performans Program, 2012  6 

TÜ K’in bilgi i lem teknolojilerini ve süreçlerini a a daki ekilde özetleyebiliriz. 

Veri Derleme: Veri derleme süreçlerinde yeni teknolojiler ara trlmakta, kurum altyapsna uygun  
yazlm geli tirme platformlar ile web tabanl ve mobil cihaz (IPAQ) ile çal an veri giri  uygulamalarnn
ksa sürede meta veri bilgisi ile olu turulmas sa lanmaktadr. Bunun yan sra, tablet bilgisayarlar ve 
benzeri mobil cihazlar ile veri derleme çal malar, web servis ile veri gönderme ve rapor, analiz 
uygulamalar ile entegre olarak, bölge müdürlükleri sorumlulu unda yürütülmektedir.

Do ru karar verebilme gücünün artrlabilmesi istatistiksel bilgilere hzl, zamannda ve kolay 
eri ilebilmesiyle mümkündür. Bu kapsamda idari kayt sistemlerinin kurulmas ve takip edilebilmesi için 
Servis Odakl Mimari (SOA) tabanl bir yöntem kullanlm tr. Kullanlan SOA araç ve gereçleriyle, 
istatistiksel verilerin do rulu unu, tutarll n, güncelli ini, izlenebilirli ini do rulanabilirli ini sa lamak 
amaçlanmaktadr. Bu kapsamda üretilen hizmetler web servisleri eklinde tasarlanm  ve kurumlarn
platformlarndan ba msz olarak faydalanmas sa lanm tr. Verinin kayna ndan, veriyi aktararak idari 
kayt sistemi olu turma i lemlerinde web servisi teknolojisi kullanlmaktadr.

Merkezi Veritabanna Aktarm: Veri derleme süreci sonrasnda tüm veriler, elektronik ortamlarda 
merkezi veri tabanlarna aktarlmaktadr. TÜ K veri taban platformlarnda; üretim, kurumsal ve da tm
olmak üzere üç farkl yapdan olu an bir veri mimarisi benimsenmi tir. Üretim veri tabanlar, cari 
döneme ait bilgilerin topland  ve verilerin temizlenmesine ili kin güncellemelerin gerçekle tirildi i
operasyonel veri tabanlardr. Kurumsal veri tabanlar, güncelleme i lemi tamamlanm , tarihsel boyutta 
istatistiksel verileri içeren ve kurum içi analizlere/raporlamalara yönelik nihai veri tabanlardr. Da tm
veri tabanlar ise kurumsal veri tabanlarndan beslenen, özellikle kurum d  kullanclara açk, da tm
amaçl veri tabanlarn ifade eder. lgili veri taban sunucular için standart yedekleme politikalar
olu turularak, gerekli uygulamalar geli tirilmekte ve uygulanmaktadr.

Analiz ve Raporlama: Kurumda ekonomik ve sosyal alanlarda büyük hacimli bir çok veri taban
mevcuttur. Bu veri tabanlar üzerinde; birimlerin, analiz ve raporlamaya ili kin ileri düzey ihtiyaçlarn,
kullanc dostu yazlm araçlar ile yapabilmesi için veri güvenli i ve gizlili i dikkate alnarak, istatistiksel 
analiz araçlar kullanmalar sa lanm tr. Bu analiz araçlar ile anlk raporlama, veriler aras ili kisel
bütünlük testleri, çok boyutlu analiz ve veri madencili i uygulamalar geli tirilmektedir.

Kullancya Sunum: Üretilen istatistiki verilerin, etkin ve hzl sunumuna ili kin olarak, internet 
sayfas içeri inin, dinamik olarak veri tabanlarndan kar lanmas çal malarna devam edilmektedir. Bu 
ba lamda, dinamik sorgulamalarn oldu u ve sayfa güncellemelerinin interaktif ortamda veri sa layan 
birimler tarafndan gerçekle tirildi i yeni bir web sitesi hazrlanm , web sayfas aracl yla kullanc
profilleri veri taban olu turulmu , otomatik e-posta hizmetleri ile birlikte sayfa üzerinden sanal ma aza 
uygulamalar ile internet üzerinden sat a yönelik çal malar mevcut durum itibaryla tamamlanm tr.
Verinin da tmnda, i  zekas ürünleri kullanlarak, verinin grafiksel gösterimi ile ilgili çal malar 
yürütülmektedir. Kullanclarn veri üzerinde istatistiksel analizler yapabilmesi için kurulan veri analiz 
merkezinde istatistiksel analiz yazlmnn kullanm sa lanm tr.

A  ve Sunucu Altyaps: TÜ K Ba kanl nn bütün bili im süreçlerinin sa lkl, verimli, güvenli ve 
hzl bir ekilde i letilebilmesi için a  ve sunucu altyaps süreklili i ve güncelli i sa lanmaktadr. Merkez 
Ba kanlk Binas MetroEthernet, Bölge Müdürlüklerimiz ise Simetrik Yüksek Hzl Saysal Abone Hatt
(G.SHDSL) teknolojisi ile a  ve internet hizmeti almaktadr.



TÜİK, Performans Programı, 2012
�

  Genel Bilgiler

TÜ K, Performans Program, 2012  7 

Bütün a  altyaps izlenerek, sorunlar gözlemlenmekte ve gerekli müdahaleler yaplmaktadr. Böylece 
veri trafi inin devamll  sa lanmaktadr. Eskiyen sunucularn yenilenmesi, bakm ve yeni sunucu ve 
a  cihazlar güncellemeleri yaplmaktadr. Yeni teknolojiler takip edilerek a  ve sunucu altyaps
teknolojik ihtiyaçlara göre geli tirilmektedir. Böylece mevcut projelerin, uygulamalarn devamll 
sa land  gibi yeni projeler için de gerekli altyap ve sunucu hizmetleri hazrlanmaktadr. Toplamda i
kalitesi daha da artrlmaktadr.

Web filtreleme sistemi kurularak, tanmlanan politikalar sayesinde a  ve internet bant geni li i
kullanm kontrol altna alnp, a  üzerinde verimli ve hzl çal ma temin edilmektedir. Video konferans 
ve uzaktan e itim gibi sistemler kurulup, teknolojik imkanlardan kurum personeli faydalandrlmaktadr.
Böylece i gücü, zaman ve maddi giderler en aza indirilmektedir. VoIP (Analog ses sinyalini dijital 
sinyallere dönü türerek internet üzerinden ileten teknoloji) teknolojisi kullanlarak a  üzerinden IP 
tabanl ses iletimi ve haberle mesi sa lanmaktadr. e-mail sunucu hizmeti verilerek kurum personelinin 
birbiriyle ve d  dünya ile elektronik haberle mesi sa lanmaktadr. File Sunucu hizmeti verilerek 
kullanclarn ortak dosyalar üzerinde çal mas ve bu dosyalarn merkezi olarak yedeklenmesi 
sa lanmaktadr. Dosya Transfer Protokolü (File Transfer Protocol (FTP) hizmeti ile kullanclarn
verilerini ve dosyalarn ta ma ve transfer etme imkan sa lanmaktadr.

Güvenlik altyaps: Firewall (Güvenlik Duvar) kullanlarak, TÜ K iç a  ve d  internet dünyas
arasnda güvenli ve kontrollü giri -çk  yaplmaktadr. Saldr Tespit Sistemi (IPS) kullanlarak TÜ K
a na yaplabilecek saldrlar engellenmektedir. Kurumsal antivirüs hizmeti vastasyla virüs, trojan, 
worm vb. gibi zararl kodlara kar  ki isel bilgisayarlar ve a  korunmaktadr. Web Filtreleme sistemi ile, 
internet üzerinde, TÜ K a na zarar verecek veya kanunen suç te kil eden içeriklere bilerek/bilmeyerek 
yaplacak eri imleri politikalar belirlenerek engellemektedir. 

e-mail sunucu için anti-spam yazlm kullanlarak spam mailler engellenmekte ve mail güvenli i
sa lanmaktadr. Active Directory sistemi tesis edilerek kullanclarn kontrolü ve eri im yetkileri 
düzenlenmektedir. Veri Taban Güvenlik Uygulamas geli tirilerek kurumsal veritabanlarna eri im 
yetkileri kontrol altna alnm tr. Ve loglar kayt altna alnarak güvenlik sa lanmaktadr. Yedekleme 
sistemleri kurularak kurum verilerinin belirlenen periyotlarla yedekleri alnmakta ve kritik verilerin birer 
kopyas fiziksel olarak ba ka bir mekanda muhafaza edilmektedir. 

Yönetimde Bili im Altyaps: Bölge müdürlüklerinde, bili im altyaplarnn güçlendirilmesi ile, 
mümkün olan operasyonel bili im süreçlerinin bölge müdürlüklerine kaydrlmas sa lanm tr. Bu 
çerçevede, kullanc profili ve i  takip süreçleri merkezden izlenebilir ve yönetilebilir altyapya
kavu turulmu tur. Merkez ve 26 bölge müdürlü ü otomasyon sistemine dahil edilerek, ka t üzerinde 
yürütülen evrak ve kurum yönetim süreçleri, personel, bütçe, yemekhane, telefon rehberi, toplant
yönetim sistemi, sa lk hizmetleri, donanm ve yazlm envanteri kullanma ba lanm , elektronik imza 
geçi  süreci için çal malar ba latlm tr.

Veri ve Süreç Standardizasyonu : “Veri ve Süreç Standardizasyonu” ile istatistik üretim, analiz ve 
da tm süreçlerinde ortak standartlarn olu turulmas  (soru, de i ken, kod listeleri, snflamalar) ve 
kullanlmas;  üretti imiz verilerin  metaverileri ile birlikte  kullancya daha anla lr ekilde sunulmas,
birlikte çal labilirli in sa lanarak mükerrerli in önlenmesi gibi  pek çok konuda kurumumuza  katk
sa layacak standart yaplar olu turulmas hedeflenmektedir. 



TÜİK, Performans Programı, 2012
�

Genel Bilgiler

TÜ K, Performans Program, 2012  8 

TÜ K’ de istatistiksel metaveri kavram ve kurumsal bir metaveri sisteminin gereklili i gerçekle tirilen 
projeleri ortaya konmu , bu süreçte ilgili alanda kurumsal geli im adna yaplabilecek olan çal malar 
de erlendirmeye alnm tr. Metaveri veri giri  editörü uluslararas standartlara uyumun yan sra
kurumun da gereksinimleri göz önünde bulundurularak kurulmu tur. Sistematik bir biçimde anket 
metaveri bilgileri metaveri veri tabanna aktarld nda, saklanan veriler daha sonra eklenmesi 
planlanan anket metaverileri için birer kaynak te kil etmekte ve ayn zamanda i in tekrarlanarak zaman 
kaybna yol açmasn engellemektedir. Olu turulan anket soru bankas ve de sorularn içerdi i
de i kenlerin olu turaca  veri setleri istatistik üretim birimlerinde standartlara uygun ve de kaliteli 
verinin üretilmesine olanak sa layacaktr.

E itim ve Destek: Merkez ve Bölge birimlerinin ihtiyaç duydu u, Yaplandrlm  sorgu dili  
(Structured Query Language (SQL), Office yazlmlar, istatistiksel veri analizi yazlmlar konularnda 
kurum içi e itimler düzenli olarak yaplmaktadr.  Ayrca, Türk birli i ve Kalknma daresi Ba kanl 
(T KA) aracl yla programlanm  yurtd  e itimler, Azerbaycan, Tacikistan, Kazakistan vb. ülkelere  
verilmektedir. E itimler kapsamnda; a , güvenlik, SQL, veritaban yönetimi, web yazlm teknolojileri 
anlatlmaktadr. Personelin bili im konusunda yenilikleri takip etmesi için; Açk kaynak kodlu, internet 
uygulamas geli tirme platformu (FLEX), SQL konularnda e itimler düzenlenmi tir. Ayrca, yurtd 
e itim ve toplantlarna katlm sa lanm tr. Analiz konusunda, görsel e itim dokümanlar hazrlanarak, 
intranet ortamnda sunulmu tur. Kullanclarn donanm, yazlm vb. bili im süreçleri ile ilgili sorunlarn
takip edecek gerekti inde raporlayacak destek masas yazlm kullanlmas yaygnla trlm tr.  

D nsan Kaynaklar

TÜ K’de, 2011 yl Aralk ay itibariyle merkez ve ta ra te kilatndaki personel says toplam 
3393 ki idir. Bu personelin % 31’i merkez, % 69’u ta ra te kilatnda görev yapmaktadr. Kurum 
personelinin istihdam ekline göre, merkez ve ta ra te kilat ayrmnda da lm Tablo 1.3'te verilmi tir.  

1.3 TÜ K Personelinin stihdam ekline Göre Da lm,  Aralk 2011

stihdam ekli Toplam Merkez Ta ra

Kadrolu Personel   1628 847   781 
Geçici Personel 1721 148 1573 

Sürekli çi    44   44     - 

Toplam 3393 1039 2354 

TÜ K merkez ve ta ra te kilatnda kadrolu olarak çal an toplam 1628 personelin % 89‘u 
yüksekokul mezunudur. Üniversite mezunu olan 1325 ki inin 275’i yüksek lisans, 22’si doktora   
derecelerine sahip olup, üniversite mezunu personel; TÜ K Uzman, Mali Hizmetler Uzman, TÜ K
Uzman Yardmcs, Mali Hizmetler Uzman Yardmcs, statistikçi, Matematikçi, Ekonomist, Programc
gibi çe itli kadrolarda istihdam edilmektedir. Kadrolu personelin, merkez ve ta ra te kilat ayrmnda
hizmet snflarna göre da lm Tablo 1.4’de verilmi tir.



TÜİK, Performans Programı, 2012
�

  Genel Bilgiler

TÜ K, Performans Program, 2012  9 

1.4 TÜ K’de Kadrolu Personelin Hizmet Snflarna Göre Da lm, Aralk 2011

 Toplam Merkez Ta ra

Genel dari Hizmetler    973 527 446 
Teknik Hizmetler   603 285 318 

Yardmc Hizmetler     45   28   17 

Sa lk Hizmetleri     7    7   - 

Genel Toplam 1628  847 781 

E Yönetim ve ç Kontrol Sistemi  

TÜ K, Kalknma Bakanl na ba l bir kurulu tur. Ba kan, TÜ K’in en üst yöneticisidir ve 
Bakanlar Kurulu karar ile be  yl süre için atanr. Ba kan, ba kanlk hizmetlerini, mevzuat hükümlerine, 
resmi istatistik programna, stratejik plana, Kurumun amaç ve politikalarna, performans göstergelerine 
ve hizmet kalite standartlarna uygun olarak yürütmekle görevli ve yetkilidir.  

TÜ K’de, ba kan yardmclar, birinci hukuk mü aviri, daire ba kanlar ve bölge müdürleri, 
ba kann önerisi üzerine mü terek kararname ile atanr, bunlarn d nda kalan personelin atamalar ise 
Ba kan tarafndan yaplr. Bölge müdürleri, bölgesel düzeydeki tüm istatistik faaliyetlerini yürütmek ve 
yerel birimlerle koordinasyonu sa lamaktan, do rudan TÜ K Ba kanna kar  sorumludur. 

Ba kanlkta, daire ba kanlklar ve bölge müdürlükleri bünyesinde i lerin niteli ine göre, 
devaml veya geçici gruplar ve takmlar olu turulabilir. Ba kan, bu birimlere sorumlular görevlendirir.  

5429 sayl Türkiye statistik Kanunu uyarnca R P’in hazrlanmas, uygulanmas, resmi istatistik 
ihtiyacnn tespiti, geli imi ve i levleri konusunda tavsiyelerde bulunmak, ileriye yönelik görü  ve 
önerileri kapsayan çal malar yapmak üzere statistik Konseyi olu turulmu tur. Ayrca, Kurumun görev 
alanna giren, özel önem ve öncelik ta yan konularda, kurullar olu turulmas hükme ba lanm tr.
Türkiye statistik Kanununun, 18 Kasm 2005 tarihinde yürürlü e girmesinin ardndan çkarlan 
yönetmelik ve yönergeler a a da verilmi tir.

Türkiye statistik Konseyi Yönetmeli i
Türkiye statistik Kurumu Ba kanl  Personeli Görevde Yükselme ve Unvan De i ikli i
Yönetmeli i
Türkiye statistik Kurumu E itim ve Ara trma Merkezinin Kurulu u Görevleri ve Çal ma
Esaslarna li kin Yönetmelik 
Türkiye statistik Kurumu Uzman Yardmcl  Giri  ve Türkiye statistik Kurumu Uzmanl 
Yeterlik Snavlar ile Atanma ve Yeti tirilmelerine Dair Yönetmelik 
Resmi statistiklerde Veri Gizlili i ve Gizli Veri Güvenli ine li kin Usul ve Esaslar Hakknda
Yönetmelik 
Veri Kalite Kontrol Kurulunun Olu umu ve Çal ma Usul ve Esaslar Hakknda Yönetmelik 
Türkiye statistik Kurumu Ba kanl  Sicil Amirleri Yönetmeli i
Türkiye statistik Kurumu Ba kanl  Disiplin Amirleri Yönetmeli i
Türkiye statistik Kurumu Ba kanl nda Staj Yapacak Ki iler Hakknda Yönerge 
Türkiye statistik Kurumu Ba kanl  Sözle meli Personelinin Performans De erlendirmesine 
li kin Yönetmelik 



TÜİK, Performans Programı, 2012
10

Genel Bilgiler

TÜ K, Performans Program, 2012  10 

Türkiye statistik Kurumu Ba kanl  Personelinin Yer De i tirme Suretiyle Atanmalarna Dair 
Yönetmelik 
Türkiye statistik Kurumu Ba kanl  Konut Tahsisi Yönergesi 
Türkiye statistik Kurumu Ba kanl  Ön Mali Kontrol lemleri Yönergesi 
Türkiye statistik Kurumu Ba kanl  Döner Sermaye letmesi Yönetmeli i

5429 sayl Türkiye statistik Kanunu ve 5018 sayl Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
uyarnca, kurum bünyesinde Strateji Geli tirme Daire Ba kanl  kurulmu tur. Anlan daire ba kanl ;
R P, stratejik planlama, performans esasl bütçeleme, faaliyet raporu, iç kontrol, yönetim bilgi 
sistemleri, kurum bütçesinin ve yatrm programnn hazrlanmas fonksiyonlarnn koordinasyonu ile 
kesin hesap-raporlama, ön mali kontrol, ayrntl harcama program hazrlama, alacaklarn takibi, ta nr
ve ta nmaz mal i lemleri ve mali konularda dan manlk fonksiyonlarnn yürütülmesinin yan sra,
statistik Konseyi’nin sekretarya hizmetlerinden sorumludur. 

5018 sayl Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 58 inci ve 60 nc maddeleri ile ç
Kontrol ve Ön Mali Kontrole li kin Usul ve Esaslar Hakkndaki Yönetmeli e dayanlarak çkarlan TÜ K
Ba kanl  Ön Mali Kontrol lemleri Yönergesi’nde belirtilen mali karar ve i lemlerin ön mali kontrolleri 
Strateji Geli tirme Daire Ba kanl  tarafndan yaplmaktadr. Ayrca, Kurumumuz harcama birimleri 
tarafndan, ödeme emri belgeleri ve ekleri üzerinde ön mali kontrol yaplmaktadr.

26/12/2007 tarihli ve 26738 sayl Resmi Gazetede yaymlanan Kamu ç Kontrol Standartlar
Tebli i ile Maliye Bakanl  tarafndan 04/02/2009 tarihinde yaymlanan Kamu ç Kontrol Standartlarna
Uyum Eylem Plan Rehberi uyarnca hazrlanan, Kurumumuz ç Kontrol Standartlarna uyum Eylem 
Plannda yer alan eylemlerin gerçekle tirilmesi için çal malar devam etmektedir.  

TÜ K’de, 3 Adet “ ç Denetçi”, 3 Adet “Mali Hizmetler Uzman” ve 3 Adet “Mali Hizmetler Uzman 
Yardmcs” görev yapmaktadr.   

28 Haziran 2006 tarihli ve 26152 sayl Resmi Gazetede yaymlanan “2 Seri No’lu Harcama 
Yetkilileri Hakknda Genel Tebli ” hükümlerine istinaden üst yöneticiden alnan onay gere ince, ihale 
yetkisi Kurumumuz harcama yetkilileri tarafndan Destek Hizmetleri Daire Ba kanl na devredilmi
olup, Kurumumuz merkez te kilatnn satn alma ve ihale i lemleri anlan Daire Ba kanl  tarafndan 
yürütülmektedir.

Kurumumuz, 5018 sayl Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli 1 Sayl Cetvelde yer 
alan genel bütçeli bir idaredir. Muhasebe hizmetleri Ba bakanlk Merkez Saymanlk Müdürlü ü’nce
yürütülmekte olup, 2012 yl ba ndan itibaren Kalknma Bakanl  Merkez Saymanlk Müdürlü ü
tarafndan yürütülecektir.  



TÜİK, Performans Programı, 2012
11

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  11 

II Performans Bilgileri 

A Temel Politika ve Öncelikler 

1 TÜ K’in Plan ve Programlar

2005 ylnda yürürlü e giren Türkiye statistik Kanunu, ulusal düzeyde resmi istatistikler 
konusunda önemli düzenlemeleri içeren R P’in hazrlanmasn ve istatistik üretiminin bu program 
çerçevesinde yaplmasn hükme ba lam tr. Bunun yan sra, kamuda reform olarak nitelendirilen çok 
yll planlama dönemine geçi  uygulamalar ba latlm , bu kapsamda kurulu larn stratejik planlarn
hazrlamalar ve bütçelerini bu plan do rultusunda olu turmalar için gerekli yasal düzenlemeler 
yaplm tr. 2007-2011 dönemi için hazrlanan resmi istatistik program ve stratejik plan, TÜ K’in 
istatistik alanndaki hedeflerini ve yaplmas gereken çal malarn yeniden planlamasn gerekli klm tr.

Kurumun yaymlad  yukarda belirtilen resmi plan ve programlar kapsamnda; 

Resmi istatistiklerin üretiminde ve yaymnda kar la lan mükerrerlikler önlenecek, cevaplayc
yükü azalacak, kamuda insan gücü ve kaynak tasarrufu sa lanacak ve resmi istatistiklere olan 
güven daha da artacaktr.  
TÜ K’in yaymlad  verilerin yan sra, R P’de di er kurum ve kurulu lar tarafndan üretilmesi 
öngörülen veriler resmi istatistik olarak kabul edilecektir. Böylece, ihtiyaç duyulan her alanda 
güvenilir tek bir resmi istatistik üretilmesi sa lanm  olacaktr.
statistik ürünlerin sunumunda kalite, güvenilirlik, zamanllk, güncellik, açklk, eri ilebilirlik, 

tutarllk ve kar la trlabilirlik ilkeleri esas alnacaktr.
Kamusal hizmet sunumunda tarafszlk, effaflk, hesap verebilirlik ve kullanc memnuniyeti esas 
alnacaktr.
Bireysel verilerin gizlili i ve kamuoyunun bilgi edinme hakknn gözetilmesi esas alnacaktr.
Stratejik Plan ve Performans Program’nda yer verilen hedeflerin gerçekle mesi sa lanacaktr.
Kurumun personel kapasitesi, de i en artlara ve çal malara hzl ve etkin bir biçimde cevap 
verebilecek ekilde arttrlacaktr.
Personelin çal ma ko ullar iyile tirilecek, atama ve yükselmelerde liyakat esas alnacaktr.
statistik üretim süreçlerini, veri da tmn ve organizasyon altyapsn geli tirmek amacyla yeni 

teknolojilerin kullanm arttrlacaktr.  

2 Kalknma Plan ve Programlar

TÜ K, kurumsal olarak belirledi i strateji ve önceliklerinin yan sra, 2007-2013 dönemini 
kapsayan Dokuzuncu Kalknma Plan’nda ve 2012 Yl Programnda;

Rekabet Gücünün Artrlmas,
Be eri Geli me ve Sosyal Dayan mann Güçlendirilmesi, 
Bölgesel Geli menin Sa lanmas,

konulu geli me eksenleri altnda yer alan sektörel ve tematik politika ve önceliklere temel te kil edecek 
istatistik bilgileri üretmeye öncelik verecektir. 

2012 Yl Programnda yukarda verilen geli me eksenleri altnda i birli i yaplacak kurulu lar 
arasnda yer ald mz politika öncelikleri a a da verilmi tir.



TÜİK, Performans Programı, 2012
12

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  12 

I. Rekabet Gücünün Artrlmas;
 Ortamnn yile tirilmesi; 

Öncelik 14: Giri imci Bilgi Sistemi geli tirilecektir. 
Tarmsal Yapnn Etkinle tirilmesi; 

Öncelik 59: Sektörde rekabet edebilirli in artrlmas amacyla tarmsal ürün piyasalarnn
güçlendirilmesi.
Öncelik 60: Tarm sektöründe kurumsal ve idari yaplarda gerekli dönü üme öncelik verilecektir. 

II. Be eri Geli me ve Sosyal Dayan mann Güçlendirilmesi; 
E itim Sisteminin Geli tirilmesi; 

Öncelik 94: E itimde kalite, rekabet ve verimlili i artrmaya yönelik olarak okullar merkeze alan 
bir idari yaplanma ve bütçe sistemine geçilecektir. 
Öncelik 95: E itimin tüm kademelerinde okulla ma oranlar artrlacak, donanm ve fiziki altyap
geli tirilecek, bilgi ve ileti im teknolojileri etkin bir ekilde kullanlacak, e itime eri im bölgeler ve 
cinsiyet itibaryla daha dengeli bir yapya kavu turulacaktr.

Gelir Da lmnn yile tirilmesi, Sosyal çerme ve Yoksullukla Mücadele; 
Öncelik 103: Gelir da lm, sektörel politikalar ve transferler aracl yla iyile tirilecektir. 
Öncelik 106: Aile e itim programlar yaygnla trlacak, kadnlara ve çocuklara yönelik iddete kar 
daha yo un mücadele edilecek, dezavantajl çocuklara yönelik önleyici, koruyucu ve rehabilite 
edici hizmetlerin kalitesi artrlacaktr.  

Kültürün Korunmas, Geli tirilmesi ve Toplumsal Diyalo un Güçlendirilmesi; 
Öncelik 115: Toplumda dayan ma, uzla  ve ho görü kültürünü besleyen toplumsal kurum ve 
kaynaklarn tespiti ile bu kültürü zayflatan etkenlerin ortaya çkarlmasna yönelik sosyal 
ara trmalara  öncelik verilecektir. 

Gençlik Hizmetlerinin ve Spor Faaliyetlerinin Güçlendirilmesi; 
Öncelik 118: Spor tesislerinin eri ilebilirli i, hizmet çe itlili i ve says artrlacaktr.

III. Bölgesel Geli menin Sa lanmas
Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Artrlmas

Öncelik 124: Merkezi ve yerel düzeyde izleme, politika geli tirme ve uygulama kapasitesi geli imi 
desteklenecek, merkezi ve yerel kurumlar arasndaki i birli i geli tirilecektir. 

Krsal Kesimde Kalknmann Sa lanmas
Öncelik 125: Krsal kalknmaya yönelik uygulamalarn Krsal Kalknma Plan (2010-2013) ile 
uyumlu olmas sa lanacak ve tahsis edilecek kamu kaynaklarnn etkinli ini artrmak amacyla 
gerekli yasal ve kurumsal altyap krsal kesimde ya anan dönü üme ve ihtiyaçlara uygun olarak 
belirlenecektir. 

TÜ K ayrca a a da verilen kurum/kurulu larn eylem planlarnda ilgili/sorumlu kurum/kurulu  olarak 
yer almaktadr.

Tarm Bakanl  - Krsal Kalknma Plan (2010-2013) 
2.1.2.2 Yerel istihdama yönelik meslek edindirme kurslarnn geli tirilmesi, 
2.1.3.2 Tarmda çal anlara yönelik i  sa l  ve güvenli i hizmetlerinin etkinle tirilmesi,
2.1.3.5 Sa lkl ya am bilgisi e itimlerinin düzenlenmesi, 
2.2.1.1 Mevsimlik gezici tarm i çileriyle ilgili envanter çal mas yaplmas,
2.2.1.2 Mevsimlik gezici tarm i çilerinin ya am ko ullarnn iyile tirilmesi, 
2.2.2.1 Sosyal yardmlarn da tlmasnda ba vurulacak puanlama formülünün geli tirilmesi,



TÜİK, Performans Programı, 2012
13

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  13 

2.2.3.2 Dezavantajl gruplara yönelik mesleki teknik e itim kurslarnn yaygnla trlmas,
2.2.3.4 Çocuk i çili iyle mücadelenin etkinle tirilmesi,
2.3.1.1 Köylere hizmet götürme birlikleri’nin kurumsal kapasitelerinin güçlendirilmesi, 
3.1.1.1 Köy yollarnn bakm-onarm hizmetlerinin geli tirilmesi, 
3.1.1.2 Köy içi yol yapm ve meydan düzenleme hizmetlerinin yaygnla trlmas,
3.2.1.1 Krsal yerle me planlamas politika ve stratejileri dokümannn hazrlanmas

faaliyetlerinde ilgili kurulu  olarak yer almaktadr.

Türkiye Sanayi Stratejisi Belgesi (2011-2014) 
Mesleki e itimde i gücü ihtiyaç planlamas yaplacak, hangi meslek dalnda eleman aç  ya da 
fazlall  oldu u belirlenecektir, 
klim de i ikli ine neden olan sanayi kaynakl sera gaz emisyonlarnn kontrolü sa lanacak, 

izlenecek ve raporlanacaktr,
Sanayide sektörlerin rekabet gücünün artrlmas amacyla sektörel stratejilerin hazrlanmas,
izlenmesi, de erlendirilmesi ve geli tirilmesi sa lanacaktr,
Giri imci bilgi sistemi geli tirilecektir, 
Sanayi Stratejisinin geli tirilmesi, uygulanmas ve izlenmesi konularnda Sanayi ve Ticaret 
Bakanl 'nn kurumsal kapasitesi geli tirilecektir 

eylemlerinde de i birli i yaplacak kurumlar arasnda yer almaktadr.

Küçük ve Orta Büyüklükte letme (KOB ) Stratejisi ve Eylem Plan (2011-2013) 
htiyaç duyulan KOB  istatistikleri belirlenecek, derlenecek ve eri ime açlacak 

eyleminde TÜ K sorumlu kurulu  olarak yer almaktadr.

Kentsel Geli me Stratejisi  ve Eylem Plan  (Kentges 2023) 
Ulusal Co rafi Bilgi Sistemi ve Mekansal Planlama Portalnn kurulmasna ve i letilmesine yönelik 
düzenlemeler yaplacaktr,
Bayndrlk ve skan Bakanl nca, mekansal planlamaya altlk olu turacak nitelikte, saysal veri 
taban ve izleme sistemi geli tirilecektir, 
Do al kaynaklarn ve koruma alanlarnn yönetimi için uluslararas kriterleri de dikkate alarak 
koruma alanlarnn tespiti yaplacak ve bu alanlardaki biyolojik çe itlilik de dahil envanter 
çal malar tamamlanacaktr,
Hava, su ve toprak kirlili ini ölçme, izleme ve bilgilendirme alt yaps geli tirilecektir.
Su yönetimi politika ve uygulamalarnn mekânsal planlamaya yanstlmas için düzenlemeler 
yaplacaktr

eylemlerinde ilgili kurulu  olarak yer almaktadr.

Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Plan (2012-2023) 
Eylem B.1.2.1. Ba ta okul ve hastaneler olmak üzere, mevcut binalarn says ve tipolojisi 
belirlenecek ayrca bina kimlik sisteminin geli tirilmesine çal lacaktr. Bina envanterinin ve 
binalarn hasar görebilirliklerinin de erlendirilmesi için öncelikle mevcut bina saysnn ve 
tipolojisinin belirlenmesi gerekmektedir. Ayrca, tüm binalara kendilerine özgü bir kimlik numaras
verilmesi ve binaya ili kin temel bilgilerin (yap tarz, kat says, yapm yl, ba msz birim adedi, 



TÜİK, Performans Programı, 2012
14

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  14 

brüt yüzölçümü, konum bilgileri vb) bu numara ile saklanmas, analitik kapasitenin geli tirilmesine 
ve sigorta uygulamalarnn yaygnla masna  yardmc olacaktr,

eyleminde ilgili kurulu  olarak yer almaktadr.

Türkiye Obezite ile Mücadele ve Kontrol Program Yönetiminin Olu turulmas ve Politika 
Geli tirilmesi 

Obezite ile ilgili Mücadele Dan ma ve Yürütme Kurullar Çal ma Esas ve Usulleri Yönergesinin 
hazrlanmas
lgili kurum ve kurulu larn (kamu kurulu lar, özel sektör vb.) plan ve politikalarnda obezitenin 

önlenmesine yönelik giri imlerin yer almasnn önemine dair payla m toplantlar düzenlenmesi 
yerlerinin fiziksel aktivite imkanlarnn geli tirilmesi için giri imlerde bulunulmas (Örn. Masa 

ba nda egzersiz) ve ödenek ayrmas
Ara trmalardan elde edilen sonuçlarn kar lanabilir olmas için ara trmalarda yer alacak 
ba lklara yönelik standart bir form/rehber geli tirilmesi 
lgili kurum ve kurulu larla koordinasyonun sa lanmas ve alt yapnn olu turulmas

Risk gruplarnn belirlenmesi ve ara trmalarn planlanmas ve uygulamasna yönelik altyap
çal malarnn tamamlanmas
Her ilde 5 ylda bir " l Beslenme, Fiziksel Aktivite ve Sa lk Ara trmas"nn yaplmas ve ara trma
sonuçlarnn "Obezite ile Mücadele Dan ma ve Yürütme Kurulu"na sunulmas
Tüm kamu kurum ve kurulu lar ile özel sektörün mevcut hizmet içi e itim programlarnda obezite 
ile ilgili konularn yer almasnn sa lanmas
Hizmet içi e itim materyallerinin ve bu materyallerin kullanld  programlarn olu turulmas (masa 
ba nda egzersiz vb.) 

yerlerindeki toplu beslenme hizmetlerinde (yemekhane, kantin vb.) diyetisyenler  tarafndan
hazrlanan olumlu beslenme al kanlklarnn geli tirilmesini destekleyici menülerin yaygnla mas
altyap çal malarnn tamamlanmas
500'den fazla çal an olan i yerlerinde çal an saysna uygun kapasitede spor merkezi/tesisi 
kurma zorunlulu u getirilmesi ve bu tesislerde uzmanlarca egzersiz programlarnn yürütülmesi 
Bütün i yerlerinde i yeri çal ma saatleri öncesinde, sonrasnda ve ö le tatillerinde çal anlarn
fiziksel aktivite yapma davran larn geli tirmek için e itim seti hazrlanmas
Çal anlar arasnda spor etkinlikleri ve müsabakalarn yaygnla trlmas
Çal anlarn, özel spor tesislerinden indirimli olarak yararlanmalarnn desteklenmesi 
nternette ba vuru kayna  niteli inde yeterli ve dengeli beslenme ve fiziksel aktivite konularn

içeren sitelerin olu turulmas
Farkl kurulu larn sorumlulu unda yürütülen aktiviteler ile ilgili bilgilerin ve elde edilen verilerin 
düzenli olarak Sa lk Bakanl  Temel Sa lk Hizmetleri Genel Müdürlü üne ak nn sa lanmas,

eylemlerinde sorumlu/i birli i yaplacak kurulu  olarak yer almaktadr.

3 Avrupa Birli i statistik Sistemine Uyum Çal malar

Türkiye’nin Avrupa Birli i (AB)’ne üyelik sürecinde politika, mevzuat ve uygulamalarn
uyumla trmakla yükümlü oldu u müktesebat ba lklarndan birini de, “ statistik” olu turmaktadr. Bu 
do rultuda, Türkiye’de istatistiklerin toplanmas, derlenmesi, analiz edilmesi ve yaymlanmasndan 
sorumlu kurulu  olarak TÜ K’in AB’ye adaylk sürecinde önemli görevleri bulunmaktadr.  

Avrupa statistik Sistemi’ne (A S) uyum, Avrupa Birli i Konseyi ve Komisyonu tarafndan
çkarlan ve müktesebat uyumu çerçevesinde kararla trlan tüm istatistik mevzuatnn, metodolojisinin 



TÜİK, Performans Programı, 2012
15

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  15 

ve di er teknik unsurlarn benimsenmesi ve özümsenmesi demektir. A S’e uyum, ba ta metodolojik 
konular olmak üzere, tüm istatistik üretimini AB ülkelerinde yaplan ve örgütlenen ekilde de i tirmek 
demektir. statistik alannda TÜ K tarafndan yürütülmekte olan uyum çal malarnn iki yönü 
bulunmaktadr;

Birincisi, Türk statistik Sistemi’nin AB normlar ile uyumlu hale gelebilmesi için gerekli 
reformlarn yaplmasdr. Burada öngörülen, yasal altyapnn de i tirilmesi, istatistik kayt sistemlerinin 
kurulmas, snflamalarda AB snflama sistemlerinin benimsenmesi, üretilen verilerin çe itlili inin
arttrlmas ve TÜ K’in idari kapasitesinin güçlendirilmesidir.  

kincisi ise, 3 Ekim 2005 tarihi itibaryla ba layan müzakere sürecinde ihtiyaç duyulan verilerin 
AB normlarna uygun biçimde sa lanmasdr. Müzakere edilen konulardaki uyumlu verilerin eksikli i,
müzakerelerin sa lkl bir ekilde yürütülmesinde zorluklar ortaya çkarabilecektir. 

AB Uyum Çal malarnn zlenmesi: TÜ K bünyesinde AB’ye uyum yönünde kaydedilen 
ilerlemelerin izlenmesinde Avrupa Birli i statistik Ofisi (Eurostat) tarafndan geli tirilen ve 2001 
ylndan itibaren uygulanmakta olan  çe itli araçlar bulunmaktadr. Bunlardan ilki yeni ad “ statistiksel 
Yönetim Bilgi Sistemi (Statistical Management Information System, SMIS)” olan ve “Uyum Veritaban
(Compliance Database, CDB)” ile “Veri Elde Edilebilirli i (Data Availability, VEE)” çal malarnn tek bir 
veri tabannda topland  uygulamadr.

Eurostat tarafndan aday ülkelerin istatistik alannda gösterdikleri ilerlemeyi izleyebilmek 
amacyla olu turulan SMIS uygulamas, her bir istatistik modülünün yasal ve istatistiksel olmak üzere 
iki düzlemde AB mevzuatna uyumu üzerine kurulmu tur. TÜ K bu çal may 2004 ylndan itibaren yllk
olarak uygulamaktadr.  

“Veri Elde Edilebilirli i Türkiye Sonuçlarn De erlendirme Komitesi” tarafndan yürütülen 
çal malar kapsamnda, Eurostat tarafndan her yl güncellenen “ statistiksel Gereklilikler Özeti” 
(Statistical Requirements Compendium) baz alnarak, TÜ K tarafndan üretilen istatistiklerin AB 
standartlarna uyum düzeyi de erlendirilmekte, uyumsuzluk nedenleri ve uyum için yaplmas gereken 
çal malar belirlenmektedir. Çal mann sonuçlar ylda iki kez üst yönetime rapor olarak sunulmaktadr.

Bununla birlikte, Türk statistik Sistemi’ni ve TÜ K’in koordinasyon rolünü de erlendirmek
üzere, “Avrupa statistikleri Uygulama Esaslar (European Statistics Code of Practice, CoP)” olarak 
adlandrlan, Avrupa statistiklerinin Etik lkeleri temelinde bir “Emsal Tarama (Peer Review) Faaliyeti”, 
24-27 Mays 2011 tarihlerinde gerçekle tirilmi tir. Söz konusu faaliyet, iki a amal olarak 
gerçekle tirilmi tir. lk a ama, “Avrupa statistikleri Uygulama Esaslar” ba lklarndaki göstergeler 
baznda hazrlanm  olan “Öz De erlendirme Soru Ka d”nn Kurumumuz tarafndan doldurulmas ve  4 
Nisan 2011 tarihinde Eurostat’a iletilmesi ile tamamlanm tr. kinci a ama ise, dört günlük bir süreyi 
kapsayan ve Eurostat tarafndan onaylanan iki Ba msz Uzman ve bir Eurostat Temsilcisinden olu an 
bir ekibin inceleme ve izleme ziyaretinden olu mu  olup, söz konusu ziyaret esnasnda sadece TÜ K ile 
de il, ayn zamanda TÜ K’in temel payda lar olan Kamu Kurum ve Kurulu lar, Odalar ve Borsalar 
Birli i gibi Meslek Kurulu lar, üniversiteler, bilimsel kurulu lar, ara trma kurulu lar, Türkiye’deki 
uluslararas kurulu larn temsilcilikleri ve medya ile de görü ülmü tür. Bu görü melerin amac,
Kurumumuzun, di er kurulu lar ve payda laryla i birli i faaliyetlerini de erlendirmek, Türk statistik 
Sistemi içindeki koordinasyon rolünü ve etkinli ini ara trmak, istatistik kullanclar ve medya 
tarafndan nasl algland n ortaya koymaktr.



TÜİK, Performans Programı, 2012
16

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  16 

Söz konusu “Emsal Tarama Faaliyeti”nin Nihai Raporunun de erlendirilmesi ve bu raporda 
öngörülen faaliyetlere ili kin geli melerin takip edilerek Eurostat ilgili birimlerine ve Kurum yönetimine 
iletilmesine yönelik çal malar yürütülmektedir. 

Katlm Ortakl  Belgeleri ve Ulusal Program Çerçevesinde statistik Müktesebatnn
Üstlenilmesine li kin Yükümlülükler: 1999 ylnda yaplan Helsinki Zirvesi ile Türkiye’nin AB’ye 
aday ülke olarak ilan edilmesinin ardndan, AB tarafndan, ksa ve uzun dönemli istatistik uyum 
stratejilerinin yer ald  2001, 2003, 2006 ve 2008 yllarnda dört adet KOB yaymlanm tr.

18 ubat 2008 tarihinde yaymlanan son KOB’da, istatistik ile ilgili olarak a a daki önceliklere 
yer verilmi tir;  

Ksa vadede (1–2 yl); Avrupa Ulusal ve Bölgesel Hesaplar Sistemi (ESA 95) ile uyumlu temel 
ulusal hesaplar göstergelerinin güncel/zamanl olarak üretilmesi; tarm istatistiklerinin AB 
gereksinimleri paralelinde sa lanabilmesi için metodolojinin ve örgütsel yapnn
uyumla trlmas ve i  kaytlar personel kapasitesinin arttrlmas ve alt birimlerinin 
olu turulmas, i  kaytlaryla ilgili projelerin tamamlanmas, yeni AB  Kaytlar yönetmeli inin 
getirmi  oldu u de i ikliklerin i  kaytlarna yanstlmas için gerekli çal malarn yaplmas ve 
ESA 95 ile uyumlu ulusal hesaplar metodolojisinin geli tirilmesine öncelik verilecektir. 
Orta vadede (3–4 yl); Verilerin toplanmas, i lenmesi ve da tmnn daha güncel/zamanl
olarak sa lanabilmesi amacyla TÜ K’in koordinasyon rolünün güçlendirilmesi ve idari 
kapasitesinin geli tirilmesi hedeflenmektedir. 

Türk Hükümeti tarafndan KOB’da yer alan hedeflerin gerçekle tirilmesine yönelik hazrlanan 
uyum planlarn içeren Ulusal Programlar ise 2001, 2003 ve 2008 yllarnda yaymlanm tr. 31 Aralk
2008 tarihinde yaymlanan son Ulusal Program’n statistik Bölümünde; ksa ve orta vadede KOB’da yer 
alan önceliklerin kar lanmasna yönelik çal malar; mevzuat uyum takvimi, mevzuatn uyumu ve 
uygulanmas için gerekli kurumsal yaplanma ihtiyaçlar takvimi ile finansman ihtiyac ve kaynaklar 
ba lklar altnda sunulmu tur. “Avrupa Birli i Müktesebatnn Üstlenilmesine li kin Türkiye Ulusal 
Program”nda “ statistik” fasl kapsamnda a a daki önceliklere yer verilmi tir:  

Öncelik 18.1: ESA 95’e uygun anahtar ulusal hesap göstergelerinin zamannda olu turulmas
Öncelik 18.2: AB gereklilikleri do rultusunda tarm istatistiklerinin sa lanmasna yönelik bilgi 
toplanmas için metodolojinin ve örgütsel yapnn uyumla trlmas
Öncelik 18.3:  kaytlarnn olu turulmasnn tamamlanmas
Öncelik 18.4: Verinin zamannda toplanmas, i lenmesi ve da tlmasn sa lamak amacyla 
TÜ K’in koordinatör rolünün güçlendirilmesi ve idari kapasitesinin iyile tirilmesi

AB statistik Fasl Müzakere Süreci: TÜ K, Türkiye’nin müzakere sürecinde sorumlu oldu u 35 
fasldan biri olan “18. Fasl: statistik”ten sorumlu kurum oldu u gibi, “veri sa layc birim” olmas
nedeniyle di er fasllarn pek ço u ile ba lantldr. Örne in, “Gda Güvenli i, Veterinerlik ve Bitki 
Sa l ”, “Balkçlk”, “Ta maclk Politikas”, “Enerji” ve benzeri pek çok ba lkta Kurumumuzun 
sa layaca  veri deste i müzakere süreçleri için büyük önem ta maktadr. “ statistik” faslna yönelik 
müzakereler kapsamnda, tarama süreci Haziran–Temmuz 2006 döneminde tamamlanm tr.  

26 Haziran 2007 tarihinde Brüksel’de düzenlenen Hükümetler aras Konferans’ta alnan, 
Türkiye ile “ statistik” faslnda fiili müzakerelerin ba latlmas karar ile TÜ K’in ana sorumlu kurulu
oldu u bu faslda ilgili çal malara ba lanm tr. Konferans’ta kabul edilen AB Ortak Pozisyonu, genel 



TÜİK, Performans Programı, 2012
17

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  17 

müzakere ilkelerini belirleyen bir doküman niteli inde olmas yannda, sektörler baznda tespitler ve 
birtakm öneriler sunmaktadr. Bununla birlikte Belge, “ statistik” faslnn müzakerelere açlmas için 
herhangi bir açl  kriteri getirmemi ; ancak birtakm kapan  kriterlerini ortaya koymu tur:

Türkiye, Komisyon’a (Eurostat) çiftçi kayt sisteminin kurulmas alannda kaydedilen ilerleme 
hakknda, bunun tamamlanmasna yönelik takvim ve araçlar ile, ürün, çiftlik hayvanlar, süt ve süt 
ürünleri ve parasal tarm istatistiklerinin toplanmas için öngörülen metodolojiyi de içerecek 
kapsaml açklama sunmaldr.
Türkiye, Komisyon’a (Eurostat) ESA 95’e uygun temel ulusal hesap göstergelerini (Gayrisafi Yurtiçi 
Hasla (GSYH), gayrisafi milli gelir ve ana bile enleri) ve bunlar için uygulanan metodoloji 
hakkndaki ayrntl açklamalar; ayrca mali ve finans kurumlarna dair yllk mali hesaplar ile, 
bunlara dair ayrntl açklamalarn ve bunlarn tüm sektörlere geni letilmesine yönelik takvimi 
sunmaldr.

Halihazrda, kapan  kriterlerinin ve “Ortak Pozisyon Belgesi”nde yer alan di er yükümlülüklerin 
kar lanmasna yönelik olarak, TÜ K kurum içi ve kurumlar aras çal malarn  sürdürmekte, bu alanda 
kaydedilen ilerlemeler gerek Eurostat temsilcilerinin yllk ola an ziyaretlerinde, gerekse  di er yurtiçi 
ve yurtd  toplantlarda katlmclarn bilgisine sunulmaktadr.

Türkiye 2011 lerleme Raporu: Avrupa Komisyonu Geni leme Genel Müdürlü ü her bir aday ülke 
için, AB'ye uyum sürecinde son bir yllk ilerlemenin de erlendirildi i “ lerleme Raporu” 
yaymlamaktadr. Bu kapsamda, Türkiye için 12 Ekim 2011 tarihinde yaymlanan Türkiye 2011 lerleme
Raporu’nda a a daki hususlara yer verilmi tir:  

statistiksel altyap konusunda birtakm ilerlemeler kaydedilmi tir. TÜ K, d  ticaret istatistiklerinin 
pasif gizlilik kapsamna alnmas amacyla veri güvenli i ve gizlili i konusundaki yönetmelikte 
de i iklik yapm tr. TÜ K, de i en metodolojilerin, snflamalarn ve veri da tm uygulamalarnn
  nda istatistiksel veri sa layclarnn sorumluluk ve rollerini güncellemek suretiyle R P’de
yaplan üçüncü revizyonu yaymlam tr. Bu alandaki hazrlklar çok ileri düzeydedir. 
Snflamalar ve idari kaytlar hususlarnda birtakm ilerlemeler mevcuttur. TÜ K ile Gda, Tarm ve 
Hayvanclk Bakanl , bir pilot çal ma yapmak suretiyle Tarmsal letme Kayt Sistemi’nin 
olu turulmasna yönelik çal malara devam etmi lerdir. Türkiye’nin, bu fasldaki katlm
müzakerelerinde anahtar unsur olan Tarmsal letme Kayt Sistemi’nin olu turulmasna yönelik 
hazrlklar ile tarm istatistiklerinin toplanmas konusundaki metodoloji ve organizasyonel yap
hakknda ayrntl bir açklama sunmas gerekmektedir. Bu alandaki hazrlklar ileri düzeydedir. 
Sektör istatistikleri konusunda iyi düzeyde ilerleme kaydedilmi tir. TÜ K, NACE Rev.2’ye 
(Ekonomik Faaliyetlerin statistiki Snflamas) uygun yeni ksa dönemli göstergeleri yaymlayarak 
ksa dönemli i  istatistikleri konusunda daha fazla geli me kaydetmi tir. Yabanc kontrollü giri im 
istatistikleri ilk kez 2006 ve 2007 yllar için yaymlanm tr. TÜ K; aylk olarak et, süt ve kümes 
hayvancl na ili kin istatistikleri yaymlamaya ba lam tr. Yaygn e itim faaliyetleri konusunda 
yeni bir anket çal masna ba lanm  ve 2009 yl sonuçlar yaymlanm tr. Adrese Dayal Nüfus 
Kayt Sistemi’ne göre 2010 yl nüfus verisi yaymlanm tr. Nüfus ve Konut Ara trmas 2011 
ylnda gerçekle tirilmi tir.
Türkiye’nin, bu fasldaki katlm müzakereleri bakmndan anahtar unsur olan temel ulusal hesap 
göstergeleri ile kullanlan metodolojiyi içeren bir doküman sunmas gerekmektedir. TÜ K, taslak 
bir doküman hazrlayarak bir adm atm  olmakla birlikte, daha ayrntl bir Gayrisafi Milli Gelir 
Envanteri sunmak durumundadr. Bu alandaki hazrlklar ileri düzeydedir. 



TÜİK, Performans Programı, 2012
18

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  18 

Sonuç olarak; bilhassa sektör istatistiklerinde olmak üzere, istatistik alannda iyi bir ilerleme 
kaydedilmi tir. Özellikle ulusal hesaplar ve tarm istatistiklerinde olmak üzere daha ileri düzeyde bir 
ilerlemeye ihtiyaç bulunmaktadr. AB Müktesebatna genel uyum ileri düzeydedir. 

B TÜ K’in Stratejik Amaç  ve Hedefleri 

1 TÜ K’in Misyon ve Vizyonu                  

Misyonumuz, Ulusal ve uluslararas kullanclarn ihtiyaç ve önceliklerini dikkate alarak kaliteli, 
güncel, güvenilir, tutarl, tarafsz, uluslararas standartlara uygun istatistikleri üretmek, kullanma
sunmak ve resmi istatistik üretim sürecinde yer alan kurumlar arasnda e güdümü sa lamak. 

Vizyonumuz, uluslararas standartlarda, kullanc odakl ve sürdürülebilir bir istatistik sistemi 
kurmak.

2 Stratejik Amaç  ve Hedefler 

2012-2016 dönemini kapsayacak ekilde hazrlanan TÜ K Stratejik Plannda, Kurumumuzu 
hedefledi i vizyona ta yacak 3 stratejik amaç ve 13 stratejik hedef belirlenmi tir. 

AAmmaaçç 11:: UUlluussllaarraarraass ssttaannddaarrttllaarrddaa iissttaattiissttiikklleerriinn üürreettiillmmeessii

1. Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesi 
2. Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin üretilmesi 
3. Resmi istatistik üretiminde idari kayt sistemlerinin geli tirilmesi 
4. Cevaplayc yükünün azaltlmas
5. statistiki bilgi ve hizmetlerin güncelli i ve zamanll nn geli tirilmesi 
6. statistiki bilgi ve hizmetlerin eri ilebilirli i ve kullanlabilirli inin artrlmas

AAmmaaçç 22:: KKuurruummssaall kkaappaassiitteenniinn ggeellii ttiirriillmmeessii vvee vveerriimmlliillii iinn aarrttrrllmmaass

1. Stratejik yönetim yakla mnn geli tirilmesi ve bilginin yönetilmesi 
2. nsan kaynaklar yönetiminin geli tirilmesi 
3. Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 
4. Fiziki çal ma ko ullarnn iyile tirilmesi ve mali kaynaklarn verimli kullanm

AAmmaaçç 33:: KKuurruummuunn ii bbiirrllii ii kkaappaassiitteessii vvee kkoooorrddiinnaassyyoonn rroollüünnüünn ggüüççlleennddiirriilleerreekk kkuurruummssaall
eettkkiinnllii iinn aarrttrrllmmaass

1. Resmi statistik Program kapsamnda payda  kurumlarn kalite standartlarna uygun istatistik 
üretiminde Kurumun rolünün etkinle tirilmesi 
2. Uluslararas kurum ve kurulu lar ile i birli inin artrlmas ve etkinle tirilmesi 
3. Toplumda istatistik bilincinin ve kullanmnn artrlmas, istatistiklere olan güvenin güçlendirilmesi 



TÜİK, Performans Programı, 2012
19

  Performans Bilgileri

TÜİK, Performans Program, 2012  19 

C Performans Hedefi, Gösterge ve Faaliyetlere li kin De erlendirmeler  

1 Performans Hedeflerine li kin  De erlendirmeler 

2012 yl 2012–2016 dönemini kapsayacak şekilde hazrlanan TÜİK Stratejik Plannn ilk 
uygulama yldr. Planda, 3 stratejik amaç ve 13 stratejik hedef, 2012 Performans Programnda ise 112 
performans hedefi ve 301 adet gösterge belirlenmiştir.  

Performans hedeflerinin stratejik amaç ve hedeflere göre dağlm Tablo 2.1’de görülmektedir. 
Performans hedeflerinin %71,4’ünün “UUlluussllaarraarraass ssttaannddaarrttllaarrddaa iissttaattiissttiikklleerriinn üürreettiillmmeessii” başlkl 1 no’lu 
Amaç, %18,8’inin “KKuurruummssaall kkaappaassiitteenniinn ggeelliişşttiirriillmmeessii vvee vveerriimmlliilliiğğiinn aarrttrrllmmaass” başlkl 2 no’lu Amaç, 
%9,8’inin ise “KKuurruummuunn iişşbbiirrlliiğğii kkaappaassiitteessii vvee kkoooorrddiinnaassyyoonn rroollüünnüünn ggüüççlleennddiirriilleerreekk kkuurruummssaall eettkkiinnlliiğğiinn
aarrttrrllmmaass“ başlkl 3 no’lu Amaç altnda olduğu görülmektedir.   

2.1 Performans Programnda Yer Alan Stratejik Hedef, Performans Hedefi ve 
Göstergelerin Stratejik Amaçlara Göre Da lm, 2012

Stratejik
Amaç No 

Kapsanan Stratejik 
Hedef 

Kapsanan Performans 
Hedefi  

Kapsanan Performans 
Göstergesi 

  Say (%) Say (%) Say (%) 

A
m

aç
 1

 

1

46,2

48 42,9 139 46,2 

2 17 15,2 33 11,0 

3 6 5,4 10 3,3 

4 1 0,9 2 0,7 

5 2 1,8 5 1,7 

6 6 5,4 19 6,3 

A
m

aç
 2

 

1

30,8

2 1,8 14 4,7 

2 3 2,7 13 4,3 

3 13 11,6 24 8,0 

4 3 2,7 10 3,3 

A
m

aç
 3

 1

23,0

5 4,5 13 4,3 

2 5 4,5 14 4,7 

3 1 0,9 5 1,7 

Genel Toplam 13 100 112 100,0 301 100 



TÜİK, Performans Programı, 2012
20

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  20 

2 Performans Göstergeleri, 2012 

Performans göstergeleri, performans hedeflerinin gerçekle me sürecinde, ula lan sonuçlar
ölçmek ve de erlendirmek amacyla kullanlan ve performans denetimine temel olu turan araçlardr. Bu 
nedenle, 2012 yl performans programnda göstergelerin belirlenmesinde, birim baznda olu turulan 
performans hedeflerinin izlenmesine ve yllar itibaryla performans seviyelerinin ölçülebilir olmasna
dikkat edilmi tir. Bunun yan sra, çkt odakl, kurumsal de erlendirme yapabilmeye ve geli meyi, 
ba ary ölçmeye yönelik göstergelerin belirlenmesine çal lm tr.  

2.1 Performans Göstergelerinin Stratejik Amaçlar tibaryla Da lm, 2012 

Analizlerin düzenli olarak gerçekle tirilmesi (%)
Birim cevaplama oran (%)
Bölgesel bazda yeni istatistiklerin tahmin oran
Bölgesel bazda yeni istatistiklerin tahmin oran (%) 
Cevapszlk oran (%) 
Çal an memnuniyeti oran
Düzenlenen toplam e itim süresi (saat/ki i)
Elektronik ortamdan derlenen istatistiklerin oran (%) 
Elektronik ortamdan derlenen istatistiklerin oran (%) 
Haber bülteni hazrlamada zamanllk (Ay) 
Haber bülteni yaymlamada zamanll a uyum oran (%) 
Hesaplanabilen Eurostat gösterge oran (%) 
dari kaytlara dayal olarak  üretilen ve geli tirilen de i ken says (adet) 
dari kaytlarn kullanm oran (%) 
mputasyon ve ikame oranlar (%) 
ncelenen tebli  oran (%) 
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat tarafndan de erlendirilen 

istatistiksel konu ve modüllerin uyum oran (%) 
 analizi ve i  yüklerinin belirlenmesi 

Amaç 1
69%

Amaç 2
20%

Amaç 3
11%

Amaçlara göre performans 
hedeflerinin da lm 2012 yl performans program

kapsamnda olu turulan 112 performans 
hedefini izlemek amacyla 301 gösterge 
belirlenmi tir.

2012 yl performans program
kapsamnda belirlenen göstergelerin 69,1’i 
Amaç 1, 20,3’ü Amaç 2, %10,6’s ise Amaç  
3 altnda toplanm  olup örnek performans 
göstergeleri a a da verilmi tir.  

Amaçlara göre performans
hedeflerinin dağılımı

2.1 Performans Göstergelerinin, Stratejik Amaçlar İtibarıyla Dağılımı, 2012

Amaç 1
%69

Amaç 2
%20

Amaç 3
%11



TÜİK, Performans Programı, 2012
21

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  21 

Kapsam eksiklerinin giderilme oran (%) 
Kar lanan tematik harita oran (%) 
Kullanc taleplerinin ortalama kar lanma süresi (adet) 
Kullanclarn yararland  istatistiklerin ihtiyac kar lama oran
Meta veri olu turma oran (%) 
Metodolojik çal malarn tamamlanma oran (%) 
Ortalama birim cevaplama oranlar (%) 
Ortalama revizyon büyüklü ü (say)
Referans döneminin sonu ile ilk sonuçlarn açkland  tarih arasndaki zaman aral , (güncellik) 
(ay) 
R P'in gerçekle me oran
Sonuçlarn, Eurostat ile e  zamanl olarak kamuoyuna duyurulmas
Teknik dan manlk says (ay) 
TÜ K tarafndan hazrlanan kurumsal kalite raporu says (adet) 
Ulusal istatistik ofislerine verilen dan manlk hizmeti/gerçekle tirilen çal ma ziyareti says
(adam/gün)
Veri kaynaklar, ara süreç de erlendirme sonuçlar (edit-kontrol) (%) 
Yayn says (%) 
Yaynlanan istatistik says (adet) 
Yazl ve görsel medya ile yaplan röportaj says (ay) 
Yönetim i  süreçlerinin otomasyona aktarlma oran
Yurtd ndan bilgi talebinde bulunan kullanc says (adet) 
Yurtiçinden bilgi talebinde bulunan kullanc says (adet) 

3 Faaliyetlere ve Uluslararas  Projelere li kin De erlendirmeler, 2012   

3.1 Faaliyetler

TÜ K’in misyonunu yerine getirmek ve hedeflerini gerçekle tirmek amacyla yürüttü ü en temel 
faaliyeti “Türkiye statistik Kanunu”nda da belirtildi i üzere istatistik üretme ve üretilen istatistikleri 
yaymlama faaliyetleridir.  

statistik üretim sürecindeki faaliyetler ana hizmet birimleri tarafndan yürütülürken, strateji 
geli tirme, hukuk, basn, halkla ili kiler, insan kaynaklar ve destek hizmetleri gibi faaliyetler dan ma 
ve destek birimleri tarafndan yürütülmekte ve istatistik üretim sürecine her yönüyle katk
sa lamaktadr. TÜ K’de yürütülen hizmet ve faaliyetlere a a da yer verilmi tir.  

Yöntem Ara trma ve Geli tirme Faaliyetleri  

Genel olarak, ulusal/uluslararas düzeyde kabul görmü  istatistiki yöntemler incelenmekte, 
TÜ K bünyesinde yaplan saym ve ara trmalarn teknik altyaplarn hazrlamann yan sra, veri 
kalitesinin arttrlmasna yönelik metodolojik çal malar yürütülmektedir. Ayrca, soru ka d hazrlama,
yöntem belirleme vb. konularda Kurum d ndan yaplan ba vurulara cevap verilmekte, resmi 
istatistikler kapsamndaki kurum ve kurulu larn istatistik standartlarna ve snflamalarna uyumu 
konusunda da gerekli teknik destek sa lanmaktadr. Bunun yan sra istatistik amaçl ulusal snflamalar
olu turulmakta ve kurumlar aras koordinasyon ile kullanm sa lanmaktadr. Bu kapsamda, yürütülen 
faaliyetler a a da yer almaktadr.   



TÜİK, Performans Programı, 2012
22

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  22 

Snflamalarn olu turulmas, güncellenmesi ve uyarlanmas,
Tamsaym ve örnekleme yöntemlerinin belirlenmesi ,  
Kalite kontrol faaliyetlerinin yürütülmesi, 
Adres standartlarnn belirlenmesi, 
Metodolojik çal malarn yaplmas.

statistik Üretim Faaliyetleri  

statistik üretim süreci planl bir çal may gerektiren bilgi, beceri ve deneyim isteyen çok 
kapsaml bir süreçtir. Bu süreç, öncel çal malarn yaplmas, verilerin toplanmas, analiz edilmesi 
(de erlendirilmesi) ve sonuçlarn alnmasndan olu an bir dizi alt faaliyetler bütünüdür. Bu faaliyetler 
genel olarak,  

Amaç, hedef, fayda ve kullanclarn tanmlanmas: Ara trmadan elde edilecek bilginin 
gereklili inin ortaya konulmas, ksa ve uzun dönem için ara trma maliyet etkililik analizi 
yaplmas, mevcut olmayan istatistiklerin belirlenerek üretilmesine yönelik çal malar
yaplmaktadr.
Alan uygulamasnn  öncel çal malar: Soru ka d tasarm, soru formunda yer alacak sorularn
belirlenmesi, soru ka d tasla na yönelik pretest ve pilot uygulamann yaplmas, ara trma soru 
ka dnn hazrlanmas, tabülasyon plannn hazrlanmas, alan organizasyonu, ara trma el 
kitabnn hazrlanmas vb. faaliyetler ile veri toplama, i leme ve analiz süreçlerinin, anket alann
temsil edebilecek küçük bir örneklemde pilot çal ma ile uygulanmas gibi alt faaliyetler 
yürütülmektedir.
Veri derleme: Ara trma konusuna ili kin verilerin, farkl veri derleme yöntemleri (örnekleme, 
tamsaym, idari kayt, uzaktan alglama vb.) ile bireylerden veya kurum/kurulu lardan alnmas
veya elde edilmesine yönelik  çal malar yürütülmektedir.  
Verilerin düzeltilmesi ve i lenmesi (Edit): Derlenen veya veri giri i yaplan veriler üzerinde kayp,
geçersiz veya tutarsz giri lerin bulunmas veya potansiyel hata içeren verilerin kontrolleri ve 
düzeltmeleri yaplmaktadr.
Tahminlerin üretilmesi ve veri kalitesinin de erlendirilmesi: lenmi  verilerin kontrol edilmesi, 
kullanlabilir hale dönü türülmesi, tutarllk kontrollerinin, harmonizasyonun yaplmas, yaln ve 
geni letilmi  tablolarn alnmas, alternatif kaynaklardaki verilerle kar la trlmas gibi çal malar 
yürütülmektedir.
Sonuç analizi  ve sunuma yönelik tablolarn olu turulmas: Veri analizi, derlenen ve i lenen 
verilerin kullanlabilir bilgiye dönü türülmesi, zaman ve mevsimsel düzeltmelerin yaplmas,
betimsel ve analitik sonuçlarn elde edilmesi, istatistik, gösterge, endeks, katsay, envanter, had, 
matris, girdi çkt tablosu, parite, projeksiyon, yo unla ma oran vb. çktlarn elde edilmesi ve 
sunuma yönelik tablo ve sonuçlarn alnmas çal malar yaplmaktadr.

Bilgi ve leti im Teknolojileri Faaliyetleri  

“Bilgi Toplumuna Dönü üm” sürecinde, Kurumun modern dünya ile entegrasyonunu sa lamak 
amacyla bilginin üretilmesi, depolanmas, i lenmesi, bütünle tirilmesi, iletilmesi, güvenli inin 
sa lanmas konularnda temel olarak internet ve intranet çal malar, ara trma yazlmlar, yönetim 
yazlmlar, a  yönetimi, sistem yönetimi, veri güvenlik ve e-posta, donanm, i letim ve da tm veri 
taban çal malar yürütülmektedir. Bu ba lamda, Kurum stratejileri do rultusunda yazlm, veritaban



TÜİK, Performans Programı, 2012
23

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  23 

yönetimi, a  ve donanm vb. alanlarda bili im imkanlar, veri üretiminden da tmna kadar olan süreçte 
etkin ve en üst düzeyde kullanlmakta, üretilen istatistiki bilgiler Kurumun internet sitesi üzerinden 
düzenli olarak yaymlanmakta, dinamik veri tabanlar uygulamalar ile kullancya daha kapsaml bilgi 
sunulmakta ve internet üzerinden bilgi payla m yaygnla trlmaktadr.

Yayn, Da tm ve Halkla li kiler Faaliyetleri  

Ulusal ve uluslararas veri ve bilgi taleplerinin kar lanmas amacyla, üretilen istatistik ve 
göstergelerin çe itli araç ve kanallarla kamuoyu ile payla lmas, zaman içerisinde kullanclarn görü
ve önerileri do rultusunda kullanc memnuniyeti ara trmalarnn yaplmas ve yayn politikalarnn
yeniden olu turulmas, istatistik bilgi hatt güncelleme çal malar, haber bülteni, yayn da tm ve 
depolanmas gibi istatistiki bilgi sunumuna yönelik faaliyetler ile kütüphane, dokümantasyon hizmetleri 
ve halkla ili kiler faaliyetleri yürütülmektedir. Bu kapsamda yürütülen faaliyetler a a da ayrntl olarak 
verilmi tir.

Yayn faaliyetleri: Yayn standartlarnn belirlenmesi ve yayn standartlarna uygunluk çal malar,
yayn tasarm, yayn tasla  olu turulmas, içeri in hazrlanmas ve standartlara uygunluk 
kontrollerinin yaplmas, bütünle ik tasarm çal malar, yayn kataloglarnn hazrlanmas, yayn
da tm kurulu sekretarya çal malar ile basm faaliyetleri yaplmaktadr.
Da tm faaliyetleri: Da tm sisteminin de erlendirilmesi ve geli tirilmesi, kullanc profilinin ve 
bilgi taleplerinin de erlendirilmesi, kullanc memnuniyet düzeyinin belirlenmesi, ulusal veri 
yaymlama takviminin olu turulmas ve güncellenmesi, veri/bilgi ve metaverinin da tm
kanallarnda yaymlanmas ve güncellenmesi faaliyetleri yürütülmektedir.  
Kütüphane ve dokümantasyon, ar ivleme faaliyetleri: Kütüphane hizmetleri ve dokümantasyon 
çal malar, kataloglama, kütüphane saym çal malar, süreli yayn takibi, yayn ödünç verme, 
okuyucu de erlendirme ve ar ivleme faaliyetleri gerçekle tirilmektedir.  
Halkla li kiler ve Medya Faaliyetleri: statistik ve bilginin önemine yönelik bireysel ve toplumsal 
bilinçlenmeyi sa layacak tantm ve halkla ili kiler kampanyalar çerçevesinde, genel saymlar ve 
önemli ara trmalarn kamuoyuna çe itli etkinliklerle tantlmasn, kurulu  yldönümü ve istatistik 
haftas kutlamalarn, statistik Ara trma Sempozyumu ( AS) gibi bilimsel etkinlikleri 
kapsamaktadr. Bunun yan sra, foto raf ar iv çal malar, basn toplants, seminer, konferans 
vb. faaliyetlerin düzenlenmesi, basnda ve internette yaymlanan TÜ K ile ilgili haberlerin günlük 
olarak takip edilmesi, medya analiz raporlarnn hazrlanmas ve bilgi edinme taleplerinin 
cevaplandrlmasnn sa lanmas gibi çal malar da yürütülmektedir. 

Yönetsel ve Mali Hizmetler 

 Yönetsel ve mali faaliyetler, temel olarak 5018 sayl Kanun kapsamnda yürütülen, stratejik 
yönetim ve planlama, performans ve kalite ölçütleri geli tirme, mali hizmetler, iç kontrol ve yönetim 
bilgi sistemi fonksiyonlarn içermektedir. Bu kapsamda, stratejik plan, performans program, bütçe ve 
faaliyet raporu gibi kurumsal plan, program ve raporlar hazrlanmakta, ayrca Türkiye statistik 
Kanunu’nda tanmlanan R P ile ilgili faaliyetler yürütülmektedir. Bunlarn yan sra, mevzuatla ilgili 
düzenlemeler (kanun, tüzük ve yönetmelik tasarlar ile di er hukuki konular), Kurumun insan gücü 
politikas ve planlamas konusundaki faaliyetler ve Kurumun destek hizmetleri, idari faaliyetler olarak 
tanmlanmaktadr.  



TÜİK, Performans Programı, 2012
24

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  24 

Stratejik Yönetim ve Planlama: Çok yll/yllk plan ve programlarn ön hazrlk faaliyetleri, 
plan/programlarn hazrlanmas, ölçme, izleme ve de erlendirme, plan/programlarn
güncellenmesi, yenilenmesi ve geli tirilmesi ve örgütlenme faaliyetleri yürütülmektedir.  
Yönetim Bilgi Sistemi (YBS) Faaliyetleri: Kurumsal ve stratejik bilginin yönetilmesi, yönetim bilgi 
sisteminin kurulmas, izleme ve kontrol, e-dönü üm faaliyetlerinin koordinasyonu ve 
uygulanmasna yönelik faaliyetler yürütülmektedir.  
Toplam Kalite Yönetimi (TKY): Süreç analizi, sistem dokümantasyon, süreç yönetimi, öz 
de erlendirme, kurum içi kalite tetkikleri ve benzeri faaliyetleri kapsamakta olup bu çerçevede  
kurumsal kalite yönetimine geçi  çal malar yürütülmektedir. 
Mali hizmetler: Bütçe, kesin hesap ve yatrm program hazrlama faaliyetleri, bütçe uygulama 
faaliyetleri, harcama ve gerçekle tirme i lemleri, uygulama sonuçlarnn izlenmesi ve 
de erlendirilmesi, mali dan manlk, alacaklarn takibi, mali i  ve i lemlerin di er idareler 
nezdinde izlenmesi, ta nr ve ta nmaz mal i lemleri yürütülmektedir.   
ç Kontrol: ç kontrol sisteminin kurulmas, standartlarnn uygulanmas ve geli tirilmesi ile ön 

mali kontrol faaliyetleri yürütülmektedir. 
ç denetim: Bu faaliyet risk analizinin yaplmas, denetim çal masnn planlanmas, iç denetimin 

yaplmas, izleme, de erlendirme, raporlama ve risk yönetimi ile ilgili çal malar kapsamaktadr.
nsan kaynaklar yönetimi: nsan kaynaklar planlamas, insan kaynaklar yönetimi,  kadro ve 

özlük i lemleri ile ilgili faaliyetler yürütülmektedir. 
Hukuki faaliyetler: Mevzuat i leri, anla ma, sözle me ve protokoller, hukuki görü ler ve 
dan manlk, soru turmalar, dava takibi, icra i lemleri, suç duyurular gibi hukuki faaliyetler 
yürütülmektedir.
Uluslararas faaliyetler: Uluslararas kurulu lar ve ulusal istatistik ofisleri ile yürütülen teknik 
i birli i, AB istatistik mevzuatna uyum ve AB müzakere çal malar, d  kaynakl projelerin 
yönetimi ile izleme ve de erlendirme faaliyetlerini içermektedir. 
Genel idari i ler: Toplantlar, sekretarya hizmetleri, organizasyon ve koordinasyon hizmetleri ile 
benzeri di er idari i leri olu turan faaliyetlerdir. 

Destekleyici Faaliyetler 

statistik üretim sürecinde e itim ve dan manlk, sosyal ve sa lk hizmetleri, araç, bina, 
güvenlik vb. alanlarda destekleyici faaliyetler yürütülmektedir.   

Teknik ve destek hizmetler: Bu kapsamda, araç ve ta ma i leri, yaz ma, dosyalama ve da tm
faaliyetleri, ar iv ve yedekleme i lemleri, bakm-onarm-i letim i leri, temizlik hizmetleri, 
haberle me hizmetleri ve matbaa hizmetleri yürütülmektedir.  
Sosyal hizmetler ve sa lk hizmetleri: Kurum personeline ve kadrolu personelin bakmakla 
yükümlü oldu u aile fertlerine yönelik sa lk hizmetlerinin sunulmas ve yine personele yönelik 
yemek hizmetleri  ile ilgili faaliyetler kapsanmaktadr.  
Güvenlik hizmetleri: Bina güvenli i, i  sa l  ve güvenli i gibi hizmetler yerine getirilmektedir.  
E itim ve dan manlk hizmetleri: Kurumun e itim faaliyetleri, personelin bilgi, tecrübe ve 
verimliliklerini artrmak amacyla yaplan hizmet içi e itimleri ve Kurumun faaliyet alanna giren 
konularda di er kurulu lara verdi i çe itli e itimler kapsamnda e itim ihtiyaçlarnn belirlenmesi, 
e itim plan ve programlarnn hazrlanmas, e itim doküman ve belgelerinin hazrlanmas, e itim 
programlarnn yürütülmesi ve de erlendirilmesi faaliyetlerini kapsamaktadr. Dan manlk
hizmetleri ise teknik, malî, hukuki veya benzeri alanlarda niteli i itibaryla kapsaml ve karma k
olan, özel uzmanlk ve deneyim gerektiren konularda, tanmlanm  bir belge kapsamnda (proje, 



TÜİK, Performans Programı, 2012
25

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  25 

protokol, ihale doküman vb.) ulusal ve uluslararas düzeyde kurum d na veya yurtd na verilen 
hizmetlerdir.
Döner Sermaye Hizmetleri: Kamu kurum ve kurulu lar ile gerçek ve tüzel ki ilere, veri giri ,
bilgisayar programlama, sistem çözümleme, bilgisayar kiralama gibi her türlü bilgi i lem 
hizmetleri verilmesi, proje geli tirilmesi, ara trma yaplmas, anket düzenlenmesi ve alan 
uygulamalar yaplmas, her türlü dizgi ve bask i leri yaplmas, üretilen her türlü bilgi, belge ve 
kitaplarn yurtiçi ve yurtd na satlmas hizmetleri DÖS M aracl  ile yaplmaktadr.

3.2 Uluslararas Projeler 

Türk statistik Sisteminin Geli tirilmesi Program III. A amas

Türk statistik Sisteminin Geli tirilmesi (T SG) Program - III. A amas, Türkiye-Avrupa Birli i
Mali birli i süreci çerçevesinde, Katlm Öncesi Mali Yardm Arac 1. Bile eninin (IPA-1) 2009 yl
programlamas kapsamnda planlanm tr. IPA’nn 1. ba l , ülkemizin AB müktesebatna uyum 
çal malar, müktesebatn uygulanmasna yönelik kurumsal kapasitenin geli tirilmesi, siyasi kriterlere 
uyum ile sivil toplum ile diyalo un güçlendirilmesine ili kin hususlarn finansmann desteklemektedir. 

Toplam 3 016 410 Euro bütçeli T SG Program III. A amas (T SG III), 2003–2007 yllar
arasnda yürütülen T SG I ve 2007–2009 yllar arasnda yürütülen T SG II Programlarnn devam
niteli indedir.  T SG III her biri teknik dan manlk ve e itim bile enlerini içeren ve a a da listelenen 6 
ana projeden olu maktadr.   

 Kayt Sisteminin Geli tirilmesi 
Sosyal statistikler 
Çevre statistikleri ve Hesaplar
Makro-ekonomik statistikleri 

statistikleri 
TÜ K’in dari Yapsnn ve Kapasitesinin Güçlendirilmesi 

Programlama a amasnda, bütün projelerde yer alan Teknik Dan manlk ve E itim faaliyetleri 
ayrlarak uygulanabilirli ini sa lamak amacyla iki bile en planlanm tr. Teknik Dan manlk Bile eni için 
hale hazrlk dokümanlar olan artname (ToR) ve ekleri hazrlanarak Merkezi Finans ve hale Birimi’ne 

gönderilmi tir. 1 389 410 euro bütçeli Do rudan Hibe Anla mas 15 Temmuz 2011 tarihinde 
imzalanarak yürürlü e girmi tir.  

TÜ K’in Bilgi ve leti im Teknolojileri Altyapsnn Güçlendirilmesi Projesi 

TÜ K’in Bilgi ve leti im Teknolojileri Altyapsnn Güçlendirilmesi Projesi, Türkiye-Avrupa Birli i
Mali birli i süreci çerçevesinde, ülkemizin AB müktesebatna uyum çal malarnn finansmanna
destek olmak üzere sa lanan IPA-1 2011 yl programlamas kapsamnda planlanmaktadr.  

Projeye ili kin olarak AB Komisyonu tarafndan ön ko ul olarak belirlenen “ htiyaç 
De erlendirmesi ve Piyasa Ara trmas Analizi Çal mas” 14 Ekim 2010–15 Aralk 2010 tarihleri 
arasnda tamamlanm tr. Bu çal ma kapsamnda sa lanan ba msz dan man tarafndan “ htiyaç 
De erlendirmesi”,  “Piyasa Ara trmas Analizi” ve “Proje Fi ine li kin Öneriler” raporlar hazrlanm tr.  



TÜİK, Performans Programı, 2012
26

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  26 

Bu raporlar çerçevesinde olu turulan “TÜ K’in Bilgi ve leti im Teknolojileri Altyapsnn
Güçlendirilmesi Projesi” fi i 12 Aralk 2010 tarihinde Avrupa Birli i Genel Sekreterli i’ne gönderilmi tir. 
Bu proje ile PC, server, printer, çe itli yazlmlar gibi ekipman ihtiyaçlar kar lanacak, yeni teknolojilerin 
adaptasyonunun sa lanabilmesi için hizmet alm ve e itimler gerçekle tirilecektir. Teknik dan manlk
ve Ekipman Alm bile enlerinden olu an projenin bütçesi 6 235 000 Euro’dur.  

IPA 2009 Çok Yararlananl statistik birli i Program (MBP) 

Bat Balkan ülkeleri; Arnavutluk, Bosna Hersek, Hrvatistan, Makedonya, Karada , Srbistan ve 
Kosova ile Türkiye’nin katlaca  IPA 2009 MBP Program’nn uygulanmas 1 Aralk 2010 tarihinde 
ba lam  olup, Program 31 Aralk 2012 tarihinde sona erecektir.  

Söz konusu Program, AB’ye aday ve potansiyel ülkelerin topluluk müktesebatna uyumunu 
sa lama ve istatistiksel verilerin kalitesini arttrma amac çerçevesinde Eurostat tarafndan öncelikli 
görülen istatistik alanlarnda pilot ve sektörel projeleri içermektedir. IPA 2009 MBP Programnn Türkiye 
için toplam bütçesi 986 Bin Euro’dur. Programn temel bile enleri, teknik destek, veri toplama ve 
uzmanlk aktiviteleridir.  

IPA 2009 MBP Program a a daki istatistik alanlarn kapsamaktadr:

a. D  ticaret istatistikleri 
b. Fiyat istatistikleri 
c. Ulusal Hesaplar 
d. Ödemeler Dengesi ve FATS 
e. Tarmsal istatistikler 
f. statistiklerin da tm



TÜİK, Performans Programı, 2012
27

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  27 

4 dare Performans Tablolar, 2012 

4.1 Ulusal Hesaplar ve Ekonomik Göstergeler Daire Ba kanl 

1- Ulusal hâsla hesaplamalar ve analiz çal malar yapmak, 

2- Endüstrileraras i lemler ile ilgili hesaplar yapmak, ulusal girdi-çkt tablolar olu turmak,

3- Ulusal hesaplar sisteminde öngörülen uydu hesaplar ile di er hesaplar yapmak, 

4- Tüketici ve üretici düzeyinde olu an fiyat hareketlerini izlemek amacyla veri derlemek, tüketici ve üretici 
fiyat endeksleri ile satnalma gücü paritesi göstergelerini hesaplamak, 

5- D  ticaret istatistiklerine ait bilgileri derlemek ve de erlendirmek,

6- Görev alanna giren konularda standartlar ve metodolojik geli meleri takip etmek, ulusal ve uluslararas
proje çal malarn yürütmek. 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (1) 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri ve endekslerinin üretilmesine devam 
edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Veri yaymlama takvimine uyum oran Yüzde - 100 100 

2 Ortalama revizyon büyüklü ü Say - 2 2 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe D  Toplam 

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

2 Veri derleme faaliyetleri 91339 - 91339

3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

4 Veri kalitesine yönelik faaliyetler 91314 - 91314

5 Snflamalara yönelik faaliyetler 91315 - 91315

6 Yayn faaliyetleri 91313 - 91313

7 birli i faaliyetleri 91315 - 91315

Genel Toplam 639221 - 639221



TÜİK, Performans Programı, 2012
28

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  28 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (2) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir,  uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, tüketici ve sektörel güven endeksi ile e ilim istatistiklerinin 
uluslararas standartlarda üretilmesine devam edilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 statistiklerin kapsam, tanm ve snflamalar baznda
geli tirilmi  ortak standartlara göre derlenme oran Yüzde - 100 100 

2 Sektörel güven endekslerinde birim cevaplama oran Yüzde - 98 98 

3 Sektörel güven endekslerinde imputasyon ve ikame 
oran Yüzde 1 1 1 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91339 - 91339

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

3 Yayn faaliyetleri 91313 - 91313

4 Hazrlk çal malar 91396 - 91396

Genel Toplam 365362 - 365362

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (3) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 2012 ylnda Ekonomik Güven Endeksi hesaplama çal malarna devam 
edilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 0 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

2 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama 
aktarlmas faaliyetleri 91323 - 91323

Genel Toplam 182634 - 182634



TÜİK, Performans Programı, 2012
29

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  29 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (4) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir,  uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, satnalma gücü paritesi ve tüketim harcamalarna yönelik 
bölgesel satnalma gücü paritesi çal malar gerçekle tirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Sonuçlarn, Eurostat ile e  zamanl olarak kamuoyuna 
duyurulma oran Yüzde 100 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

2 Veri derleme faaliyetleri 91339 - 91339

3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

4 Yayn faaliyetleri 91313 - 91313

Genel Toplam 365277 - 365277

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (5) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, TÜFE hesaplamalarna ve yeni endekslerin üretilmesine 
yönelik çal malara devam edilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - - 95 

2 Kapsam eksiklerinin giderilme oran Yüzde - - 40 

3 dari kaytlarn kullanm oran Yüzde - 30 30 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

2 Veri derleme faaliyetleri 91339 - 91339

3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

4 birli i faaliyetleri 91315 - 91315

5 Yayn faaliyetleri 91313 - 91313

6 Kalite çal malar 91313 - 91313

Genel Toplam 547905 - 547905



TÜİK, Performans Programı, 2012
30

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  30 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (6) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, Üretici Fiyatlar Endeksi ve Bina n aat Maliyet Endekslerinin 
hesaplanmasna devam edilecek, hizmetler sektörü ve D  Ticaret Fiyat 
indekslerine yönelik çal malar gerçekle tirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 90 95 

2 Kapsam eksiklerinin giderilme oran Yüzde - 0 40 

3 dari kaytlarn kullanm oran Yüzde - 15 15 

4 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 70 85 

5 Kapsam eksiklerinin giderilme oran Yüzde - 0 15 

6 dari kaytlarn kullanm oran Yüzde - 15 25 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

2 Veri derleme faaliyetleri 91339 - 91339

3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

4 Yayn faaliyetleri 91315 - 91315

5 birli i faaliyetleri 91315 - 91315

6 Kalite çal malar 91313 - 91313

Genel Toplam 547907 - 547907

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (7) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, Ulusal hesaplar alannda, uluslararas metodolojik geli meler 
ve yenilikler izlenecek, bu konularda e itimler düzenlenecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 10 25 

2 E tim says Adet - 15 6 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

2 Snflamalara yönelik faaliyetler 91315 - 91315

3 E itim faaliyetleri 91308 - 91308

4 Teknik destek 91315 - 91315

Genel Toplam 365249 - 365249



TÜİK, Performans Programı, 2012
31

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  31 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (8) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, Arz ve Kullanm Tablolarnn cari fiyatlarla hazrlanmas ve 
D  Alem Hesaplarnn hazrlanmasna devam edilecek, Yurt D nda Sahip 
Olunan irket, Ortaklk ve ubelere (YDFATS)  ili kin veri derlenecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann her bir konu için  tamamlanma 
oran Yüzde - 0 40 

2 Arz ve Kullanm Tablolarna, D  Alem Hesaplarna ve 
FATS'e ili kin haber bülteni says Adet - 0 2 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

2 Veri derleme faaliyetleri 91339 - 91339

3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

4 Yayn faaliyetleri 91315 - 91315

5 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91315 - 91315

Genel Toplam 456593 - 456593

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (9) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda Bölgesel Gayrisafi Katma De er tahminlerinin cari fiyatlarla 
( BBS) 2 düzeyinde hesaplanmasna devam edilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 0 40 

2 BBS 2 düzeyinde Bölgesel Gayrisafi Katma De er
serisini içeren haber bülteni says Say - 0 1 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

3 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91314 - 91314

4 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

5 Haber bülteni hazrlama/yaymlama 91314 - 91314

Genel Toplam 456558 - 456558



TÜİK, Performans Programı, 2012
32

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  32 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (10) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 2012 ylnda, statistiki Bölge Birimleri Snflandrmas ( BBS) 2 düzeyinde, 
bölgesel i gücü ödemeleri serisi hesaplama çal malar yürütülecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 0 40 

2 Analizlerin düzenli olarak gerçekle tirilme oran Yüzde - 0 40 

3 Bölgesel bazda yeni istatistiklerin tahmin oran Yüzde - 0 40 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

3 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91314 - 91314

Genel Toplam 273930 - 273930

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (11) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari ve sabit fiyatlarla üretim 
yöntemiyle GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecek 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 20 40 

2 Haber bülteni says Say - 4 4 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

Genel Toplam 273930 - 273930



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  33 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (12) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 
2012 ylnda, 2010 bazl seriye göre GSYH olu turulacak ve GSYH 
tahminlerinde FISIM'n iktisadi faaliyetlere göre da lm çal malar
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 20 40 

2 Analizlerin düzenli olarak gerçekle tirilme oran Yüzde - 20 30 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

Genel Toplam 273930 - 273930

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (13) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari ve sabit fiyatlarla harcama 
yöntemiyle GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecek 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal malarn tamamlanma oran Yüzde - 20 40 

2 Haber bülteni says Adet - 4 4 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

Genel Toplam 273930 - 273930



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  34 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (14) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 2012 ylnda, yeni bazl seriye göre GSYH olu turulmas ile ilgili çal malar 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 20 40 

2 Analizlerin düzenli olarak gerçekle tirilme oran Yüzde - 20 30 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91314 - 91314

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

Genel Toplam 273930 - 273930

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (15) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 2012 ylnda, Kurumsal Sektörlere göre Mali Olmayan Hesap Setlerinin 
olu turulacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Analizlerin düzenli olarak gerçekle tirilme oran Yüzde - 0 20 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91314 - 91314

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

Genel Toplam 273930 - 273930



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  35 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (16) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, EDP Mali Bildirim Tablolarnn hazrlanmas ve veri 
kalitesinin, içsel tutarll n artrlmas çal malar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 0 20 

2 Analizlerin düzenli olarak gerçekle tirilme oran Yüzde - 0 20 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91314 - 91314

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 91311 - 91311

Genel Toplam 273930 - 273930

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (17) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari  fiyatlarla gelir yöntemiyle 
GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 20 40 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91318 - 91318

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 91361 - 91361

Genel Toplam 273983 - 273983



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  36 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (18) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 
2012 ylnda, yeni bazl seriye göre gelir yöntemi ile GSYH tahminleri 
olu turulacak ve  sabit sermaye tüketimi, sermaye sto u, ulusal 
hesaplarda istihdam serisi hesaplanmas ile ilgili çal malar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 20 40 

2 Analizlerin düzenli olarak gerçekle tirilme oran Yüzde - 20 30 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 91305 - 91305

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91318 - 91318

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 91361 - 91361

Genel Toplam 273983 - 273983



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  37 

4.2 Tarm ve Çevre statistikleri Daire Ba kanl 

1- Tarm sektörüne ait istatistiki bilgileri derlemek ve de erlendirmek,

2- Toprak kullanm, tarmsal üretim, tarmsal yap ve tarm sektörünün alt sektörlerine ili kin statistikî 
ara trmalar yapmak, de erlendirmek ve ilgili göstergeleri hesaplamak, 
3- Tarmsal denge ve tarm sektörü ekonomik hesaplar konusunda çal malar yapmak, ilgili göstergeleri 
hesaplamak, 
4- Çevre kapsamnda yer alan su, hava, toprak, atksu, kat atk, kirlilik ve kirletici emisyonlar, biyo çe itlilik, 
çevre koruma harcamalar istatistikleri ve su, hava, toprak, gürültü, görüntü kirlilikleri istatistikleri ile ilgili 
ara trmalar yapmak, ilgili kurum ve kurulu lar tarafndan ölçüm ve gözleme dayal olarak derlenen verileri 
de erlendirmek,

5- Do al kaynak muhasebesi için gerekli verileri derlemek, 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (19) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda kamu ve i  sektörleri çevresel istihdam ve harcama 
istatistikleri yaymlanacak ve çevresel hesap sistemi alt modüllerindeki 
veri bo luklar için d  kurumlardan veri elde edilebilirli i ara trlacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 20 30 

2 lgili kurumlardan veri aktarmnda zamanll a uyum 
oran Yüzde - 100 - 

3 Kamu sektörü birim cevaplama oran  Yüzde - 100 - 

4  sektörü birim cevaplama oran  Yüzde - 85 - 

5 Haber bülteni yaymlamada zamanll a uyum oran Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63668 - 63668

2 birli i faaliyetleri 63665 - 63665

3 Kalite çal malar 63674 - 63674

4 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 63666 - 63666

5 Metodoloji ve metaveri çal malar 63711 - 63711

6 Haber bülteni hazrlama/yaymlama 63666 - 63666

Genel Toplam 382051 - 382051



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  38 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (20) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 2012 ylnda Türkiye'de mevcut vergiler arasndan çevresel vergilerle ilgili 
olanlarn tespitine yönelik çal lacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Ulusal düzeyde yeni üretilen istatistik says Say - - - 

2 Metodolojik çal malnn tamamlanma oran Yüzde - - 30 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63711 - 63711

Genel Toplam 63711 - 63711

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (21) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, Hükümetleraras klim De i ikli i Paneli (IPCC) Rehberinde 
önerilen yakla mlar kullanlarak seragaz emisyon hesaplamalarna devam 
edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 IPCC 2006'ya uyum oran Yüzde - - 20 

2 Haber bülteni yaymlamada zamanll a uyum oran Yüzde - - 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 63671 - 63671

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63668 - 63668

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 63711 - 63711

4 Yayn faaliyetleri 63666 - 63666

Genel Toplam 254715 - 254715



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  39 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (22) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, sürdürülebilir kalknma göstergelerinin üretilmesine devam 
edilecektir.  

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Hesaplanabilen Eurostat gösterge oran Yüzde - - 40 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 63671 - 63671

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63668 - 63668

3 Yayn faaliyetleri 63666 - 63666

Genel Toplam 191004 - 191004

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (23) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda uluslararas standartlarda su, atksu ve atk istatistikleri 
yaymlanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Birim cevaplama oran Yüzde - - - 

2 Haber bülteni yaymlamada zamanll a uyum oran Yüzde - - 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Yayn faaliyetleri 63666 - 63666

2 Kalite çal malar 63665 - 63665

3 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 63667 - 63667

4 Metodoloji ve metaveri çal malar 63662 - 63662

5 birli i faaliyetleri 63665 - 63665

Genel Toplam 318326 - 318326



TÜİK, Performans Programı, 2012
40

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  40 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (24) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef 
Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, bitkisel üretim istatistiklerinin üretilmesine devam edilecek, 
yeni istatistiklerin üretilmesi amacyla metodoloji ve anket çal malar
yaplacaktr. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda

Eurostat tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve 
modüllerin uyum oran

Yüzde - - 20 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe
Bütçe
D 

Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63662 - 63662

2 Veri derleme faaliyetleri 63671 - 63671

Genel Toplam 127333 - 127333

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (25) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Resmi istatistik üretiminde idari kayt sistemlerinin geli tirilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, bitkisel üretim istatistikleri kapsamnda, farkl idari 
kaytlardan veri temini amacyla metodoloji çal malar yürütülecektir 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 dari kaytlarn kullanm oran Yüzde - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe
Bütçe
D 

Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63662 - 63662

2 birli i faaliyetleri 63665 - 63665

Genel Toplam 127327 - 127327



TÜİK, Performans Programı, 2012
41

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  41 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (26) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Resmi istatistik üretiminde idari kayt sistemlerinin geli tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, Tarmsal i letmelere uygulanacak ara trmalar için kayt
sistemine dayal güncel çerçeve olu turulmasna devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Revizyon çal malar ve analizlerin düzenli olarak 
gerçekle tirilme oran Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 birli i faaliyetleri 63665 - 63665

2 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama 
aktarlmas faaliyetleri 63652 - 63652

3 dari kayt sistemlerinin kullanlmas 63667 - 63667

4 Adres çal malar 63673 - 63673

5 Teknik destek 63667 - 63667

Genel Toplam 318324 - 318324

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (27) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, gda güvenli i istatistiklerinden, organik tarm ve iyi tarm
uygulamalar istatistikleri üretilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 45 60 

2 Meta veri olu turma oran Yüzde - - 60 

3
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS)kapsamnda

Eurostat tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve 
modüllerin uyum oran

Yüzde - - 60 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63662 - 63662

2 Veri derleme faaliyetleri 63671 - 63671

3 birli i faaliyetleri 63665 - 63665

4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63668 - 63668

Genel Toplam 254666 - 254666



TÜİK, Performans Programı, 2012
42

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  42 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (28) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef statistiki bilgi ve hizmetlerin eri ilebilirli i ve kullanlabilirli inin artrlmas

Performans Hedefi Gda ile ilgili istatistiklerin bir arada kullancya sunulmas için veri taban
olu turulmas

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Hazrlk çal masnn tamamlanma oran Yüzde - 50 60 

2 Alternatif kaynaklarda var olan verilerin temin oran Yüzde - - 60 

3 Verilerin elektronik ortama aktarlmas oran Yüzde - - 60 

4 Ürünlerin hazrlanma oran Yüzde - - 60 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Hazrlk çal malar 63580 - 63580

2 Alternatif kaynaklarda var olan verilerin temini 63667 - 63667

3 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama 
aktarlmas faaliyetleri 63652 - 63652

Genel Toplam 190899 - 190899

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (29) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, hayvan says ve hayvansal üretim istatistiklerinin, 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesine devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 TÜ K tarafndan hazrlanan kurumsal kalite raporu 
says Adet - - 20 

2 Kavram ve ölçümlerin Avrupa normlarndan farkllk
oran Yüzde - - 70 

3 Eurostat kalite raporlarn kar lama oran Yüzde - - 30 

4
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi kapsamnda Eurostat 

tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve 
modüllerin uyum oran

Yüzde - - 50 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 63671 - 63671

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63668 - 63668

3 Yayn faaliyetleri 63666 - 63666

4 birli i faaliyetleri 63665 - 63665

5 Kalite çal malar 63665 - 63665

6 Metodoloji ve metaveri çal malar 63662 - 63662

Genel Toplam 381997 - 381997



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  43 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (30) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Resmi istatistik üretiminde idari kayt sistemlerinin geli tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, hayvan says ve hayvansal üretim istatistiklerinin üretiminde 
idari kayt sistemlerinin kullanmnn arttrlmas

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 dari kaytlarn kullanm oran Yüzde - 10 20 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63662 - 63662

2 birli i faaliyetleri 63669 - 63669

3 Alternatif kaynaklarda var olan verilerin temini 63667 - 63667

Genel Toplam 190998 - 190998

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (31) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, tarmsal fiyatlarn derlenmesi ve endekslerin hesaplanmas
ile revize çal malarnn yaplmasna devam edilecektir 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi kapsamnda Eurostat 

tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve 
modüllerin uyum oran

Yüzde - 60 70 

2 Kar la trlabilir zaman serisinin zaman aral na uyum Yüzde - 70 80 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 63671 - 63671

2 birli i faaliyetleri 63669 - 63669

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 63662 - 63662

4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63668 - 63668

5 Yayn faaliyetleri 63668 - 63668

Genel Toplam 318337 - 318337



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  44 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (32) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 
Tarmsal Ekonomik Hesaplar için gerekli veriler derlenecek ve hesap 
tablolar hazrlanacak, mevcut kaynaklarn kullanlmas ve geli tirilmesi 
sa lanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Mevcut istatistiklerin oran Yüzde - - 60 

2 Kar lanabilen veri/bilgi taleplerinin oran Yüzde - - 50 

3 Tablolarn kar lanma oran Yüzde - 35 40 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 63637 - 63637

2 birli i faaliyetleri 63669 - 63669

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 63662 - 63662

4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63664 - 63664

5 Yayn faaliyetleri 63668 - 63668

Genel Toplam 318299 - 318299

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (33) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, Tarmsal letme Yap Ara trmas, 2013'ün  hazrlk
çal malar ile tarmsal i letmelere ili kin istatistiklerin üretilmesine devam 
edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 statistiklerin kapsam, tanm ve snflamalar baznda
geli tirilmi  ortak standartlara göre derlenmesi oran Yüzde - - 20 

2
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda

Eurostat tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve 
modüllerin uyum oran

Yüzde - - 30 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 63671 - 63671

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63664 - 63664

3 Yayn faaliyetleri 63668 - 63668

4 Kalite çal malar 63665 - 63665

5 birli i faaliyetleri 63669 - 63669

Genel Toplam 318336 - 318336



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  45 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (34) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef 
Resmi statistik Program kapsamnda payda  kurumlarn kalite standartlarna uygun 
istatistik üretiminde Kurumun rolünün etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, Çevre ve Orman Bakanl  tarafndan yürütülen "Çevresel 
Bilgilerin Koordinasyonu Projesi (CORINE 2006) 2006"ne veri derleme, 
istatistik üretimi vb. konularda teknik destek, dan manlk sa lanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 R P'in gerçekle me oran  Yüzde - - 20 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63662 - 63662

2 Veri analizi 63671 - 63671

3 Teknik destek verilmesi 63667 - 63667

4 birli i faaliyetleri 63669 - 63669

Genel Toplam 254669 - 254669



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  46 

4.3 Sanayi ve statistikleri Daire Ba kanl 

1- Madencilik ve ta  ocakçl , imalat sanayi, elektrik, gaz, su, enerji, in aat ve benzeri konularda ihtiyaç 
duyulan istatistiki bilgileri derlemek ve de erlendirmek, 

2- Ula trma, haberle me, depolama, mali arac kurulu  faaliyetleri, i  hizmetleri ve ki isel hizmetler, kâr amac
gütmeyen kurulu  faaliyetleri, toptan ve perakende ticaret, otel, lokanta ve di er konularda istatistiki bilgileri 
derlemek ve de erlendirmek.

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (35) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda “  Kaytlar Sistemi”nin güncellenmesine devam edilecek, AB 
metodolojilerine uygun olarak geli tirilmesi yönünde çal malar 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kapsam eksiklerinin giderilme oran Yüzde - 70 75 

2 dari kaytlarn kullanm oran Yüzde - 90 90 

3 dari kaytlar i  kaytlar verisi haline dönü türen
prosedürlerin tamamlanma oran Yüzde - 70 75 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 birli i faaliyetleri 90428 - 90428

2 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426

3 dari kaytlar i  kaytlar verisi haline dönü türen prosedürlerin 
çal lmas 90427 - 90427

Genel Toplam 271281 - 271281

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (36) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda 2005=100 temel yll Ksa Dönemli n aat Endekslerinin 
üretimine devam edilecektir 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Haber bülteni says Yüzde - 8 8 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 90428  90428

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427  90427

3 Haber bülteni hazrlama/yaymlama 90427  90427

Genel Toplam 271281  271281



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  47 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (37) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 

2012 ylnda, yap izin istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesine devam edilecek, yap izni üretilmesi sürecinde 
çi leri Bakanl  Nüfus ve Vatanda lk leri Genel Müdürlü ü ile i birli i

artrlacak ve etkinle tirilecek. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Veri kaynaklar, ara süreç de erlendirme sonuçlar
(edit-kontrol) gerçekle me oran Yüzde - 95 95 

2 statistiksel çktlarn düzenli aralklarla de erlendirilme
ve do rulanma oran Yüzde - 95 95 

3 Revizyon çal malar ve analizlerin düzenli olarak 
gerçekle tirilme oran Yüzde - 95 95 

4 Dönemsel veri analiz ve sürecinin tamamlanma süresi  Gün - 69 69 

5 Dönemsel haber bülteni yaynlamada zamanllk  Gün - 60 60 

6 Haber bülteni says Say - 4 4 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama 
aktarlmas faaliyetleri 90430 - 90430

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427

3 Yayn faaliyetleri 90427 - 90427

4 birli i faaliyetleri 90421 - 90421

5 Teknik destek 90426  90426

Genel Toplam 452131 - 452131

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (38) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda 2005=100 temel yll sanayi i gücü girdi endekslerinin 
üretimine devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Haber bülteni says Adet - 4 4 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 90428 - 90428

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427

3 Haber bülteni hazrlama/yaymlama 90427 - 90427

Genel Toplam 271281 - 271281



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  48 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (39) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, 2005=100 temel yll “Ticaret ve Hizmet Endeks”lerinin 
üretimine devam edilecek ve 2010=100 temel yll olarak endeksler 
hesaplanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Haber bülteni says Adet - 4 4 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 90428 - 90428

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427

3 Haber bülteni hazrlama/yaymlama 90427 - 90427

Genel Toplam 271281 - 271281

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (40) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda 2005=100 temel yll KDS  endekslerinin üretimine devam 
edilecektir 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Haber bülteni says Adet - 24 24 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 90428 - 90428

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427

3 Haber bülteni hazrlama/yaymlama 90427 - 90427

Genel Toplam 271281 - 271281



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  49 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (41) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, bilim, teknoloji ve bilgi toplumu istatistiklerin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak
üretilmesine devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Revizyon çal malar ve analizlerin düzenli olarak 
gerçekle tirilmesi oran Yüzde - 90 92 

2 Birim cevaplama oran Yüzde - 80 82 

3 mputasyon oran Yüzde - 5 4 

4 Uluslararas kurulu lara transfer edilen bilgi toplumu 
istatistikleri verilerini kar lama oran Yüzde - 60 70 

5 Uluslararas kurulu lara gönderilen Ar-Ge ve Yenilik 
istatistikleri verilerini kar lama oran Yüzde - 70 72 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 90428 - 90428

2 birli i faaliyetleri 90421 - 90421

3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427

4 Kalite çal malar 90430 - 90430

5 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426

Genel Toplam 452132 - 452132



TÜİK, Performans Programı, 2012
50

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  50 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (42) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, elektrik ve do al gaz fiyat istatistiklerinde yer alan 
istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilecektir.   

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi(SMIS) kapsamnda

de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin uyum 
oran

Yüzde - 70 80 

2 Veri kaynaklar, ara süreç de erlendirme sonuçlar
(edit-kontrol) gerçekle me oran Yüzde - 30 30 

3 Birim cevaplama oran  Yüzde - 85 86 

4 Revizyon çal malar ve analizlerin düzenli olarak 
gerçekle tirilme oran Yüzde - 85 90 

5 statistiki çktlarn düzenli aralklarla de erlendirilme
ve do rulanma oran Yüzde - 70 60 

6 mputasyon ve ikame oran Yüzde - 5 4 
7 Yanl  snflama oran Yüzde - 10 15 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426
2 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 90427 - 90427
3 Veri derleme faaliyetleri 90428 - 90428
4 Veri analizi 90422 - 90422
5 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427
6 birli i faaliyetleri 90421 - 90421
Genel Toplam 542550 - 542550

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (43) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, ula trma istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam 
edilecektir 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 dari kaytlarn kullanm oran Yüzde - - 70 

2
A S ve di er uluslararas sistemlerle yaplan veri 
de i imi /uyum izleme çal malar ile üretilen 
istatistiklerin kar la trabilirli i oran

Yüzde - 25 30 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 90428 - 90428
2 Yayn faaliyetleri 90427 - 90427
3 birli i faaliyetleri 90421 - 90421
4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427
Genel Toplam 361702 - 361702



TÜİK, Performans Programı, 2012
51

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  51 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (44) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak mali arac kurulu  istatistikleri 
ile radyo  ve televizyon  istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Yayn says Adet - 2 2 

2 Birim cevaplama oran  Yüzde - 90 90 

3 statistiklerin kapsam, tanm ve snflamalar baznda
geli tirilmi  ortak standartlara göre derlenme oran Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426

2 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 90427 - 90427

3 Veri derleme faaliyetleri 90428 - 90428

4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427

5 Kalite çal malar 90430 - 90430

6 Yayn faaliyetleri 90427 - 90427

Genel Toplam 542564 - 542564

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (45) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak sanayi ürün istatistiklerinin 
üretilmesine devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Yayn says Adet - 1 1 

2 Birim cevaplama oran  Yüzde - 81 82 

3 mputasyon oran Yüzde - 5 5 

4 statistiklerin kapsam, tanm ve snflamalar baznda
geli tirilmi  ortak standartlara göre derlenme oran Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426

2 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 90427 - 90427

3 Veri derleme faaliyetleri 90428 - 90428

4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427

5 Kalite çal malar 90422 - 90422

6 Yayn faaliyetleri 90427 - 90427

Genel Toplam 542555 - 542555



TÜİK, Performans Programı, 2012
52

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  52 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (46) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 

2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak yllk sanayi ve hizmet  
istatistiklerinin üretilmesine, tekdüzen muhasebe hesap plan ile 
ili kilendirilerek üretilen Yllk Sanayi ve Hizmet statistikleri soru 
ka dnn muhasebe sistemini yöneten ve her yl yenileri çkarlan Türkiye 
Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin çal malara yanstlmasna
devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Haber bülteni says Adet - 3 3 
2 Yayn says Adet - 1 1 
3 Birim cevaplama oran  Yüzde - 80 80 
4 mputasyon oran Yüzde - 10 10 

5 statistiklerin kapsam, tanm ve snflamalar baznda
geli tirilmi  ortak standartlara göre derlenme oran Yüzde - 90 90 

6
A S ve di er uluslararas sistemlerle yaplan veri de i imi
/uyum izleme çal malar ile üretilen istatistiklerin 
kar la trabilirli i oran

Yüzde - 100 100 

7 ncelenen tebli  oran  Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426
2 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 90427 - 90427
3 Veri derleme faaliyetleri 90394 - 90394
4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90427
5 Kalite çal malar 90422 - 90422
6 Yayn faaliyetleri 90427 - 90427
7 Mali mü avir deste i almak 90427 - 90427
8 Türkiye Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin incelenmesi 90427 - 90427
Genel Toplam 723376 - 723376

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (47) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 
2012 ylnda Bilim ve Teknolojide nsan Kaynaklar istatistikleri ile Devlet 
Bütçesinden Ara trma-Geli tirme (Ar-Ge) Faaliyetleri için ayrlan 
ödenekler üretilmesi çal malar devam edecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1
Devlet Bütçesinden Ara trma-Geli tirme (Ar-Ge) 
Faaliyetleri için ayrlan ödenekler istatistiklerinin 
üretilmesi çal malarnn tamamlanma oran

Yüzde - - 100 

2 Bilim ve Teknolojide nsan Kaynaklar istatistiklerinin 
üretilmesi çal malarnn tamamlanma oran Yüzde - - 20 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426
2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90427 - 90426
Genel Toplam 180852 - 180853



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  53 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (48) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 2012 ylnda ksa dönemli kat yakt istatistiklerinin ulusal ve uluslararas
kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte üretilmesi 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Ulusal düzeyde yeni üretilen istatistik says Say - - 1 
2 AB standartlarna uyum oran  Yüzde - - 70 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426
2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90423 - 90423
Genel Toplam 180849 - 180849

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (49) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 2012 ylnda Belediyelerin sorumluluklarndaki kentiçi yol uzunluklarnn
derlenmesi amacyla  metodoloji geli tirme çal malar yaplacaktr.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 0 70 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 birli i faaliyetleri 90421 - 90421

2 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426

Genel Toplam 180847 - 180847

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (50) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 2012 ylnda perakende sat lar endeksinin hesaplanmas için metodolojik 
çal malar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Yaynlanan istatistik says Adet - - - 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426
2 Veri derleme faaliyetleri 90394 - 90394
3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90423 - 90423
Genel Toplam 271243 - 271243



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  54 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (51) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 

2012 ylnda, UAVT d nda form düzenlenmesinin engellenmesi, onay kodu 
olmayan formlarn onaylanmalarnn sa lanmas, idari kaytlarn yasal 
olarak NV GM ile sistemin sa lkl çal mas için gerekli koordinasyonlar 
sa lanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 UAVT üzerinden düzenlenme oran Yüzde - 95 - 
2 dari kaytlarn kullanm oran Yüzde - 95 - 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90426 - 90426
2 Yöntem belirleme faaliyetleri 90427 - 90427
3 Veri kalitesine yönelik faaliyetler 90426 - 90426
4 birli i faaliyetleri 90421 - 90421
Genel Toplam 361700 - 361700



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  55 

4.4 Sosyal statistikler Daire Ba kanl 
1- Nüfus, konut, e itim, kültür, turizm, sa lk, spor, adalet, medya, siyaset ve sosyal içerikli konularda ihtiyaç 
duyulan istatistiki bilgileri derlemek, de erlendirmek ve ilgili göstergeleri hesaplamak, 

2- Demografi alannda ihtiyaç duyulan istatistiki bilgileri derlemek ve de erlendirmek, 

3- Sosyal güvenlik, sosyal koruma ve tüketicinin korunmas alannda ihtiyaç duyulan istatistiki bilgileri derlemek 
ve de erlendirmek, 
4- gücü piyasas, gelir da lm, tüketim harcamalar, ya am ko ullar ile ilgili ara trmalar yapmak ve 
sonuçlarn de erlendirmek,

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (52) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 

2012 ylnda, hayati istatistikler kapsamnda yer alan do um, evlenme, 
bo anma, ölüm ve intihar istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, 
içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam 
edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Haber bülteni says Adet - 7 7 
2 Yayn says Adet - 2 4 
3 Kapsam eksikli inin giderilme oran Yüzde - 30 30 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778
2 Veri derleme faaliyetleri 65796 - 65796
3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65784 - 65784
4 Kapsam eksikli inin giderilmesi 65783 - 65783

5 Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas istatistik 
tablolarnn güncellenmesi) 65796 - 65796

Genel Toplam 328936 - 328936

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (53) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 2012 ylnda, intihara te ebbüs istatistiklerinin üretilmesi amacyla 
metodolojik çal malar yürütülecektir 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran Yüzde - 10 50 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778

2 birli i faaliyetleri 65806 - 65806

Genel Toplam 131584 - 131584



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  56 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (54) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, nüfus ve göç istatistikleri kapsamnda yer alan istatistik ve 
göstergelerin  uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesi çal malarna devam edilecektir.   

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Göstergelerin elde edilme oran  Yüzde - 70 75 

2 Mevcut idari kaytlara dayal istatistiklerin üretilmesi ve 
yaynlanmasnda zamanllk Ay - t+3 t+3 

3 TÜ K internet sayfasnda sunulacak istatistiksel 
tablolarn geli tirilme oran Yüzde - - 60 

4 Haber bülteni yaynlamada zamanllk Ay - t+1 t+1 
5 Da tm veri tabannn güncellenmesinde zamanllk  Ay - t+3 t+3 
6 Projeksiyon üretiminde idari kaytlarn kullanm oran  Yüzde - 40 50 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri  65796 - 65796
2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65784 - 65784

3 Ürünlerin hazrlanmas ( nternet, yayn, haber bülteni, web sayfas
istatistik tablolarnn güncellenmesi)  65783 - 65783

4 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778
5 Veri kaynaklarnn de erlendirilmesi ve analizi  65783 - 65783
6 Projeksiyon varsaymlarn belirlenmesi ve üretilmesi  65783 - 65783
7 Teknik destek 65782 - 65782
Genel Toplam 460489 460489

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (55) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 
Hedef Resmi istatistik üretiminde idari kayt sistemlerinin geli tirilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, nüfus ve uluslararas göçe yönelik istatistiklerin üretilmesi ve 
geli tirilmesi amacyla ilgili kurumlarla  idari kaytlarn geli tirilmesi 
çal malar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 dari kaytlar de erlendirme oran  Yüzde - 60 65 

2 dari kaytlara dayal olarak  üretilen ve geli tirilen
de i ken says Say - 8 10 

3 Mevcut idari kaytlara dayal  istatistiksel tablolarn
geli tirilme oran Yüzde - 40 45 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri kaynaklarnn de erlendirilmesi ve analizi  65783 - 65783
2 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778

3 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama 
aktarlmas faaliyetleri 65776 - 65776

4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65784 - 65784
5 birli i faliyetleri  65806 - 65806
Genel Toplam 328926 - 328926



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  57 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (56) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, ya am memnuniyeti ara trmas ve toplumsal cinsiyet 
göstergeleri kapsamnda yer alan istatistiklerin içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir.   

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Haber bülteni hazrlamada zamanllk Ay - t+3 t+3 

2 Yaymlanan gösterge says Say - 99 105 

3 Ortalama birim cevaplama oran Yüzde - - -

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778

2 Hazrlk çal malar 65787 - 65787

3 Veri derleme faaliyetleri 65796 - 65796

4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65784 - 65784

5 E itim faaliyetleri 65773 - 65773

6 birli i faaliyeti 65806 - 65806

7 Ürünlerin hazrlanmas ( nternet, yayn, haber bülteni, web sayfas
istatistik tablolarnn güncellenmesi)  65783 - 65783

Genel Toplam 460507 - 460507

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (57) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 

2012 ylnda, gelir ve ya am ko ullar ara trmasndan BBS-2.düzey
baznda veri üretebilmek için örnek hacmi arttrlmaya devam edilecek, 
Eurostat tarafndan önerilen modül anket sorular soru ka dna
eklenecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Örnek hacmindeki ortalama art  oran  Yüzde - 20 20 

2 Modül anketteki de i ken says Say - 21 18 

3 Mikro veri CD says Adet - 4 3 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778

2 dari kaytlardan veri derleme çal mas 65783 - 65783

3 Kalite çal malar 65784 - 65784

4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65784 - 65784

5 Haber bülteni hazrlama/yaymlama 65783 - 65783

6 birli i faaliyetleri 65806 - 65806

Genel Toplam 394717 - 394717



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  58 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (58) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslar aras kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni 
istatistiklerin üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, Ulusal ve Uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek 
nitelikte sosyal koruma istatistiklerinin üretilmesi 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Veri yaymlamada zamanllk  Gün - t+12 ay t+12 ay 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778

2 statistik üretimine yönelik öncel/hazrlk çal malar  65783 - 65783

3 Veri derleme hazrlk çal malar 65783 - 65783

4 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65784 - 65784

5 Haber bülteni hazrlama/yaymlama 65783 - 65783

6 birli i faaliyetleri 65806 - 65806

Genel Toplam 394716 - 394716

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (59) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Cevaplayc yükünün azaltlmas

Performans Hedefi 2012 ylnda hanehalk bütçe anketi soru ka dnn gelir bölümünde 
cevaplayc yükü azaltlarak anket uygulanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Ankette azaltlan soru says Say - - 40 

2 Haber bülteni, mikro veri CD'si da tm konusunda 
yaymlama takvimine uyum oran Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Verilerin düzeltilmesi ve i lenmesi faaliyetleri 65783 - 65783

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65784 - 65784

3 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778

4 Veri kalitesine yönelik faaliyetler 65783 - 65783

5 Yayn faaliyetleri 65783 - 65783

6 birli i faaliyetleri 65773 - 65773

Genel Toplam 394683 - 394683



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  59 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (60) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef 
Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, zaman kullanm istatistiklerinin üretilmesi için hazrlk
çal malar yaplacaktr. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Metodolojik çal mann tamamlanma oran  Yüzde - - 40 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe
Bütçe
D 

Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 66778 - 66778

Genel Toplam 65778 - 65778

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (61) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi gücü anketi, veri kalitesi konusundaki AB önerileri  dikkate alnarak 
uygulanacaktr.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Haber bülteni  yaymlama takvimine uyum oran Yüzde - 100 100 

2
Dönemsel do ruluk raporlar ve yllk kalite raporunun 
hazrlanarak Eurostat'a gönderilmesinde zamanll a
uyum oran

Yüzde - 100 100 

3 Cevapszlk orannn azaltlmas Yüzde - 15 14 

4 Proxy orannn dü ürülmesi Yüzde - 46 44 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri kalitesine yönelik faaliyetler 65783 - 65783

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65784 - 65784

3 Yayn faaliyetleri 65783 - 65783

4 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778

Genel Toplam 263127 - 263127



TÜİK, Performans Programı, 2012
60

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  60 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (62) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda i gücü maliyeti ve kazanç yaps istatistiklerinin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl olarak üretilmesi çal malarna 
devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 ME için kar la trlabilir zaman serisi says Say - 19 23 
2 Haber bülteni yaymlama takvimine uyum oran  Yüzde - 100 100 

3 KYA 2010 yayn ve mikro veri seti faaliyetlerinin 
tamamlanma oran Yüzde - - 100

4 MA 2012 için metodolojik faaliyetlerin tamamlanma 
oran Yüzde - - 100

5 Yllk tahminlere ili kin metodolojik çal malarn
tamamlanma oran Yüzde - - 30

6 KYA 2010 için Eurostat kalite raporu kar lama oran  Yüzde - - 100
7 ME için Eurostat kalite raporu kar lama oran  Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 MA 2012 ve yllk tahminler için metodoloji faaliyetleri 65783 - 65783

2 ME için istatistiklerin üretilmesi, tahmin çal malar ve sonuçlarn
alnmas 65783 - 65783

3 KYA 2010 için yayn ve mikro veri seti hazrlama ve basm öncesi 
hazrlk faaliyeti 65783 - 65783

Genel Toplam 197349 - 197349

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (63) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, e itim istatistiklerinin üretilmesine yönelik çal malara
devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 dari kaytlarn kullanm oran  Yüzde - 60 60 
2 Elektronik ortamdan derlenen istatistiklerin oran Yüzde - 50 50 

3 Referans döneminin sonu ile ilk sonuçlarn açkland 
tarih arasndaki zaman aral , (güncellik)  Ay - t+12 ay t+12 ay 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778
2 Veri derleme faaliyetleri 65796 - 65796
3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65784 - 65784

4 Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas istatistik 
tablolarnn güncellenmesi) 65776 - 65776

5 birli i faaliyetleri 65773 - 65773
6 Teknik destek 65782 - 65782
Genel Toplam 394689 - 394689



TÜİK, Performans Programı, 2012
61

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  61 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (64) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda kültür ve spor istatistiklerinin üretilmesine yönelik 
çal malara devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kültür istatistiklerinin AB standartlarna uyum oran Yüzde - 75 75 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 65796 - 65796

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65780 - 65780

3 birli i faaliyetleri 65773 - 65773

4 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778

5 Yayn faaliyetleri 65783 - 65783

Genel Toplam 328910 - 328910

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (65) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda suç, adalet ve seçim  istatistiklerinin üretilmesine devam 
edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Yayn says Adet - 2 2 

2 Referans döneminin sonu ile ilk sonuçlarn açkland 
tarih arasndaki zaman aral , (güncellik)  Ay - t+12 ay t+12 ay 

3 Kullanc taleplerinin ortalama kar lanma süresi  Gün - 1 gün 1 gün 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 65796 - 65796

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65780 - 65780

3 birli i faaliyetleri 65783 - 65783

4 Teknik destek 65783 - 65783

5 Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas istatistik 
tablolarnn güncellenmesi) 65776 - 65776

Genel Toplam 328908 - 328908



TÜİK, Performans Programı, 2012
62

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  62 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (66) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, turizm istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Turizm istatistiklerinin AB standartlarna uyum oran  Yüzde - 75 75 

2 Elektronik ortamdan derlenen istatistiklerin oran Yüzde - 45 50 

3 Referans döneminin sonu ile ilk sonuçlarn açkland 
tarih arasndaki zaman aral , (güncellik)  Ay - t+27 gün T+27 gün 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 65796 - 65796

2 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65780 - 65780

3 birli i faaliyetleri 65773 - 65773

4 Teknik destek 65783 - 65783

5 Metodoloji ve metaveri çal malar 65778 - 65778

6 Yayn faaliyeti 65783 - 65783

Genel Toplam 394693 - 394693



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  63 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (67) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar 
aras kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin 
yürütülmesine devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Ölüm nedeni istatistiklerinde kapsam eksikliklerinin 
giderilme oran Yüzde - 10 5 

2 Haber bülteni says Adet - 5 1 
3 Yayn says Adet - 1 2 
4 Mikro veri says Adet - - 3 

5 Kurumsal/kullanc veri taban için olu turulan veritaban
says Adet - 1 2 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Ölüm Nedeni statistiklerinde kapsam eksikli inin azaltlmasna yönelik 
faaliyetler 65783 - 65783

2
2012 Sa lk Ara trmas, alan uygulamas öncesi istatistik üretimine 
yönelik öncel çal malar (Anket formunun revize edilmesi, el kitabnn
revizesi, vb.) 

65783 - 65783

3 2012 Sa lk Ara trmas, alan uygulamas öncesi, veri derleme hazrlk
çal malar (veri giri  program, alan uygulamas e itimi vb.) 65783 - 65783

4 Ölüm nedeni ve sa lk harcamalar istatistikleri kapsamnda veri 
derleme (idari kayt vb.) faaliyeti 65783 - 65783

5 Ölüm nedeni istatistikleri kapsamnda verilerin düzeltilmesi ve 
i lenmesi (edit, kod) 65783 - 65783

6 Ölüm nedeni istatistikleri kapsamnda verilerin elektronik ortama 
aktarm 65783  65783

7
2012 Sa lk Ara trmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar
kapsamnda alternatif kaynaklarda var olan verilerin temini ve 
kar la trlmas

65783 - 65783

8 2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar
kapsamnda istatistik üretimi öncesi kontrol ve tutarllk çal malar 65783 - 65783

9 2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar
kapsamnda istatistiklerin üretilmesi  65783 - 65783

10 2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar
kapsamnda istatistiksel sonuçlarn alnmas ve de erlendirilmesi 65783 - 65783

11
Ölüm nedeni istatistikleri, sa lk harcamalar ve 2010 Sa lk Ara tmas,
kapsamnda haber bülteni/yayn hazrlama ve basm öncesi hazrlk
faaliyeti

65783 - 65783

12 2010 Özürlülerin Sorun ve Beklentileri Ara trmas ile 2010 Sa lk
Ara trmas mikro verilerinin hazrlanmas 65783 - 65783

13 Sa lk Harcama statistikleri kapsamnda SGK ile protokol hazrlanmas 65783 - 65783

14 Ölüm nedeni ve sa lk harcama istatistikleri kapsamnda teknik 
yardm/i birli i faaliyetlerin yürütülmesi 65783 - 65783

15 AB istatistik mevzuatna uyum çal malar 65783 - 65783

16 Ölüm nedeni ve sa lk harcama istatistikleri kapsamnda proje 
bile enlerine ili kin faaliyetlerin yürütülmesi 65783 - 65783

17 Ulusal protokol hazrlanmas 65783 - 65783
18 birli i faaliyeti 65783 - 65783

Genel Toplam 1184087 - 1184087



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  64 

4.5 Yöntem Ara trmalar Daire Ba kanl 
1- Kurumun tüm saym ve ara trmalarna ili kin metodolojik çal malar ve analizler yapmak, 

2- Veri kalitesi ve veri analiz yöntemleri üzerinde çal malar yürüterek ilgili birimlere uygulamada destek 
sa lamak, 

3- Resmî istatistikler kapsamnda örnekleme yöntemine ili kin geli meleri takip ederek uygulamak, 

4- Resmî istatistikler kapsamnda ele alnan temel tanm, kavram ve snflamalarla ilgili çal malar yürütmek, bu 
kapsamda  Kurum içi ve d  koordinasyonu sa lamak, 
5- statistik amaçl ulusal kayt sistemlerinin standartlarn olu turmak, bu standartlarn ulusal düzeyde kullanm
için i birli i ve koordinasyonu sa lamak,

6- Adres kaytlarnn ilgili saysal haritalarla birlikte yönetimini sa lamak, 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (68) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 

2012 ylnda, Kurum içi hanehalk ve i yerlerine yönelik ara trmalarn
uluslararas standartlarda metodoloji çal malar yaplacak, örnek 
planlarnn hazrlanmas, örnek seçimi, geni letme çal malar
gerçekle tirilecek ve örnekleme hatalar hesaplanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Örnek plan says Say - 23 23 
2 Örnek hacminin belirlenmesi says Say - 63 63 
3 A rlklandrma çal mas says Say - 28 28 
4 Standart hata/de i im katsays hesaplanma says Say - 9 9 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Tamsaym ve örnekleme çal malarna dayal metodoloji geli tirme
faaliyetleri 124325 - 124325

Genel Toplam 124325 - 124325

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (69) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Resmi istatistik üretiminde idari kayt sistemlerinin geli tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, UAVT'ye ili kin kontrol çal malar yaplarak kapsam 
eksikli inin giderilmesi sa lanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kapsam eksiklerinin giderilme oran Yüzde - 100 100 

2 dari kaytlarn kullanm oran Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 birli i faaliyetleri 124333 - 124333

2 Metodoloji ve metaveri çal malar 124323 - 124323

3 Adres çal malar 124319 - 124319

Genel Toplam 372976 - 372976



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  65 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (70) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Resmi istatistik üretiminde idari kayt sistemlerinin geli tirilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, kurumun ihtiyaç duydu u altlk haritalar temin edilerek 
gerekti inde güncellenerek ilgili birimlere sa lanacak ve gerekli tematik 
haritalar hazrlanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kar lanan tematik harita oran  Yüzde - 100 100 

2 Güncellenen altlk harita oran Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 124323 - 124323

2 Co rafi bilgi sistemleri faaliyetleri  124325 - 124325

3 Dan manlk hizmetleri 124326 - 124326

4 birli i faaliyetleri 124333 - 124333

Genel Toplam 497307 - 497307

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (71) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Resmi statistik Program kapsamnda payda  kurumlarn kalite standartlarna uygun 
istatistik üretiminde Kurumun rolünün etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, Kurumd   hanehalk ve i yerlerine yönelik ara trmalar için 
talepler do rultusunda yöntem konusunda dan manlk, i birli i ve e itim 
destek çal malar yaplacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Teknik dan manlk says Say - 4 4 

2 E itim says (verilen) Say - 2 2 

3 birli i faaliyeti says Say - 20 20 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 birli i faaliyetleri 124333 - 124333

2 E itim faaliyetleri 124331 - 124331

3 Teknik destek 124325 - 124325

Genel Toplam 372989 - 372989



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  66 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (72) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Uluslararas kurum ve kurulu lar ile i birli inin artrlmas ve etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda Uluslararas kurulu lar ve ulusal ile i birli inin artrlmas ve 
etkinle tirilmesi ba lamnda, talepler do rultusunda, metodolojik vb. 
konularda teknik destek, dan manlk vb. hizmetleri verilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Teknik dan manlk says Say - 2 2 

2 E itim says (verilen) Say - 2 2 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 birli i faaliyetleri 124333 - 124333

2 E itim faaliyetleri 124331 - 124331

Genel Toplam 248664 - 248664

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (73) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Uluslararas kurum ve kurulu lar ile i birli inin artrlmas ve etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 

2012 ylnda Avrupa ve Dünya snflama sistemine uygun snflama ve 
standartlarn kullanlmas, geli tirilmesi, katk sa lanmas, e itim 
çal malar ve kurumlarn snflama sistemine entegrasyonunun 
geli tirilmesi 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Snflama sunucusuna eklenen yeni modul says Say - - 2 

2 Uluslararas snflama sistemine katk oran  Yüzde - 10 10 

3 Güncelleme ve uyarlama yaplan yeni snflama says Say - - 3 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Snflamalara yönelik faaliyetler (olu turma) 124325 - 124325

2 Snflamalara yönelik faaliyetler (güncelleme) 124325 - 124325

3 Snflama sunucusunun revizyon çal malar 124325 - 124325

4 E itim faaliyetleri 124331 - 124331

5 Teknik destek 124325 - 124325

6 birli i faaliyetleri 124331 - 124331

Genel Toplam 745964 - 745964



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  67 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (74) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 

2012 ylnda, kurum bünyesinde, Bilgisayar Destekli Telefonla Görü me
Tekni i (CATI) kullanlarak veri toplamaya yönelik kalite denetim 
faaliyetlerinin kademeli olarak iyile tirilmesi ve geli tirilmesi 
sa lanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Aylk gerçekle tirilen kalite ölçüm says Say - 5 5 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Kalite denetim çal malar 124325 - 124325

Genel Toplam 124325 - 124325



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  68 

4.6 D li kiler Daire Ba kanl 
1. Ba kanl n uluslararas kurulu lar ve ülkelerin ulusal istatistik kurulu lar ile istatistik alanndaki ili kilerini ve 
i birli i çal malarn koordine etmek, 

2. Uluslararas istatistik standartlarna uyum çal malarnn koordinasyonunu sa lamak, 

3. Ülkelere veya ülke gruplarna yönelik istatistik i birli i projelerini, teknik yardm programlarn ve 
protokollerini hazrlamak ve yürütülmesini sa lamak,
4. Finansman uluslararas kurulu lar tarafndan sa lanan d  kaynakl istatistik projelerini anla malar 
çerçevesinde yönetmek, 
5. Kurumun görev alanyla ilgili konularda Avrupa Birli i mevzuatna uyum çal malarn ve projelerini koordine 
etmek,
6. Uluslararas kurulu lar ve di er ülkelerin ulusal istatistik kurulu lar tarafndan düzenlenen istatistik konulu 
toplantlar, e itim ve burs programlarn takip etmek, bu faaliyetlere katlm konusunda gerekli çal malar
yapmak ve koordinasyonu sa lamak,

7. Uluslararas toplant, e itim program ve dan manlk hizmetleri düzenlemek. 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (75) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Uluslararas kurum ve kurulu lar ile i birli inin artrlmas ve etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, AB istatistik standartlarna ve mevzuatna uyum 
çal malarnn koordinasyonu sa lanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Ortak çal ma yaplan kurum says Say - 20 20 

2 AB müzakere toplantlarnda taahhüt edilen 
faaliyetlerin gerçekle me oran Yüzde - 15 15 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Uyum çal malar 135923 - 135923

2 Teknik yardm, i birli i faaliyetleri 135923 - 135923

3 zleme ve de erlendirme 135950 - 135950

4 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 135928 - 135928

Genel Toplam 543723 - 543723



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  69 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (76) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Uluslararas kurum ve kurulu lar ile i birli inin artrlmas ve etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, finansman uluslararas kurulu lar tarafndan sa lanan 
projelerin etkin bir ekilde yürütülmesi sa lanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Projeler kapsamnda hazrlanan görev raporu says Say - 150 220 

2 Projelerin gerçekle me oran  Yüzde - 90 85 

3 Kurum personeline sa lanan teknik dan manlk hizmet 
süresi (adam/gün) Say - 14 200 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 D  kaynakl projelerin yönetimi 135923 - 135923

2 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 135919 - 135919

3 Dan manlk hizmetleri 135922 - 135922

4 zleme ve de erlendirme  135909 - 135909

Genel Toplam 543674 - 543674

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (77) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Uluslararas kurum ve kurulu lar ile i birli inin artrlmas ve etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda teknik i birli i ve yardm faaliyetleri geli tirilerek 
sürdürülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1
Ulusal istatistik ofislerine verilen dan manlk
hizmeti/gerçekle tirilen çal ma ziyareti says
(adam/gün)

Adam/Gün - 200 210 

2 TÜ K'te düzenlenen toplant/çal tay/seminer/e itim
programlarna katlan yabanc uzman says(adam/gün) Adam/Gün - 300 300 

3 birli i yaplan ulusal istatistik ofisi ve uluslararas
kurulu  says Say - 15 18 

4
Yurtd nda düzenlenen 
e itim/toplant/seminer/stajlara katlan TÜ K personeli 
says (adam/gün) 

Adam/Gün - 250 250 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Teknik yardm, i birli i faaliyetleri 135923 - 135923

2 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 135919 - 135919

3 zleme ve de erlendirme 135909 - 135909

Genel Toplam 407751 - 407751



TÜİK, Performans Programı, 2012
70

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  70 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (78) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda 
Eurostat tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin uyumu 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda

Eurostat tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve 
modüllerin uyum oran

Yüzde - 43 40 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat 

tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin analizi 
faaliyeti

135923 - 135923

2
statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat 

tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin izlenmesi 
faaliyeti

135923 - 135923

Genel Toplam 271846 - 271846



TÜİK, Performans Programı, 2012
71

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  71 

4.7 Bilgi ve leti im Teknolojileri Daire Ba kanl 
1. Ba kanl n bili im stratejisini hazrlamak ve uygulanmasn takip etmek, yazlm ve donanm alt yaps ile ilgili 
tüm i leri koordine etmek ve yürütmek, 
2. Saym ve ara trmalarn kurumsal otomasyon projelerinin bili im boyutunda sistem analiz ve tasarm
çal malarn ve hizmetlerini ilgili birimlerle i birli i içerisinde gerçekle tirmek,
3. Elektronik imzann kullanm ile veri ve bilginin elektronik güvenli inin ve gizlili inin sa lanmas yönünde 
tedbirler almak, 
4. Kurum bilgi mimarisinin hazrlanmas, veri tabanlarnn kurulmas, güncellenmesi ve ar ivlenmesi çal malarn
yapmak, 
5. Ba kanl n ulusal ve uluslararas elektronik haberle mesini ve bilgi payla mn sa lamak amacyla 
uygulamalar tasarlamak, geli tirmek ve yönetmek, 

6. Kurumlararas veri de i imi için gerekli teknik koordinasyonu sa lamak, 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (79) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda kurum A  güvenli inin sa lanmasna yönelik çal malar 
yürütlecektir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Güvenlik için tesis edilen cihaz ve yazlm says Say 10 11 40 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe
Bütçe
D 

Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327973 - 327973

2 Sistem güvenli i faaliyetleri 327970 - 327970

Genel Toplam 655943 - 655943

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (80) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 

2012 ylnda TU K ileti im altyapsnn bant geni li i ile ileti im a
yapsnn temeli olan anahtarlama ve yönlendirici cihaznn kapasitesinin 
arttrlmas  ve buna ili kin  bakm onarm ve geli tirme çal malar
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Kurumun toplam bant geni li inin kapasitesi  Mbps  - 70 100 

2 Bölge Müdürlüklerinin toplam bant geni li i çk  hz  Mbps - 38 150 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe
Bütçe
D 

Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327973 - 327973

2 Sistem yönetim faaliyetleri 327996 - 327996

Genel Toplam 655969 - 655969



TÜİK, Performans Programı, 2012
72

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  72 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (81) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda son kullanc donanm ve yazlmlarnn desteklenmesi, bakm
ve iyile tirilmesi çal malar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kurum mevcut aktif donanmlara verilen destek says Say - 1.200 1.200 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327973 - 327973
2 Sistem güvenli i faaliyetleri 327970 - 327970
3 Sistem yönetim faaliyetleri 327966 - 327966
Genel Toplam 983909 - 983909

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (82) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda sistem alt yapsnn geli tirilmesi, bakm, iyile tirilmesi ve 
felaket merkezi kurulmas çal malar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Mevcut aktif sunucu says Say - 86 91 
2 Mevcut aktif yedekleme sistemi says Say - 2 3 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327973 - 327973
2 Sistem güvenli i faaliyetleri 327970 - 327970
3 Sistem yönetim faaliyetleri 327966 - 327966
Genel Toplam 983909 - 983909

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (83) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 
Performans Hedefi 2012 ylnda, Veritabanlarnda veri gizlili i ve güvenli i geli tirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 ifre kurallarnn uyguland  VT says Say  1 1 
2 Güvenlik kurulumu yaplan VT says Say  1 1 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 VT larnda güvenli ifre kurallarnn uygulanmas 327971 - 327971
2 VT güvenlik duvar kurulumunun gerçekle tirilmesi 327971 - 327971
Genel Toplam 655942 - 655942



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  73 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (84) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 
Performans Hedefi 2012 ylnda, veritaban yazlm ve donanm güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Uyarlamas güncellenen VT says Say - 1 1 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 VT yönetim sistemlerinin en üst uyarlamaya geçi inin sa lanmas 327971 - 327971

Genel Toplam 327971 - 327971

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (85) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda Kurumsal veri giri  uygulamalarnn geli tirilmesi, bakm ve 
iyile tirilmesi. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Geli tirilen web/desktop uygulama says Say - 30 15 
2 Revize edilen web/desktop uygulama says Say - 30 30 
3 Yeni teknoloji ile geli tirilen uygulama says Say - 8 10 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327973 - 327973
2 Sistem yönetim faaliyetleri 327966 - 327966
Genel Toplam 655939 - 655939

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (86) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda Kurumun internet ve intranet sitesini tasarlamak, geli tirmek 
ve gerekli güncellemeleri yapmak 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kullanc memnuniyet oran Yüzde - 65 70 
2 Eri im says Say - 6000000 6500000 
3 Görüntülenme says Say - 23000000 24000000 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327973 - 327973
2 Sistem yönetimi faaliyetleri 327966 - 327966
3 Sistem güvenli i faaliyetleri 327970 - 327970
4 Da tm faaliyetleri 327963 - 327963
Genel Toplam 1311872 - 1311872



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  74 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (87) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 
Performans Hedefi 2012 ylnda, istatistik üretim süreçlerine entegre metaveri olu turulmas

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Modele entegre edilen proje says Say - 1 5 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327953 - 327953
2 Metodoloji ve metaveri çal malar 327973 - 327973
Genel Toplam 655926 - 655926

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (88) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, Kurum yönetim i  süreçlerinin otomasyona geçirilerek, karar 
vericilere yardmc sistemlerin kurulmas

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Yönetim i  süreçlerinin otomasyona aktarlma oran  Yüzde - 41 83 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327973 - 327973
2 Sistem yönetimi faaliyetleri 327966 - 327966
Genel Toplam 655939 - 655939

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (89) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda kurumda veri analizi ve veri madencili i geli tirme çal malar
yürütülecektir 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kurum içinde geli tirilen veri analizi  uygulama says Say - 30 40 

2 Veri madencili i program kullanlarak analizi yaplan
ara trma says Say - 8 10 

3 Veri analizi ve veri madencili i konularnda verilen 
e itim says Say - 3 3 

4 Veri analizi ve veri madencili i programlar kurulan 
bilgisayar says Say - 175 200 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327973 - 327973
2 Sistem yönetimi faaliyetleri 327966 - 327966
3 E itim faaliyetleri 327969 - 327969
Genel Toplam 983909 - 983909



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  75 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (90) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 
Hedef statistiki bilgi ve hizmetlerin eri ilebilirli i ve kullanlabilirli inin artrlmas

Performans Hedefi 2012 ylnda da tm veritabanlarnn eri ilebilirli inin ve 
kullanlabilirli inin arttrlmas

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Da tm veritabanlarna eri im says Say - 3.484.828 3.900.000 
2 Sunulan web servislerinin says Say - 40 50 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe D  Toplam 
1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327973 - 327973
2 Sistem yönetim faaliyetleri 327966 - 327966
3 Da tm ürünlerinin içeri inin ve kanallarnn geli tirilmesi 327971 - 327971
Genel Toplam 983910 - 983910

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (91) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda bili im alt yapsn geli tirerek de i en artlara etkin bir 
ekilde adapte olabilmesinin sa lanmas

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kurumsal veritabanna atlan proje says Say - 75 125 
2  zekas ile geli tirilen proje says Say - 7 12 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Sistem geli tirme faaliyetleri 327937 - 327937
2 Sistem yönetim faaliyetleri 327966 - 327966

3 Veritaban ve veri ambar çal malar ile veri altyapsnn
güçlendirilmesi 327971 - 327971

Genel Toplam 983874 - 983874

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (92) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas
Hedef Bili im altyapsnn güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda kurum/kurulu lar aras kalite standartlarna uygun bilgi 
aktarmnn sa lanmas

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Web servisleriyle veri de i im yaplan kurum/kurulu
says Say - 4 7 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Kurumlar aras veri payla mnn etkinle tirilmesi 327971 - 327971
Genel Toplam 327971 - 327971



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  76 

4.8 Yayn ve Bilgi Da tm Daire Ba kanl 
1. Yurt içi ve yurt d  kurum, kurulu  ve ki ilerin istatistiki yayn, veri/bilgi taleplerini kar lamak,

2. Yayn ve veri/bilgi abonelik i lemlerini yürütmek, 

3. statistiki veri/bilgi arz ve talep analizleri ve kullanc memnuniyetine ili kin ara trmalar yapmak, 

4. Ba kanlkça uygun görülen veri/bilgi ve göstergeleri yaymlamak ve da tmak,

5. Kütüphane hizmetlerini yürütmek, 

6. Kurum yaynlarnn basl ve manyetik ortamda ar ivlenmesini sa lamak, 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (93) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef statistiki bilgi ve hizmetlerin güncelli i ve zamanll nn geli tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, TÜ K ve kamu kurum/kurulu larnn üretmi  oldu u
istatistiklerin yaymlanmasna ve da tmna devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Yurtiçinden bilgi talebinde bulunan kullanc says Say - 7700 7660 

2 Yurtd ndan bilgi talebinde bulunan kullanc says Say - 350 340 

3 Kullanc taleplerinin ortalama kar lanma süresi Gün - 6 6 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Da tm sisteminin de erlendirilmesi ve geli tirilmesi  88481 - 88481

2 Da tm faaliyetleri 88482 - 88482

3 Ulusal ve uluslararas bilgi taleplerinin kar lanmas/ koordinasyonu 88481 - 88481

4 Yayn faaliyetleri 88481 - 88481

Genel Toplam 353925 - 353925



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  77 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (94) 
dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte yeni istatistiklerin 
üretilmesi

Performans Hedefi 
2012 ylnda, ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlar ve kar lanamayan 
veri/bilgi talepleri de erlendirilecek, kullanclarn veri ve bilgi talepleri 
kar lanmaya devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Toplam talep says  Say - 8050 8000 

2
Kar lanamayan veri/bilgi talebi saysnn toplam talebe 
oran Yüzde - 21 20 

3 Kullanc memnuniyet anketi dolduran kullanc
saysnn toplam talebe oran Yüzde - 19 19 

4 Kullanclarn yararland  istatistiklerin ihtiyac
kar lama oran Yüzde - 85 90 

5 Kullanc memnuniyet endeksi Yüzde - - 70 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 88483 - 88483
2 Rapor faaliyeti 88481 - 88481
Genel Toplam 176964 - 176964

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (95) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef statistiki bilgi ve hizmetlerin eri ilebilirli i ve kullanlabilirli inin artrlmas

Performans Hedefi 
2012 ylnda, TÜ K kütüphanesinin, istatistiki bilgi ve hizmetlere 
eri ilebilirli in ve kullanlabilirli in sa land  bir yapya kavu turulmas
için çal malara devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Basl ortamdaki materyal says Say - 42000 42750 

2 Kitap d  materyal says (CD-ROM ve Disket)  Say - 1900 1950 

3 statistik konulu kitaplarn, koleksiyon içindeki oran  Yüzde - 29 31 

4 Kütüphaneyi kullanan okuyucu says Say - 2300 2100 

5 TÜ K Kütüphane web sayfasnn ziyaret says  Say - 80000 90000 

6 Ödünç verilen yayn says Say - 800 700 

7 Bilgisayar ortamnda katologlanm  yayn says Say - 31500 32500 

8 Elektronik ortamda kullanma açlan TÜ K kitaplar ve 
Kurumsal tezler Say - 5100 5200 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe D  Toplam 

1 Kütüphane ve dokumantasyon faaliyetleri 88481 - 88481

Genel Toplam 88481 - 88481



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  78 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (96) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef statistiki bilgi ve hizmetlerin eri ilebilirli i ve kullanlabilirli inin artrlmas

Performans Hedefi 
2012 ylnda, TÜ K ile kamu kurum ve kurulu larnn yaynlarnn
standartlar çerçevesinde üretilmesine ve kullanlabilirli inin sa lanmasna
devam edilecektir.  

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Yayn veya manyetik doküman talebinde bulunan 
kullanc says Say - 700 750 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Yayn faaliyetleri (olu turma ve geli tirme) 88481 - 88481

2 Yayn faaliyetleri (hazrlama ve basm) 88481 - 88481

3 Teknik destek 88480 - 88480

4  Da tm faaliyetleri 88482 - 88482

Genel Toplam 353925 - 353925

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (97) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef statistiki bilgi ve hizmetlerin eri ilebilirli i ve kullanlabilirli inin artrlmas

Performans Hedefi 

2012 ylnda, Bölgesel statistik Sisteminin geli tirilmesi çal malar
kapsamnda, veri tabannda yer alan de i ken ve göstergelerin analizleri 
yaplarak güncellenecek ve  kapsam geni letilecek, bölgesel göstergeler 
yaynlarnn koordinasyonu yaplacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Bölgesel veri taban de i ken ve gösterge says  Say - 2005 2020 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Metodoloji ve metaveri çal malar 88458 - 88458

2 htiyaç belirleme faaliyeti 88481 - 88481

3 Gösterge hesaplama 88481 - 88481

4 Da tm faaliyetleri 88482 - 88482

5 Veri kontrolü, verilerin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik 
ortama aktarlmas 88491 - 88491

6 birli i faaliyetleri 88469 - 88469

7 Yayn faaliyetleri 88481 - 88481

8 Bölgesel veritaban yönetimi faaliyetleri 88481 - 88481

Genel Toplam 707824 - 707824



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  79 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (98) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef statistiki bilgi ve hizmetlerin eri ilebilirli i ve kullanlabilirli inin artrlmas

Performans Hedefi 
2012 ylnda, " statistik ve Ekonomik Gösterge”lere ili kin prestij yaynlar
ile "Ulusal ve Uluslararas Seçilmi  Ekonomik Göstergeler Veri Taban"na
ili kin    güncelleme çal malar yaplacak ve kapsamlar  geni letilecektir.  

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 statistik Göstergeler 1923 serisi içerisindeki de i ken
ve gösterge says Say - 3000 2900 

2 Ekonomik göstergeler içerisindeki de i ken ve 
gösterge says Say - 2350 2300 

3 Veri tabannda yer alan  de i ken ve gösterge says Say - 125 140 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 htiyaç belirleme faaliyeti 88481 - 88481

2 Metodoloji ve metaveri çal malar 88458 - 88458

3 Gösterge hesaplama 88481 - 88481

4 Göstergeler serilerinin güncellenmesi ve kapsamnn geli tirilmesi   88481 - 88481

5 Göstergeler veri tabannn güncellenmesi ve kapsamnn
geli tirilmesi 88481 - 88481

6 Da tm faaliyetleri 88482 - 88482

7 birli i faaliyetleri 88469 - 88469

Genel Toplam 619333 - 619333



TÜİK, Performans Programı, 2012
80

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  80 

4.9 Strateji Geli tirme Daire Ba kanl 
1. Kalknma plânlar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedi i temel ilkeler çerçevesinde, Kurumun orta ve 
uzun vadeli strateji ve politikalarn hazrlamak,

2. Program ve Yllk zleme Raporlarn ilgili ve sorumlu kurum ve kurulu larla i birli i içerisinde hazrlamak,

3. Program çerçevesinde Kuruma verilen görevlerin yerine getirilmesi için çal ma esaslarn tespit etmek, 
Kurumun ana hizmet politikasnn ve plânlarnn bu esaslara uygun olarak hazrlanmasn koordine etmek, 

4. Ba kanl n görev alanna giren konularda performans ve kalite ölçütleri geli tirmek,

5. Kurum bütçesini stratejik plâna ve yllk hedeflere göre hazrlamak, Kurum faaliyetlerinin bunlara 
uygunlu unu izlemek ve de erlendirmek, 
6. Ba kanl n yönetimi ile hizmetlerin geli tirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz 
etmek, yorumlamak ve yllk faaliyet raporlarn hazrlamak, 

7. Üst yönetimin iç denetime yönelik i levinin etkilili ini ve verimlili ini artrmak için gerekli hazrlklar yapmak, 

8. Kurumda yaplacak yeni düzenlemeler ve ihdas edilecek birimler için düzenleyici etki analizi yapmak, 

9. Kurumun görev alanna giren konularda, hizmetleri etkileyecek d  faktörleri incelemek, kurum içi kapasite 
ara trmas yapmak, hizmetlerin etkilili ini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel ara trmalar yapmak, 

10. Konseyin sekreterya hizmetlerini yürütmek. 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (99) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Resmi statistik Program kapsamnda payda  kurumlarn kalite standartlarna uygun 
istatistik üretiminde Kurumun rolünün etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, R P kapsamndaki faaliyetler yürütülecek ve Resmi statistik 
Program (2012-2016) yaymlanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 R P'in gerçekle me oran Yüzde - - 85 

2 R P'de yer alan kurum/kurulu  says Say - - 63 

3 Uluslararas Veri Gönderim Envanterine ili kin
uygulamann geli tirilmesi Say - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Resmi istatistik programnn yönetimi faaliyeti 89522 - 89522

2 Plan program ve örgütlenme 89522 - 89522

3 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 89525 - 89525

4 birli i faaliyetleri 89660 - 89660

Genel Toplam 358230 - 358230



TÜİK, Performans Programı, 2012
81

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  81 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (100) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi  

Hedef statistiki bilgi ve hizmetlerin güncelli i ve zamanll nn geli tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, ulusal ve uluslararas veri yaymlama, veri gönderimi 
çal malarnda e güdüm sa lanmasna yönelik çal malar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 URVGE kapsamnda yaplan toplant says Say - 5 10 

2 UVYT'ne uygun yaymlanma oran (dakiklik) Yüzde - 94 95 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Ulusal veri yaymlama takviminin olu turulmas ve güncellenmesi 89522 - 89522

2 Uluslararas Resmi Veri Gönderimi Envanteri yönetim faaliyetleri 89522 - 89522

3 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 89525 - 89525

Genel Toplam 268569 - 268569

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (101) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef Stratejik yönetim yakla mnn geli tirilmesi ve bilginin yönetilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, iç kontrol ve ön mali kontrolün etkin bir ekilde yerine 
getirilmesi için çal malar yürütülecektir.  

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 ç kontrol sistemi kurulmasnnn tamamlanma oran  Yüzde  - - -

2 ç kontrol uyum eylem plan gerçekle me oran Yüzde - 20 40 

3 Hazrlanan izleme, de erlendirme raporu says Say - 2 2 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 ç kontrol sistemi faaliyetleri,  89522 - 89522

2 Plan/programlarn güncellenmesi ve geli tirilmesi ( ç kontrol uyum 
eylem plan) 89522 - 89522

3 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 89517 - 89517

Genel Toplam 268561 - 268561



TÜİK, Performans Programı, 2012
82

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  82 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (102) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef Stratejik yönetim yakla mnn geli tirilmesi ve bilginin yönetilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, “Stratejik Yönetim” kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Süreç yönetimi çal malarnn tamamlanma oran  Yüzde - 10 30 

2 Stratejik plann gerçekle me oran  Yüzde - - 20 

3 Stratejik yönetim bütünle ik sisteminin tamamlanma 
oran Yüzde - 15 20 

4 Kalite yönetimi çal malarnn tamamlanma oran  Yüzde - 15 20 

5 yükü ve maliyet analizi çal malarnn tamamlanma 
oran Yüzde - 25 30 

6 Duyurularn elektronik ortama aktarlma oran  Yüzde - 10 20 

7 Kurum süreçlerinin belirlenerek haritalanmas Say - - 1 

8 Süreç i leyi inin iyile tirilme oran Yüzde - - 1 

9 Kalite eylem plannn hazrlanmas Say - - 1 

10  analizi ve i  yüklerinin belirlenmesi Say - - 1 

11 Risklerin belirlenmesi Say - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Stratejik yönetim, performans yönetimi 89522 - 89522

2 Kalite yönetimi  89522 - 89522

3 Süreç yönetimi  89522 - 89522

4 Plan ve program hazrlanmas 89522 - 89522

5 Yönetim Bilgi Sistemi (YBS)  89522 - 89522

6 Risk yönetimi 89522 - 89522

7 E itim faaliyetleri 89515 - 89515

8 birli i faaliyetleri 89329 - 89329

9 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 89517 - 89517

10 Teknik destek 89521 - 89521

11 Örgütlenme faaliyetleri 89522 - 89522

Genel Toplam 984537 - 984537



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  83 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (103) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef nsan kaynaklar yönetiminin geli tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 Yl Çal an Memnuniyeti Ara trmas uygulanacaktr. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Çal an memnuniyeti oran  Yüzde - 53 55 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Ölçme, izleme ve de erlendirme 89522 - 89522

Genel Toplam 89522 - 89522

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (104) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef Fiziki çal ma ko ullarnn iyile tirilmesi ve mali kaynaklarn verimli kullanm

Performans Hedefi 2012 ylnda, bütçe, kesin hesap, raporlama, mal yönetim dönemi i lemleri
vb. mali hizmetlerin etkin bir ekilde yerine getirilmesi sa lanacaktr.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Ödenek taleplerinin kar lanma oran  Yüzde - - 95

2 Hazrlanan program ve rapor says  Say - - 11 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Program ve rapor hazrlanmas 89522 - 89522

2 Mali hizmetler 89565 - 89565

Genel Toplam 179087 - 179087



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  84 

4.10 Hukuk Mü avirli i
1- Ba kan, Ba kanlk birimleri ve bakanlklar tarafndan gönderilen kanun, tüzük ve yönetmelik tasarlar ile 
di er hukukî konular hakknda görü  bildirmek, 
2- Ba kanl n menfaatlerini koruyucu, anla mazlklar önleyici hukukî tedbirleri zamannda almak, anla ma ve 
sözle melerin bu esaslara uygun olarak yaplmasna yardmc olmak, 
3- 8.1.1943 tarihli ve 4353 sayl Kanun hükümlerine göre adlî ve idarî davalarda gerekli bilgileri hazrlamak,
taraf oldu u idarî davalarda Ba kanl  temsil etmek veya Ba kanlkça hizmet satn alma yoluyla temsil ettirilen 
davalar takip ve koordine etmek, 
4- Kuruma ait hizmet binalarnn iç ve d  koruma hizmetini, 10.6.2004 tarihli ve 5188 sayl Özel Güvenlik 
Hizmetlerine Dair Kanun hükümleri çerçevesinde yerine getirmek. 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (105) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef Fiziki çal ma ko ullarnn iyile tirilmesi ve mali kaynaklarn verimli kullanm

Performans Hedefi 2012 ylnda, ulusal ve uluslar aras hukuki geli meler takip edilerek, 
hukuki çal malar, mevzuat, dava takibi vb. çal malar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kurum d ndan gelen mevzuat (kanun, tüzük, 
yönetmelik vb)  görü lerine cevap verme süresi Gün - 25 25 

2 Kurum içi  i  ve i lemlerin tamamlanma süresi  Gün - 8 8 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Hukuki faaliyetler 498500 - 498500

Genel Toplam 498500 - 498500



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  85 

4.11 Basn ve Halkla li kiler Mü avirli i
1- Basn ve halkla ili kilerle ilgili faaliyetleri plânlamak ve yürütülmesini sa lamak,

2- 4982 sayl Bilgi Edinme Hakk Kanununa göre yaplacak bilgi edinme ba vurularn etkin, süratli ve do ru
sonuçlandrmak üzere gerekli tedbirleri almak. 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (106) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Toplumda istatistik bilincinin ve kullanmnn artrlmas, istatistiklere olan güvenin 
güçlendirilmesi

Performans Hedefi 
2012 ylnda, halkla ili kiler, tantm, medya faaliyetleri etkin bir ekilde 
yürütülecek ve kurumun ileti imin stratejisinin olu turulmas için gerekli 
koordinasyon sa lanacaktr

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Kurumsal tantm için yaplan organizasyon says Say - 8 6 

2 Bilgilendirme ve tantm toplantlarnn says Say - 3 3 

3 Basn mensuplarnn bilgilendirilmesi için düzenlenen 
toplantlara katlan katlmc says Say - 30 80 

4 Yazl ve görsel medya ile yaplan ropörtaj says Say - 8 10 

5 Bilgi edinme ve soru önergelerinin cevaplandrlma
says Say - 1003 1100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Halkla ili kiler ve tantm faaliyetleri  70833 - 70833

2 Medya ile ileti im faaliyetleri 70833 - 70833

3 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 70834 - 70834

Genel Toplam 212500 - 212500



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  86 

4.12 nsan Kaynaklar Daire Ba kanl 
1- Ba kanl n insan gücü politikas ve plânlamas konusunda çal malar yapmak ve tekliflerde bulunmak, 

2- Ba kanlk personelinin atama, nakil, sicil, terfi, ücret, emeklilik ve benzeri özlük i lemlerini yürütmek, 

3- Ba kanl n e itim plânn hazrlamak, uygulamak ve de erlendirmek, Program kapsamndaki kurum ve 
kurulu lara yönelik e itim programlar hazrlamak ve uygulamak. 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (107) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef nsan kaynaklar yönetiminin geli tirilmesi 

Performans Hedefi 2012 ylnda, insan kaynaklar faaliyetleri mevzuata uygun olarak 
gerçekle tirilecektir.  

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 K strateji dokümannn hazrlanmasnn tamamlanma 
oran Yüzde - - - 

2 Personel ihtiyacnn belirlenmesi çal masnn
tamamlanma oran Yüzde - - - 

3 Personel ihtiyacnn kar lanma oran  Yüzde - - - 

4 Kurumdan ayrlan personel oran (nakil veya ba ka i
nedeniyle kurumdan ayrlan kadrolu personel) Yüzde - - 0 

5 nsan kaynaklar personelinin kurum personeline oran Yüzde - - 2 

6 K strateji doküman tamamlanma oran Say - - 70 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Bireysel performans de erlendirmesi 325333 - 325333

2 E itim faaliyetleri 325341 - 325341

3 Kariyer geli im ve planlama faaliyetleri 325333 - 325333

4 Atama, özlük vb. faaliyetleri 325333 - 325333

5 nsan kaynaklar stratejisinin olu turulmas faaliyetleri 325333 - 325333

6 Personel ihtiyacnn belirlenmesi faaliyetleri 325333 - 325333

Genel Toplam 1952006 - 1952006



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  87 

4.13 Destek Hizmetleri Daire Ba kanl 
1- Ba kanl n ihtiyac olan her türlü yapm, satn alma, kiralama, bakm ve onarm, ar iv, sa lk ve benzeri idarî 
ve malî hizmetleri yürütmek, 

2- Ta nr ve ta nmaz mal kaytlarn tutmak, 

3- Ba kanlk sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini plânlamak ve yürütmek, 

4- Kuruma ait hizmet binalarnn iç ve d  koruma hizmetini, 10.6.2004 tarihli ve 5188 sayl Özel Güvenlik 
Hizmetlerine Dair Kanun hükümleri çerçevesinde yerine getirmek. 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (108) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef Fiziki çal ma ko ullarnn iyile tirilmesi ve mali kaynaklarn verimli kullanm

Performans Hedefi 2012 ylnda, dan ma ve destek hizmetlerine ili kin faaliyetlere devam 
edilerek, kaynaklarn etkin ve verimli kullanm sa lanacaktr.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Personelin fiziki çal ma alanlarnn iyile tirilme oran Yüzde - 65 60 

2 Mal ve hizmet taleplerinin kar lanma oran Yüzde - 100 100 

3 Ki i ba na dü en çal ma alan Metrekare - - 9,96 

4 Hizmet binas iyile tirilen bölge te kilat says Say - - 6 

5 Sosyal hizmetlerden yararlanma oran  Yüzde - 85 85 

6 Bütçenin kullanm oran  Yüzde - 100 100 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Matbaa hizmetleri 8368000 - 8368000

2 Mali hizmetler 8367957 - 8367957

3 Teknik ve destek hizmetler 8368000 - 8368000

4 Sosyal ve sa lk hizmetleri 8368000 - 8368000

5 Bakm, onarm, i letim vb. destek hizmetler 8368000 - 8368000

Genel Toplam 41839957 - 41839957



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  88 

4.14 Özel Kalem Müdürlü ü
Özel Büro Müdürlü ü
1- Ba kanlk Makamyla ilgili büro hizmetlerini yürütmek, 

2- Ba kanlk Makamnn protokol tören i lerini düzenlemek ve yürütmek, 

3- Yaz ma hazrlamak.

E itim ve Ara trma Merkez Müdürlü ü
1- lgili birimlerin talepleri do rultusunda merkez bünyesinde yürütülecek e itimlerin planlamasn yaparak, 
e itim program hazrlayp Yürütme Komisyonu’na sunmak, 

2- Yürütme Komisyonu tarafndan alnan kararlar, programa uygun olarak uygulamak, 

3- Çal ma/ara trma gruplarnn ve ihtisas komisyonlarnn çal malarn koordine etmek ve hazrlanan raporlar
Yürütme Komisyonu’na sunmak. 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (109) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumsal kapasitenin geli tirilmesi ve verimlili in artrlmas

Hedef nsan kaynaklar yönetiminin geli tirilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, Kurum personelinin mesleki teknik bilgi ve i  verimliliklerinin 
arttrlmas ve uluslararas standartlara uygun bilgi üretme kapasitelerinin 
geli tirilmesi  

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 EDTP memnuniyet oran Yüzde - - 90 

2 Düzenlenen toplam e itim says Say - - 15 

3 Düzenlenen toplam e itim süresi (saat/ki i) Say - - 0,15 

4 Toplam katlmc says Say - - 650 

5 Uzmanlk alan e itimi memnuniyet oran  Yüzde - - 85 

6 E-ö renme modulleri/e itim uygulamalarnn
tamamlanma oran Yüzde - - 20 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 E itim ve De erlendirme Toplantlar Program (EDTP)'nn
Hazrlanmas ve Uygulanmas 246111 - 246111

2 Hizmet çi E itim Programlarnn Geli tirilmesi ve Uygulanmas 246111 - 246111

3 Uzmanlk Alan E itimleri ve Yeterlik Snav Uygulamas 246111 - 246111

4 E itim Hizmetlerinin Etkinli inin Artrlmas (e-ö renme ve e itim
yönetim sistemi uygulamalarnn geli tirilmesi) 246111 - 246111

Genel Toplam 984444 - 984444



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  89 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (110) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Resmi statistik Program kapsamnda payda  kurumlarn kalite standartlarna uygun 
istatistik üretiminde Kurumun rolünün etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, R P'e dahil kurum/kurulu lar ve istatistik kullanclar
arasnda bilgi ak  ve payla mn sa lanmas, e itim ve dan manlk
hizmetlerinin verilmesi

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Düzenlenen toplam e itim says Say - - 5 

2 Toplam katlmc says  Say - - 350 

3 R P e itim memnuniyet oran  Yüzde - - 90 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 R P e itim programnn hazrlanmas ve uygulanmas 246111 - 246111

2 E itim faaliyetleri 246110 - 246110

Genel Toplam 492221 - 492221

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (111) 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Kurumun i birli i kapasitesi ve koordinasyon rolünün güçlendirilerek kurumsal 
etkinli in artrlmas

Hedef Resmi statistik Program kapsamnda payda  kurumlarn kalite standartlarna uygun 
istatistik üretiminde Kurumun rolünün etkinle tirilmesi 

Performans Hedefi 

2012 ylnda, istatistik alannda ara trmaclar, akademisyenler ve 
kullanclar arasnda ileti imin güçlendirilmesi, istatistiki ara trmalarn
niteli inin yükseltilmesi, Kurumsal kimlik, ürün ve hizmetlerimiz 
konusunda kamuoyunda farkndal n yaratlmas.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 AS bildiri says Say - - 50 

2 AD'n ulusal ve uluslararas endekslerde yer alma 
says Say - - 2 

3 E-ö renme modül/uygulamalarnn tamamlanma oran
(D  kullanc) Yüzde - - 30 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 statistik Ara trma Dergisi ( AD)'nin yaymlanmas 246111 - 246111

2 statistik Ara trma Sempozyumu ( AS)'nun düzenlenmesi 246111 - 246111

3 D  kullanclar için e-ö renme modül/uygulamalarnn geli tirilmesi 246111 - 246111

Genel Toplam 738333 - 738333



TÜİK, Performans Programı, 2012
90

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  90 

4.15 Bölge Müdürlükleri 
1-Kuruma verilen ulusal düzeydeki saym ve ara trma faaliyetlerinde sorumluluk bölgesine ait verilerin 
derlenmesi, de erlendirilmesi, kalite kontrolü, analizi ve merkeze aktarmn yapmak, 

2- Bölgesel istatistiklerin alt yapsn olu turmak ve üretmek 

PERFORMANS HEDEF  TABLOSU (112) 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Amaç Uluslararas standartlarda istatistiklerin üretilmesi 

Hedef Mevcut istatistiklerin güvenilir, kar la trlabilir, uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi 

Performans Hedefi 
2012 ylnda, Bölge Müdürlü ümüzde  yürütülen çal malar kalite 
standartlar do rultusunda etkin, zamanl ve e güdüm içerisinde 
gerçekle tirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2010 2011 2012 

1 Hatal veri oran (veri giri i)  Yüzde - 0 1 

2 Cevapszlk oran  Yüzde - 0 1 

Faaliyetler 
Kaynak htiyac

Bütçe Bütçe
D  Toplam

1 Veri derleme faaliyetleri 30316174 - 30316174

2 Veri giri 30316167 - 30316167

3 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama 
aktarlmas faaliyetleri 30316180 - 30316180

Genel Toplam 90948521 - 90948521



TÜİK, Performans Programı, 2012
91

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  91 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

1-2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri ve endekslerinin üretilmesine devam edilecektir., 3-2012 ylnda
Ekonomik Güven Endeksi hesaplama çal malarna devam edilecektir., 4-2012 ylnda, satnalma gücü 
paritesi ve tüketim harcamalarna yönelik bölgesel satnalma gücü paritesi çal malar
gerçekle tirilecektir., 5-2012 ylnda, TÜFE hesaplamalarna ve yeni endekslerin üretilmesine yönelik 
çal malara devam edilecektir., 6-2012 ylnda, Üretici Fiyatlar Endeksi ve Bina n aat Maliyet 
Endekslerinin hesaplanmasna devam edilecek, hizmetler sektörü ve D  Ticaret Fiyat indekslerine 
yönelik çal malar gerçekle tirilecektir., 7-2012 ylnda, Ulusal hesaplar alannda, uluslararas
metodolojik geli meler ve yenilikler izlenecek, bu konularda e itimler düzenlenecektir., 8-2012 
ylnda, Arz ve Kullanm Tablolarnn cari fiyatlarla hazrlanmas ve D  Alem Hesaplarnn
hazrlanmasna devam edilecek, Yurt D nda Sahip Olunan irket, Ortaklk ve ubelere (YDFATS)  
ili kin veri derlenecektir., 9-2012 ylnda Bölgesel Gayrisafi Katma De er tahminlerinin cari fiyatlarla 
( BBS) 2 düzeyinde hesaplanmasna devam edilecektir., 10-2012 ylnda, statistiki Bölge Birimleri 
Snflandrmas ( BBS) 2 düzeyinde, bölgesel i gücü ödemeleri serisi hesaplama çal malar
yürütülecektir., 11-2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari ve sabit fiyatlarla üretim yöntemiyle 
GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecektir., 12-2012 ylnda, 2010 bazl seriye göre GSYH olu turulacak 
ve GSYH tahminlerinde FISIM'n iktisadi faaliyetlere göre da lm çal malar yürütülecektir., 13-2012 
ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari ve sabit fiyatlarla harcama yöntemiyle GSYH hesaplamalar
gerçekle tirilecek, 14-2012 ylnda, yeni bazl seriye göre GSYH olu turulmas ile ilgili çal malar 
yürütülecektir., 15-2012 ylnda, Kurumsal Sektörlere göre Mali Olmayan Hesap Setleri 
olu turulacaktr., 16-2012 ylnda, EDP Mali Bildirim Tablolarnn hazrlanmas ve veri kalitesinin, içsel 
tutarll n artrlmas çal malar yürütülecektir., 17-2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari  
fiyatlarla gelir yöntemiyle GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecektir., 18- 2012 ylnda, yeni bazl seriye 
göre gelir yöntemi ile GSYH tahminleri olu turulacak ve  sabit sermaye tüketimi, sermaye sto u,
ulusal hesaplarda istihdam serisi hesaplanmas ile ilgili çal malar yürütülecektir., 19 - 2012 ylnda 
kamu ve i  sektörleri çevresel istihdam ve harcama istatistikleri yaymlanacak ve çevresel hesap 
sistemi alt modüllerindeki veri bo luklar için d  kurumlardan veri elde edilebilirli i ara trlacaktr.,
20-2012 ylnda Türkiye'de mevcut vergiler arasndan çevresel vergilerle ilgili olanlarn tespitine 
yönelik çal lacaktr., 21-2012 ylnda, Hükümetleraras klim De i ikli i Paneli (IPCC) Rehberinde 
önerilen yakla mlar kullanlarak seragaz emisyon hesaplamalarna devam edilecektir., 23 - 2012 
ylnda uluslararas standartlarda su, atksu ve atk istatistikleri yaymlanacaktr., 24-2012 ylnda, 
bitkisel üretim istatistiklerinin üretilmesine devam edilecek, yeni istatistiklerin üretilmesi amacyla 
metodoloji ve anket çal malar yaplacaktr., 25- 2012 ylnda, bitkisel üretim istatistikleri kapsamnda, 
farkl idari kaytlardan veri temini amacyla metodoloji çal malar yürütülecektir, 27-2012 ylnda, gda
güvenli i istatistiklerinden, organik tarm ve iyi tarm uygulamalar istatistikleri üretilecektir., 29-2012 
ylnda, hayvan says ve hayvansal üretim istatistiklerinin, uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu 
ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 30-2012 ylnda hayvan 
says ve hayvansal üretim istatistiklerinin üretiminde idari kayt sistemlerinin kullanmnn arttrlmas,
31 - 2012 ylnda, tarmsal fiyatlarn derlenmesi ve endekslerin hesaplanmas ile revize çal malarnn
yaplmasna devam edilecektir, 32-Tarmsal Ekonomik Hesaplar için gerekli veriler derlenecek ve 
hesap tablolar hazrlanacaktr. Mevcut kaynaklarn kullanlmas ve geli tirilmesi, 34-2012 ylnda, 
Çevre ve Orman Bakanl  tarafndan yürütülen Çevresel Bilgilerin Koordinasyonu Projesi (CORINE 
2006) 2006 ne veri derleme, istatistik üretimi vb. konularda teknik destek, dan manlk sa lanacaktr., 
35- 2012 ylnda  Kaytlar Sisteminin güncellenmesine devam edilecek, AB metodolojilerine uygun 
olarak geli tirilmesi yönünde çal malar yürütülecektir., 41-2012 ylnda bilim, teknoloji ve bilgi 
toplumu istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 42-2012 ylnda, elektrik ve do al gaz fiyat 
istatistiklerinde yer alan istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilecektir., 44-2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak mali arac
kurulu  istatistikleri ile radyo ve televizyon istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 45-2012 
ylnda AB normlarna uyumlu olarak sanayi ürün istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 46-
2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak yllk sanayi ve hizmet  istatistiklerinin üretilmesine, 
tekdüzen muhasebe hesap plan ile ili kilendirilerek üretilen Yllk Sanayi ve Hizmet statistikleri soru 
ka dnn muhasebe sistemini yöneten ve her yl yenileri çkarlan Türkiye Muhasebe Standartlarna
ili kin tebli lerin çal malara yanstlmasna devam edilecektir., 47-2012 ylnda bilim ve teknolojide 
insan kaynaklar istatistikleri ile Devlet Bütçesinden Ara trma-Geli tirme (Ar-Ge) faaliyetleri için 
ayrlan ödenekler üretilmesi çal malar devam edecektir., 48-2012 ylnda ksa dönemli kat yakt
istatistiklerinin ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte üretilmesi, 49-
2012 ylnda Belediyelerin sorumluluklarndaki kentiçi yol uzunluklarnn derlenmesi amacyla
metodoloji geli tirme çal malar yaplacaktr., 50-2012 ylnda Perakende Sat lar Endeksinin 
hesaplanmas için metodolojik çal malar yürütülecektir., 51-2012 ylnda, UAVT d nda form 
düzenlenmesinin engellenmesi, onay kodu olmayan formlarn onaylanmalarnn sa lanmas, idari 
kaytlarn yasal olarak NV GM ile sistemin sa lkl çal mas için gerekli koordinasyonlar sa lanacaktr.,



TÜİK, Performans Programı, 2012
92

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  92 

Devam 

Performans 
Hedefi

52-2012 ylnda, hayati istatistikler kapsamnda yer alan do um, evlenme, bo anma, ölüm ve intihar 
istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesine devam edilecektir., 53- 2012 ylnda, intihara te ebbüs istatistiklerinin üretilmesi 
amacyla metodolojik çal malar yürütülecektir, 54-2012 ylnda, nüfus ve göç istatistikleri kapsamnda 
yer alan istatistik ve göstergeleri uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesi çal malarna devam edilecektir., 55-2012 ylnda, nüfus ve uluslararas göçe 
yönelik istatistiklerin üretilmesi ve geli tirilmesi amacyla ilgili kurumlarla idari kaytlarn geli tirilmesi 
çal malar yürütülecektir., 56-2012 ylnda, ya am memnuniyeti ara trmas ve toplumsal cinsiyet 
göstergeleri kapsamnda yer alan istatistiklerin içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesine devam edilecektir., 57-2012 ylnda, Gelir ve ya am ko ullar ara trmasndan BBS-
2.düzey baznda veri üretebilmek için örnek hacmi arttrlmaya devam edilecek, Eurostat tarafndan 
önerilen modül anket sorular soru ka dna eklenecektir., 58-2012 ylnda, Ulusal ve Uluslararas
kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek nitelikte sosyal koruma istatistiklerinin üretilmesi, 59-2012 ylnda 
hanehalk bütçe anketi soru ka dnn gelir bölümünde cevaplayc yükü azaltlarak anket 
uygulanacaktr., 60-2012 ylnda, zaman kullanm istatistiklerinin üretilmesi için hazrlk çal malar
yaplacaktr., 61- gücü anketi, veri kalitesi konusundaki AB önerileri  dikkate alnarak 
uygulanacaktr., 63-2012 ylnda, e itim istatistiklerinin üretilmesine yönelik çal malara devam 
edilecektir., 64 -2012 ylnda kültür ve spor istatistiklerinin üretilmesine yönelik çal malara devam 
edilecektir., 66-2012 ylnda, turizm istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 69-2012 ylnda, 
UAVT'ye ili kin kontrol çal malar yaplarak kapsam eksikli inin giderilmesi sa lanacaktr., 70- 2012 
ylnda, kurumun ihtiyaç duydu u altlk haritalar temin edilerek gerekti inde güncellenerek ilgli 
birimlere sa lanacak ve gerekli tematik haritalar hazrlanacaktr., 87-2012 ylnda, istatistik üretim 
süreçlerine entegre metaveri olu turulmas, 97-2012 ylnda, bölgesel istatistik sisteminin geli tirilmesi 
çal malar kapsamnda, veri tabannda yer alan de i ken ve göstergelerin analizleri yaplarak 
güncellenecek ve kapsam geni letilecek, bölgesel göstergeler yaynlarnn koordinasyonu 
yaplacaktr., 98-2012 ylnda, statistik ve Ekonomik Göstergeler e ili kin prestij yaynlar ile Ulusal ve 
Uluslararas Seçilmi  Ekonomik Göstergeler Veri Tabanna ili kin güncelleme çal malar yaplacak ve 
kapsamlar  geni letilecektir.

Faaliyet Ad Metodoloji ve metaveri çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D, UHEGD, TC D, S D, S D, YAD, B TD, YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 3744146,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 526604,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 110954,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 538086,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 4919790,00

B
üt

çe
 D



K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 4919790,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  93 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

1-2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri ve endekslerinin üretilmesine devam edilecektir., 2-2012 ylnda, 
tüketici ve sektörel güven endeksi ile e ilim istatistiklerinin uluslararas standartlarda üretilmesine 
devam edilecektir.,4-2012 ylnda, satnalma gücü paritesi ve tüketim harcamalarna yönelik bölgesel 
satnalma gücü paritesi çal malar gerçekle tirilecektir., 5-2012 ylnda, TÜFE hesaplamalarna ve yeni 
endekslerin üretilmesine yönelik çal malara devam edilecektir., 6-2012 ylnda, Üretici Fiyatlar Endeksi 
ve Bina n aat Maliyet Endekslerinin hesaplanmasna devam edilecek, hizmetler sektörü ve D  Ticaret 
Fiyat indekslerine yönelik çal malar gerçekle tirilecektir., 8-2012 ylnda, Arz ve Kullanm Tablolarnn
cari fiyatlarla hazrlanmas ve D  Alem Hesaplarnn hazrlanmasna devam edilecek, Yurt D nda Sahip 
Olunan irket, Ortaklk ve ubelere (YDFATS) ili kin veri derlenecektir., 9-2012 ylnda Bölgesel 
Gayrisafi Katma De er tahminlerinin cari fiyatlarla ( BBS) 2 düzeyinde hesaplanmasna devam 
edilecektir., 10-2012 ylnda, statistiki Bölge Birimleri Snflandrmas( BBS) 2 düzeyinde, bölgesel 
i gücü ödemeleri serisi hesaplama çal malar yürütülecektir., 11-2012 ylnda üçer aylk dönemler 
itibaryla cari ve sabit fiyatlarla üretim yöntemiyle GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecektir., 12-2012 
ylnda, 2010 bazl seriye göre GSYH olu turulacak ve GSYH tahminlerinde FISIM'n iktisadi faaliyetlere 
göre da lm çal malar yürütülecektir., 13-2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari ve sabit 
fiyatlarla harcama yöntemiyle GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecek, 14-2012 ylnda, yeni bazl seriye 
göre GSYH olu turulmas ile ilgili çal malar yürütülecektir., 15-2012 ylnda, Kurumsal Sektörlere göre 
Mali Olmayan Hesap Setleri olu turulacaktr., 16-2012 ylnda, EDP Mali Bildirim Tablolarnn
hazrlanmas ve veri kalitesinin, içsel tutarll n artrlmas çal malar yürütülecektir.,17-2012 ylnda 
üçer aylk önemler itibaryla cari  fiyatlarla gelir yöntemiyle GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecektir., 
18-2012 ylnda, yeni bazl seriye göre gelir yöntemi ile GSYH tahminleri olu turulacak ve  sabit 
sermaye tüketimi, sermaye sto u, ulusal hesaplarda istihdam serisi hesaplanmas ile ilgili çal malar 
yürütülecektir., 21-2012 ylnda, Hükümetleraras klim De i ikli i Paneli (IPCC) Rehberinde önerilen 
yakla mlar kullanlarak seragaz emisyon hesaplamalarna devam edilecektir.,22-2012 ylnda,
sürdürülebilir kalknma göstergelerinin üretilmesine devam edilecektir., 24-2012 ylnda, bitkisel üretim 
istatistiklerinin üretilmesine devam edilecek, yeni istatistiklerin üretilmesi amacyla metodoloji ve anket 
çal malar yaplacaktr., 27-2012 ylnda, gda güvenli i istatistiklerinden, organik tarm ve iyi tarm
uygulamalar istatistikleri üretilecektir., 29-2012 ylnda, hayvan says ve hayvansal üretim 
istatistiklerinin, uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesine devam edilecektir., 31-2012 ylnda, tarmsal fiyatlarn derlenmesi ve endekslerin 
hesaplanmas ile revize çal malarnn yaplmasna devam edilecektir, 32-Tarmsal Ekonomik Hesaplar 
için gerekli veriler derlenecek ve hesap tablolar hazrlanacaktr. Mevcut kaynaklarn kullanlmas ve 
geli tirilmesi, 33-2012 ylnda, Tarmsal letme Yap Ara trmas, 2013'ün hazrlk çal malar ile 
tarmsal i letmelere ili kin istatistiklerin üretilmesine devam edilecektir., 36-2012 ylnda 2005-100 
temel yll Ksa Dönemli n aat Endekslerinin üretimine devam edilecektir, 38-2012 ylnda 2005 100 
temel yll sanayi i gücü girdi endekslerinin üretimine devam edilecektir., 39-2012 ylnda, 2005 100 
temel yll Ticaret ve Hizmet Endekslerinin üretimine devam edilecek ve 2010 100 temel yll olarak 
endeksler hesaplanacaktr., 40-2012 ylnda 2005-100 temel yll KDS  Endekslerinin üretimine devam 
edilecektir, 41-2012 ylnda bilim, teknoloji ve bilgi toplumu istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, 
içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 42-2012 ylnda, 
elektrik ve do al gaz fiyat istatistiklerinde yer alan istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilecektir., 43-2012 ylnda, ula trma istatistiklerinin 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam 
edilecektir, 44-2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak mali arac kurulu  istatistikleri ile radyo  ve 
televizyon  istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 45-2012 ylnda AB normlarna uyumlu 
olarak sanayi ürün istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 46-2012 ylnda AB normlarna 
uyumlu olarak yllk sanayi ve hizmet istatistiklerinin üretilmesine, tekdüzen muhasebe hesap plan ile 
ili kilendirilerek üretilen Yllk Sanayi ve Hizmet statistikleri soru ka dnn muhasebe sistemini yöneten 
ve her yl yenileri çkarlan Türkiye Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin çal malara yanstlmasna 
devam edilecektir., 50-2012 ylnda Perakende Sat lar Endeksinin hesaplanmas için metodolojik 
çal malar yürütülecektir., 52-2012 ylnda, hayati istatistikler kapsamnda yer alan do um, evlenme, 
bo anma, ölüm ve intihar istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 54-2012 ylnda, nüfus ve göç istatistikleri 
kapsamnda yer alan istatistik ve göstergelerin  uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesi çal malarna devam edilecektir., 56-2012 ylnda, ya am 
memnuniyeti ara trmas ve toplumsal cinsiyet göstergeleri kapsamnda yer alan istatistiklerin içsel 
uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 63-2012 ylnda, e itim 
istatistiklerinin üretilmesine yönelik çal malara devam edilecektir., 64-2012 ylnda kültür ve spor 
istatistiklerinin üretilmesine yönelik çal malara devam edilecektir., 65-2012 ylnda suç, adalet ve seçim
istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 66-2012 ylnda, turizm istatistiklerinin üretilmesine 
devam edilecektir., 112-2012 ylnda, Bölge Müdürlü ümüzde  yürütülen çal malar kalite standartlar
do rultusunda etkin, zamanl ve e güdüm içerisinde gerçekle tirilecektir. 



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  94 

Devam

Faaliyet Ad Veri derleme faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  TC D, UHEGD, S D, S D, BÖLGE MD. 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 52859270,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8217884,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 5732216,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2207361,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 69016731,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 69016731,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  95 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

1-2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri ve endekslerinin üretilmesine devam edilecektir., 2-2012 
ylnda, tüketici ve sektörel güven endeksi ile e ilim istatistiklerinin uluslararas standartlarda 
üretilmesine devam edilecektir., 4-2012 ylnda, satnalma gücü paritesi ve tüketim harcamalarna 
yönelik bölgesel satnalma gücü paritesi çal malar gerçekle tirilecektir., 5-2012 ylnda, TÜFE 
hesaplamalarna ve yeni endekslerin üretilmesine yönelik çal malara devam edilecektir., 6-2012 
ylnda, Üretici Fiyatlar Endeksi ve Bina n aat Maliyet Endekslerinin hesaplanmasna devam edilecek, 
hizmetler sektörü ve D  Ticaret Fiyat indekslerine yönelik çal malar gerçekle tirilecektir., 8-2012 
ylnda, Arz ve Kullanm Tablolarnn cari fiyatlarla hazrlanmas ve D  Alem Hesaplarnn
hazrlanmasna devam edilecek, Yurt D nda Sahip Olunan irket, Ortaklk ve ubelere (YDFATS)  
ili kin veri derlenecektir., 9 - 2012 ylnda Bölgesel Gayrisafi Katma De er tahminlerinin cari fiyatlarla 
( BBS) 2 düzeyinde hesaplanmasna devam edilecektir., 11-2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla 
cari ve sabit fiyatlarla üretim yöntemiyle GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecektir., 12-2012 ylnda, 
2010 bazl seriye göre GSYH olu turulacak ve GSYH tahminlerinde FISIM'n iktisadi faaliyetlere göre 
da lm çal malar yürütülecektir., 13-2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari ve sabit 
fiyatlarla harcama yöntemiyle GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecek, 14-2012 ylnda, yeni bazl
seriye göre GSYH olu turulmas ile ilgili çal malar yürütülecektir., 17-2012 ylnda üçer aylk dönemler 
itibaryla cari  fiyatlarla gelir yöntemiyle GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecektir., 18-2012 ylnda, 
yeni bazl seriye göre gelir yöntemi ile GSYH tahminleri olu turulacak ve  sabit sermaye tüketimi, 
sermaye sto u, ulusal hesaplarda istihdam serisi hesaplanmas ile ilgili çal malar yürütülecektir., 19-
2012 ylnda kamu ve i  sektörleri çevresel istihdam ve harcama istatistikleri yaymlanacak ve çevresel 
hesap sistemi alt modüllerindeki veri bo luklar için d  kurumlardan veri elde edilebilirli i
ara trlacaktr., 21-2012 ylnda, Hükümetleraras klim De i ikli i Paneli (IPCC) Rehberinde önerilen 
yakla mlar kullanlarak seragaz emisyon hesaplamalarna devam edilecektir., 22-2012 ylnda,
sürdürülebilir kalknma göstergelerinin üretilmesine devam edilecektir., 27-2012 ylnda, gda
güvenli i istatistiklerinden, organik tarm ve iyi tarm uygulamalar istatistikleri üretilecektir., 29 - 
2012 ylnda, hayvan says ve hayvansal üretim istatistiklerinin, uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 31-2012 ylnda, 
tarmsal fiyatlarn derlenmesi ve endekslerin hesaplanmas ile revize çal malarnn yaplmasna devam 
edilecektir, 32-Tarmsal Ekonomik Hesaplar için gerekli veriler derlenecek ve hesap tablolar
hazrlanacaktr. Mevcut kaynaklarn kullanlmas ve geli tirilmesi, 33-2012 ylnda, Tarmsal letme 
Yap Ara trmas, 2013'ün  hazrlk çal malar ile tarmsal i letmelere ili kin istatistiklerin üretilmesine 
devam edilecektir., 36 - 2012 ylnda 2005-100 temel yll Ksa Dönemli n aat Endekslerinin üretimine 
devam edilecektir, 37-2012 ylnda, Yap zin istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam 
edilecek, yap izni üretilmesi sürecinde çi leri Bakanl  Nüfus ve Vatanda lk leri Genel Müdürlü ü
ile i birli i artrlacak ve etkinle tirilecek., 38-2012 ylnda 2005 100 temel yll sanayi i gücü girdi 
endekslerinin üretimine devam edilecektir., 39-2012 ylnda, 2005 100 temel yll Ticaret ve Hizmet 
Endekslerinin üretimine devam edilecek ve 2010 100 temel yll olarak endeksler hesaplanacaktr., 40-
2012 ylnda 2005-100 temel yll KDS  Endekslerinin üretimine devam edilecektir, 41-2012 ylnda 
bilim, teknoloji ve bilgi toplumu istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 42-2012 ylnda, elektrik ve do al gaz fiyat 
istatistiklerinde yer alan istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilecektir., 43-2012 ylnda, ula trma istatistiklerinin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir, 
44-2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak mali arac kurulu  istatistikleri ile radyo ve televizyon 
istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 45-2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak sanayi 
ürün istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 46-2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak 
yllk sanayi ve hizmet istatistiklerinin üretilmesine, tekdüzen muhasebe hesap plan ile 
ili kilendirilerek üretilen Yllk Sanayi ve Hizmet statistikleri soru ka dnn muhasebe sistemini 
yöneten ve her yl yenileri çkarlan Türkiye Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin çal malara 
yanstlmasna devam edilecektir., 47-2012 ylnda bilim ve teknolojide insan kaynaklar istatistikleri ile 
Devlet Bütçesinden Ara trma-Geli tirme (Ar-Ge) faaliyetleri için ayrlan ödenekler üretilmesi 
çal malar devam edecektir., 48-2012 ylnda ksa dönemli kat yakt istatistiklerinin ulusal ve 
uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte üretilmesi, 50-2012 ylnda Perakende 
Sat lar Endeksinin hesaplanmas için metodolojik çal malar yürütülecektir., 52-2012 ylnda, hayati 
istatistikler kapsamnda yer alan do um, evlenme, bo anma, ölüm ve intihar istatistiklerinin 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam 
edilecektir., 54-2012 ylnda, nüfus ve göç istatistikleri kapsamnda yer alan istatistik ve göstergelerin 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesi 
çal malarna devam edilecektir., 55-2012 ylnda, nüfus ve uluslararas göçe yönelik istatistiklerin 
üretilmesi ve geli tirilmesi amacyla ilgili kurumlarla  idari kaytlarn geli tirilmesi çal malar
yürütülecektir.,  



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  96 

Devam 

Performans 
Hedefi

56-2012 ylnda, ya am memnuniyeti ara trmas ve toplumsal cinsiyet göstergeleri kapsamnda yer 
alan istatistiklerin içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 
57-2012 ylnda, Gelir ve ya am ko ullar ara trmasndan BBS-2.düzey baznda veri üretebilmek için 
örnek hacmi arttrlmaya devam edilecek, Eurostat tarafndan önerilen modül anket sorular soru 
ka dna eklenecektir., 58-2012 ylnda, Ulusal ve Uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek 
nitelikte sosyal koruma istatistiklerinin üretilmesi, 59-2012 ylnda hanehalk bütçe anketi soru 
ka dnn gelir bölümünde cevaplayc yükü azaltlarak anket uygulanacaktr., 61- gücü anketi, veri 
kalitesi konusundaki AB önerileri dikkate alnarak uygulanacaktr.,63-2012 ylnda, e itim 
istatistiklerinin üretilmesine yönelik çal malara devam edilecektir., 64-2012 ylnda kültür ve spor 
istatistiklerinin üretilmesine yönelik çal malara devam edilecektir., 65 - 2012 ylnda suç, adalet ve 
seçim istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 66-2012 ylnda, turizm istatistiklerinin 
üretilmesine devam edilecektir., 94-2012 ylnda, ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlar ve 
kar lanamayan veri/bilgi talepleri de erlendirilecek, kullanclarn veri ve bilgi talepleri kar lanmaya 
devam edilecektir. 

Faaliyet Ad statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  TC D, S D, UHEGD, S D, YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 3024655,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 424908,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 64927,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 325772,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 3840262,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 3840262,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  97 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

1-2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri ve endekslerinin üretilmesine devam edilecektir., 51-2012 
ylnda, UAVT d nda form düzenlenmesinin engellenmesi, onay kodu olmayan formlarn
onaylanmalarnn sa lanmas, idari kaytlarn yasal olarak NV GM ile sistemin sa lkl çal mas için 
gerekli koordinasyonlar sa lanacaktr., 59-2012 ylnda hanehalk bütçe anketi soru ka dnn gelir 
bölümünde cevaplayc yükü azaltlarak anket uygulanacaktr., 61- gücü anketi, veri kalitesi 
konusundaki AB önerileri  dikkate alnarak uygulanacaktr.

Faaliyet Ad Veri kalitesine yönelik faaliyetler 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  UHEGD, S D, S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 248013,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 35353,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 2381,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 27559,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 313306,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 313306,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  98 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

1-2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri ve endekslerinin üretilmesine devam edilecektir., 7-2012 
ylnda, Ulusal hesaplar alannda, uluslararas metodolojik geli meler ve yenilikler izlenecek, bu 
konularda e itimler düzenlenecektir. 

Faaliyet Ad Snflamalara yönelik faaliyetler 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  UHEGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 133429,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 18286,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 543,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 30371,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 182629,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 182629,0



TÜİK, Performans Programı, 2012
��

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  99 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

1-2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri ve endekslerinin üretilmesine devam edilecektir., 2-2012 
ylnda, tüketici ve sektörel güven endeksi ile e ilim istatistiklerinin uluslararas standartlarda 
üretilmesine devam edilecektir., 4-2012 ylnda, satnalma gücü paritesi ve tüketim harcamalarna 
yönelik bölgesel satnalma gücü paritesi çal malar gerçekle tirilecektir., 5-2012 ylnda, TÜFE 
hesaplamalarna ve yeni endekslerin üretilmesine yönelik çal malara devam edilecektir., 6-2012 
ylnda, Üretici Fiyatlar Endeksi ve Bina n aat Maliyet Endekslerinin hesaplanmasna devam edilecek, 
hizmetler sektörü ve D  Ticaret Fiyat indekslerine yönelik çal malar gerçekle tirilecektir., 8-2012 
ylnda, Arz ve Kullanm Tablolarnn cari fiyatlarla hazrlanmas ve D  Alem Hesaplarnn
hazrlanmasna devam edilecek, Yurt D nda Sahip Olunan irket, Ortaklk ve ubelere (YDFATS)  
ili kin veri derlenecektir., 21- 2012 ylnda, Hükümetleraras klim De i ikli i Paneli (IPCC) Rehberinde 
önerilen yakla mlar kullanlarak seragaz emisyon hesaplamalarna devam edilecektir., 22-2012 
ylnda, sürdürülebilir kalknma göstergelerinin üretilmesine devam edilecektir., 23-2012 ylnda
uluslararas standartlarda su, atksu ve atk istatistikleri yaymlanacaktr., 29 - 2012 ylnda, hayvan 
says ve hayvansal üretim istatistiklerinin, uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 31-2012 ylnda, tarmsal fiyatlarn
derlenmesi ve endekslerin hesaplanmas ile revize çal malarnn yaplmasna devam edilecektir, 32 - 
Tarmsal Ekonomik Hesaplar için gerekli veriler derlenecek ve hesap tablolar hazrlanacaktr. Mevcut 
kaynaklarn kullanlmas ve geli tirilmesi, 33-2012 ylnda, Tarmsal letme Yap Ara trmas, 2013'ün  
hazrlk çal malar ile tarmsal i letmelere ili kin istatistiklerin üretilmesine devam edilecektir., 37 - 
2012 ylnda, Yap zin istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, 
içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecek, yap izni üretilmesi 
sürecinde çi leri Bakanl  Nüfus ve Vatanda lk leri Genel Müdürlü ü ile i birli i artrlacak ve 
etkinle tirilecek., 43 - 2012 ylnda, ula trma istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu 
ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir, 44 - 2012 ylnda AB 
normlarna uyumlu olarak mali arac kurulu  istatistikleri ile radyo  ve televizyon  istatistiklerinin 
üretilmesine devam edilecektir., 45-2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak sanayi ürün 
istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 46 - 2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak yllk
sanayi ve hizmet  istatistiklerinin üretilmesine, tekdüzen muhasebe hesap plan ile ili kilendirilerek 
üretilen Yllk Sanayi ve Hizmet statistikleri soru ka dnn muhasebe sistemini yöneten ve her yl
yenileri çkarlan Türkiye Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin çal malara yanstlmasna devam 
edilecektir., 59 - 2012 ylnda hanehalk bütçe anketi soru ka dnn gelir bölümünde cevaplayc yükü 
azaltlarak anket uygulanacaktr., 61 - gücü anketi, veri kalitesi konusundaki AB önerileri  dikkate 
alnarak uygulanacaktr., 64-2012 ylnda kültür ve spor istatistiklerinin üretilmesine yönelik 
çal malara devam edilecektir., 66-2012 ylnda, turizm istatistiklerinin üretilmesine devam 
edilecektir., 93-2012 ylnda, TÜ K ve kamu kurum/kurulu larnn üretmi  oldu u istatistiklerin 
yaymlanmasna ve da tmna devam edilecektir., 97-2012 ylnda, bölgesel istatistik sisteminin 
geli tirilmesi çal malar kapsamnda, veri tabannda yer alan de i ken ve göstergelerin analizleri 
yaplarak güncellenecek ve  kapsam geni letilecek, bölgesel göstergeler yaynlarnn koordinasyonu 
yaplacaktr.

Faaliyet Ad Yayn faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  UHEGD, TC D, S D, S D, YBDD 



TÜİK, Performans Programı, 2012
100

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  100 

Devam 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 1491700,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 210958,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 46964,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 136155,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 1885777,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 1885777,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
101

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  101 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

1-2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri ve endekslerinin üretilmesine devam edilecektir., 5-2012 
ylnda, TÜFE hesaplamalarna ve yeni endekslerin üretilmesine yönelik çal malara devam 
edilecektir., 6-2012 ylnda, Üretici Fiyatlar Endeksi ve Bina n aat Maliyet Endekslerinin 
hesaplanmasna devam edilecek, hizmetler sektörü ve D  Ticaret Fiyat indekslerine yönelik çal malar 
gerçekle tirilecektir., 19 - 2012 ylnda kamu ve i  sektörleri çevresel istihdam ve harcama istatistikleri 
yaymlanacak ve çevresel hesap sistemi alt modüllerindeki veri bo luklar için d  kurumlardan veri 
elde edilebilirli i ara trlacaktr., 23 - 2012 ylnda uluslararas standartlarda su, atksu ve atk
istatistikleri yaymlanacaktr., 25- 2012 ylnda, bitkisel üretim istatistikleri kapsamnda, farkl idari 
kaytlardan veri temini amacyla metodoloji çal malar yürütülecektir, 26 - 2012 ylnda, Tarmsal
i letmelere uygulanacak ara trmalar için kayt sistemine dayal güncel çerçeve olu turulmasna 
devam edilecektir., 27 - 2012 ylnda, gda güvenli i istatistiklerinden, organik tarm ve iyi tarm
uygulamalar istatistikleri üretilecektir., 29 - 2012 ylnda, hayvan says ve hayvansal üretim 
istatistiklerinin, uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesine devam edilecektir., 30 - 2012 ylnda hayvan says ve hayvansal üretim istatistiklerinin 
üretiminde idari kayt sistemlerinin kullanmnn arttrlmas, 31 - 2012 ylnda, tarmsal fiyatlarn
derlenmesi ve endekslerin hesaplanmas ile revize çal malarnn yaplmasna devam edilecektir, 32 - 
Tarmsal Ekonomik Hesaplar için gerekli veriler derlenecek ve hesap tablolar hazrlanacaktr. Mevcut 
kaynaklarn kullanlmas ve geli tirilmesi, 33 - 2012 ylnda, Tarmsal letme Yap Ara trmas,
2013'ün  hazrlk çal malar ile tarmsal i letmelere ili kin istatistiklerin üretilmesine devam 
edilecektir., 34 - 2012 ylnda, Çevre ve Orman Bakanl  tarafndan yürütülen Çevresel Bilgilerin 
Koordinasyonu Projesi (CORINE 2006) 2006 ne veri derleme, istatistik üretimi vb. konularda teknik 
destek, dan manlk sa lanacaktr., 35 - 2012 ylnda  Kaytlar Sisteminin güncellenmesine devam 
edilecek, AB metodolojilerine uygun olarak geli tirilmesi yönünde çal malar yürütülecektir., 37 - 2012 
ylnda, Yap zin istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecek, yap izni üretilmesi 
sürecinde çi leri Bakanl  Nüfus ve Vatanda lk leri Genel Müdürlü ü ile i birli i artrlacak ve 
etkinle tirilecek., 41 - 2012 ylnda bilim, teknoloji ve bilgi toplumu istatistiklerin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam 
edilecektir., 42 - 2012 ylnda, elektrik ve do al gaz fiyat istatistiklerinde yer alan istatistiklerin 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilecektir., 43 - 
2012 ylnda, ula trma istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir, 49 - 2012 ylnda Belediyelerin 
sorumluluklarndaki kentiçi yol uzunluklarnn derlenmesi amacyla  metodoloji geli tirme çal malar
yaplacaktr., 51 - 2012 ylnda, UAVT d nda form düzenlenmesinin engellenmesi, onay kodu 
olmayan formlarn onaylanmalarnn sa lanmas, idari kaytlarn yasal olarak NV GM ile sistemin 
sa lkl çal mas için gerekli koordinasyonlar sa lanacaktr., 53 - 2012 ylnda, intihara te ebbüs 
istatistiklerinin üretilmesi amacyla metodolojik çal malar yürütülecektir, 55 - 2012 ylnda, nüfus ve 
uluslararas göçe yönelik istatistiklerin üretilmesi ve geli tirilmesi amacyla ilgili kurumlarla  idari 
kaytlarn geli tirilmesi çal malar yürütülecektir., 56 - 2012 ylnda, ya am memnuniyeti ara trmas
ve toplumsal cinsiyet göstergeleri kapsamnda yer alan istatistiklerin içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 57 - 2012 ylnda, Gelir ve ya am ko ullar
ara trmasndan BBS-2.düzey baznda veri üretebilmek için örnek hacmi arttrlmaya devam edilecek, 
Eurostat tarafndan önerilen modül anket sorular soru ka dna eklenecektir., 58 - 2012 ylnda, 
Ulusal ve Uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek nitelikte sosyal koruma istatistiklerinin 
üretilmesi, 59 - 2012 ylnda hanehalk bütçe anketi soru ka dnn gelir bölümünde cevaplayc yükü 
azaltlarak anket uygulanacaktr., 63 - 2012 ylnda, e itim istatistiklerinin üretilmesine yönelik 
çal malara devam edilecektir., 64 - 2012 ylnda kültür ve spor istatistiklerinin üretilmesine yönelik 
çal malara devam edilecektir., 65 - 2012 ylnda suç, adalet ve seçim  istatistiklerinin üretilmesine 
devam edilecektir., 66 - 2012 ylnda, turizm istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 67 - 
2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras kar la trlabilirli i
sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir., 69 - 2012 ylnda, UAVT'ye 
ili kin kontrol çal malar yaplarak kapsam eksikli inin giderilmesi sa lanacaktr., 70 - 2012 ylnda, 
kurumun ihtiyaç duydu u altlk haritalar temin edilerek gerekti inde güncellenerek ilgli birimlere 
sa lanacak ve gerekli tematik haritalar hazrlanacaktr., 71 - 2012 ylnda, Kurumd  hanehalk ve 
i yerlerine yönelik ara trmalar için talepler do rultusunda yöntem konusunda dan manlk, i birli i ve 
e itim destek çal malar yaplacaktr., 72 - 2012 ylnda Uluslararas kurulu lar ve ulusal ile i birli inin 
artrlmas ve etkinle tirilmesi ba lamnda, talepler do rultusunda, metodolojik vb. konularda teknik 
destek, dan manlk vb. hizmetleri verilecektir.,  



TÜİK, Performans Programı, 2012
102

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  102 

Devam 

Performans 
Hedefi

73-2012 ylnda Avrupa ve Dünya snflama sistemine uygun snflama ve standartlarn kullanlmas,
geli tirilmesi, katk sa lanmas, e itim çal malar ve kurumlarn snflama sistemine entegrasyonunun 
geli tirilmesi, 97 - 2012 ylnda, bölgesel istatistik sisteminin geli tirilmesi çal malar kapsamnda, veri 
tabannda yer alan de i ken ve göstergelerin analizleri yaplarak güncellenecek ve  kapsam
geni letilecek, bölgesel göstergeler yaynlarnn koordinasyonu yaplacaktr., 98-2012 ylnda, statistik 
ve Ekonomik Göstergeler e ili kin prestij yaynlar ile Ulusal ve Uluslararas Seçilmi  Ekonomik 
Göstergeler Veri Taban na ili kin  güncelleme çal malar yaplacak ve kapsamlar  geni letilecektir., 
99-2012 ylnda, R P kapsamndaki faaliyetler yürütülecek ve Resmi statistik Program (2012-2016) 
yaymlanacaktr., 102- 2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad birli i faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  TC D, S D, UHEGD, S D, YAD, YBDD, SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 2672142,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 379462,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 94803,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 162091,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 3308498,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 3308498,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
103

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  103 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

3 - 2012 ylnda Ekonomik Güven Endeksi hesaplama çal malarna devam edilecektir., 26 - 2012 
ylnda, Tarmsal i letmelere uygulanacak ara trmalar için kayt sistemine dayal güncel çerçeve 
olu turulmasna devam edilecektir., 28 - Gda ile ilgili istatistiklerin bir arada kullancya sunulmas için 
veri taban olu turulmas, 37 - 2012 ylnda, Yap zin istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam 
edilecek, yap izni üretilmesi sürecinde çi leri Bakanl  Nüfus ve Vatanda lk leri Genel Müdürlü ü
ile i birli i artrlacak ve etkinle tirilecek., 55 - 2012 ylnda, nüfus ve uluslararas göçe yönelik 
istatistiklerin üretilmesi ve geli tirilmesi amacyla ilgili kurumlarla  idari kaytlarn geli tirilmesi 
çal malar yürütülecektir., 97 - 2012 ylnda, bölgesel istatistik sisteminin geli tirilmesi çal malar
kapsamnda, veri tabannda yer alan de i ken ve göstergelerin analizleri yaplarak güncellenecek ve  
kapsam geni letilecek, bölgesel göstergeler yaynlarnn koordinasyonu yaplacaktr., 112 - 2012 
ylnda, Bölge Müdürlü ümüzde  yürütülen çal malar kalite standartlar do rultusunda etkin, zamanl
ve e güdüm içerisinde gerçekle tirilecektir. 

Faaliyet Ad Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama aktarlmas
faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  UHEGD,TC D,S D,S D, YBDD, BÖLGE MD. 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 24142503,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3792403,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 2819843,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 24755,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 30779504,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 30779504,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
104

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  104 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

5-2012 ylnda, TÜFE hesaplamalarna ve yeni endekslerin üretilmesine yönelik çal malara devam 
edilecektir.,6-2012 ylnda, Üretici Fiyatlar Endeksi ve Bina n aat Maliyet Endekslerinin 
hesaplanmasna devam edilecek, hizmetler sektörü ve D  Ticaret Fiyat indekslerine yönelik çal malar 
gerçekle tirilecektir., 19- 2012 ylnda kamu ve i  sektörleri çevresel istihdam ve harcama istatistikleri 
yaymlanacak ve çevresel hesap sistemi alt modüllerindeki veri bo luklar için d  kurumlardan veri 
elde edilebilirli i ara trlacaktr., 23-2012 ylnda uluslararas standartlarda su, atksu ve atk
istatistikleri yaymlanacaktr., 29-2012 ylnda, hayvan says ve hayvansal üretim istatistiklerinin, 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam 
edilecektir., 33-2012 ylnda, Tarmsal letme Yap Ara trmas, 2013'ün hazrlk çal malar ile 
tarmsal i letmelere ili kin istatistiklerin üretilmesine devam edilecektir., 41-2012 ylnda bilim, 
teknoloji ve bilgi toplumu istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 44-2012 ylnda AB normlarna uyumlu 
olarak mali arac kurulu  istatistikleri ile radyo ve televizyon istatistiklerinin üretilmesine devam 
edilecektir., 45-2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak sanayi ürün istatistiklerinin üretilmesine 
devam edilecektir., 46-2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak yllk sanayi ve hizmet  
istatistiklerinin üretilmesine, tekdüzen muhasebe hesap plan ile ili kilendirilerek üretilen Yllk Sanayi 
ve Hizmet statistikleri soru ka dnn muhasebe sistemini yöneten ve her yl yenileri çkarlan Türkiye 
Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin çal malara yanstlmasna devam edilecektir., 57-2012 
ylnda, Gelir ve ya am ko ullar ara trmasndan BBS-2.düzey baznda veri üretebilmek için örnek 
hacmi arttrlmaya devam edilecek, Eurostat tarafndan önerilen modül anket sorular soru ka dna
eklenecektir. 

Faaliyet Ad Kalite çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  UHEGD, TC D, S D, S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 684383,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 94959,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 25307,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 60235,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 864784,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 864784,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
105

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  105 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

7 - 2012 ylnda, Ulusal hesaplar alannda, uluslararas metodolojik geli meler ve yenilikler izlenecek, 
bu konularda e itimler düzenlenecektir., 26 - 2012 ylnda, Tarmsal i letmelere uygulanacak 
ara trmalar için kayt sistemine dayal güncel çerçeve olu turulmasna devam edilecektir., 37 - 2012 
ylnda, Yap zin istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecek, yap izni üretilmesi 
sürecinde çi leri Bakanl  Nüfus ve Vatanda lk leri Genel Müdürlü ü ile i birli i artrlacak ve 
etkinle tirilecek., 54 - 2012 ylnda, nüfus ve göç istatistikleri kapsamnda yer alan istatistik ve 
göstergelerin  uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesi çal malarna devam edilecektir., 63 - 2012 ylnda, e itim istatistiklerinin üretilmesine 
yönelik çal malara devam edilecektir., 65 - 2012 ylnda suç, adalet ve seçim  istatistiklerinin 
üretilmesine devam edilecektir., 66 - 2012 ylnda, turizm istatistiklerinin üretilmesine devam 
edilecektir., 71 - 2012 ylnda, Kurumd  hanehalk ve i yerlerine yönelik ara trmalar için talepler 
do rultusunda yöntem konusunda dan manlk, i birli i ve e itim destek çal malar yaplacaktr., 73 - 
2012 ylnda Avrupa ve Dünya snflama sistemine uygun snflama ve standartlarn kullanlmas,
geli tirilmesi, katk sa lanmas, e itim çal malar ve kurumlarn snflama sistemine entegrasyonunun 
geli tirilmesi, 96 - 2012 ylnda, TÜ K ile kamu kurum ve kurulu larnn yaynlarnn  standartlar 
çerçevesinde üretilmesine ve kullanlabilirli inin sa lanmasna devam edilecektir., 102 - 2012 ylnda, 
Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Teknik destek 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  UHEGD, TC D, S D, YAD, YBDD, SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 755798,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 108561,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 18497,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 52334,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 935190,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 935190,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
106

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  106 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

7 – 2012 ylnda, Ulusal hesaplar alannda, uluslar aras metodolojik geli meler ve yenilikler izlenecek, 
bu konularda e itimler düzenlenecektir., 56 – 2012 ylnda, ya am memnuniyeti ara trmas ve 
toplumsal cinsiyet göstergeleri kapsamnda yer alan istatistiklerin içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir., 71 – 2012 ylnda, Kurumd   hanehalk ve 
i yerlerine yönelik ara trmalar için talepler do rultusunda yöntem konusunda dan manlk, i birli i ve 
e itim destek çal malar yaplacaktr., 72 – 2012 ylnda Uluslar aras kurulu lar ve ulusal ile 
i birli inin artrlmas ve etkinle tirilmesi ba lamnda, talepler do rultusunda, metodolojik vb. 
konularda teknik destek, dan manlk vb. hizmetleri verilecektir., 73 – 2012 ylnda Avrupa ve Dünya 
snflama sistemine uygun snflama ve standartlarn kullanlmas, geli tirilmesi, katk sa lanmas,
e itim çal malar ve kurumlarn snflama sistemine entegrasyonunun geli tirilmesi, 89 – 2012 ylnda
kurumda veri analizi ve veri madencili i geli tirme çal malar yürütülecektir, 102 – 2012 ylnda, 
Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir., 107 – 2012 ylnda, insan kaynaklar
faaliyetleri mevzuata uygun olarak gerçekle tirilecektir., 110 – 2012 ylnda, R P’e dahil 
kurum/kurulu lar ve istatistik kullanclar arasnda bilgi ak  ve payla mn sa lanmas, e itim ve 
dan manlk hizmetlerinin verilmesi 

Faaliyet Ad E itim faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  UHEGD, S D, YAD, B TD, SGD, KD, ÖK, YAD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 1057379,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 162076,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 88335,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 211217,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 1519007,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 1519007,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
107

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  107 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

8 - 2012 ylnda, Arz ve Kullanm Tablolarnn cari fiyatlarla hazrlanmas ve D  Alem Hesaplarnn
hazrlanmasna devam edilecek, Yurt D nda Sahip Olunan irket, Ortaklk ve ubelere (YDFATS)  
ili kin veri derlenecektir., 9 - 2012 ylnda Bölgesel Gayrisafi Katma De er tahminlerinin cari fiyatlarla 
( BBS) 2 düzeyinde hesaplanmasna devam edilecektir., 10 - 2012 ylnda, statistiki Bölge Birimleri 
Snflandrmas ( BBS) 2 düzeyinde, bölgesel i gücü ödemeleri serisi hesaplama çal malar
yürütülecektir., 15 - 2012 ylnda, Kurumsal Sektörlere göre Mali Olmayan Hesap Setleri 
olu turulacaktr., 16 - 2012 ylnda, EDP Mali Bildirim Tablolarnn hazrlanmas ve veri kalitesinin, içsel 
tutarll n artrlmas çal malar yürütülecektir., 19 - 2012 ylnda kamu ve i  sektörleri çevresel 
istihdam ve harcama istatistikleri yaymlanacak ve çevresel hesap sistemi alt modüllerindeki veri 
bo luklar için d  kurumlardan veri elde edilebilirli i ara trlacaktr., 23 - 2012 ylnda uluslararas
standartlarda su, atksu ve atk istatistikleri yaymlanacaktr., 42 - 2012 ylnda, elektrik ve do al gaz 
fiyat istatistiklerinde yer alan istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilecektir., 44 - 2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak mali arac
kurulu  istatistikleri ile radyo  ve televizyon  istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 45 - 2012 
ylnda AB normlarna uyumlu olarak sanayi ürün istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir., 46 - 
2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak yllk sanayi ve hizmet  istatistiklerinin üretilmesine, 
tekdüzen muhasebe hesap plan ile ili kilendirilerek üretilen Yllk Sanayi ve Hizmet statistikleri soru 
ka dnn muhasebe sistemini yöneten ve her yl yenileri çkarlan Türkiye Muhasebe Standartlarna
ili kin tebli lerin çal malara yanstlmasna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  UHEGD, TC D, S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 728205,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 99882,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 14535,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 102987,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 945609,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 945609,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
108

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  108 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

26 - 2012 ylnda, Tarmsal i letmelere uygulanacak ara trmalar için kayt sistemine dayal güncel 
çerçeve olu turulmasna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad dari kayt sistemlerinin kullanlmas

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  TC D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 51111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7143,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 5413,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 63667,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 63667,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
109

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  109 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

26 - 2012 ylnda, Tarmsal i letmelere uygulanacak ara trmalar için kayt sistemine dayal güncel 
çerçeve olu turulmasna devam edilecektir., 69 - 2012 ylnda, UAVT'ye ili kin kontrol çal malar
yaplarak kapsam eksikli inin giderilmesi sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Adres çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri  TC D, YAD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 157136,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 21843,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 9013,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 187992,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 187992,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
110

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  110 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

2-2012 ylnda, tüketici ve sektörel güven endeksi ile e ilim istatistiklerinin uluslararas standartlarda 
üretilmesine devam edilecektir., 28 - Gda ile ilgili istatistiklerin bir arada kullancya sunulmas için 
veri taban olu turulmas, 56 - 2012 ylnda, ya am memnuniyeti ara trmas ve toplumsal cinsiyet 
göstergeleri kapsamnda yer alan istatistiklerin içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Hazrlk çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  UHEGD, TC D, S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 171923,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 24405,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 6445,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 17990,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 220763,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 220763,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
111

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  111 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

28 - Gda ile ilgili istatistiklerin bir arada kullancya sunulmas için veri taban olu turulmas, 30 - 2012 
ylnda hayvan says ve hayvansal üretim istatistiklerinin üretiminde idari kayt sistemlerinin 
kullanmnn arttrlmas

Faaliyet Ad Alternatif kaynaklarda var olan verilerin temini 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  TC D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 102222,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 14286,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 10825,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 127333,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 127333,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
112

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  112 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

34 - 2012 ylnda, Çevre ve Orman Bakanl  tarafndan yürütülen Çevresel Bilgilerin Koordinasyonu 
Projesi (CORINE 2006) 2006 ne veri derleme, istatistik üretimi vb. konularda teknik destek, 
dan manlk sa lanacaktr., 42 - 2012 ylnda, elektrik ve do al gaz fiyat istatistiklerinde yer alan 
istatistiklerin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilecektir. 

Faaliyet Ad Veri analizi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  TC D, S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 124214,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17113,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 6001,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 6765,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 154093,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 154093,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
113

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  113 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

35 - 2012 ylnda  Kaytlar Sisteminin güncellenmesine devam edilecek, AB metodolojilerine uygun 
olarak geli tirilmesi yönünde çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad dari kaytlar i  kaytlar verisi haline dönü türen prosedürlerin çal lmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 73103,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 9971,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 588,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 6765,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 90427,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 90427,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
114

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  114 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

46 - 2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak yllk sanayi ve hizmet  istatistiklerinin üretilmesine, 
tekdüzen muhasebe hesap plan ile ili kilendirilerek üretilen Yllk Sanayi ve Hizmet statistikleri soru 
ka dnn muhasebe sistemini yöneten ve her yl yenileri çkarlan Türkiye Muhasebe Standartlarna
ili kin tebli lerin çal malara yanstlmasna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Mali mü avir deste i almak 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 73.103,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 9.971,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 588,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 6.765,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 90.427,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac

Toplam  Kaynak htiyac 90.427,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
115

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  115 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

46 - 2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak yllk sanayi ve hizmet  istatistiklerinin üretilmesine, 
tekdüzen muhasebe hesap plan ile ili kilendirilerek üretilen Yllk Sanayi ve Hizmet statistikleri soru 
ka dnn muhasebe sistemini yöneten ve her yl yenileri çkarlan Türkiye Muhasebe Standartlarna
ili kin tebli lerin çal malara yanstlmasna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Türkiye Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin incelenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 73103,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 9971,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 588,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 6765,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 90427,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 90427,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
116

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  116 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

51 - 2012 ylnda, UAVT d nda form düzenlenmesinin engellenmesi, onay kodu olmayan formlarn
onaylanmalarnn sa lanmas, idari kaytlarn yasal olarak NV GM ile sistemin sa lkl çal mas için 
gerekli koordinasyonlar sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Yöntem belirleme faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  

S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 73103,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 9971,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 588,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 6765,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 90427,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 90427,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
117

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  117 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

52 - 2012 ylnda, hayati istatistikler kapsamnda yer alan do um, evlenme, bo anma, ölüm ve intihar 
istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak
üretilmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Kapsam eksikli inin giderilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54.098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2.804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65.783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac

Toplam  Kaynak htiyac 65.783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
118

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  118 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

52 - 2012 ylnda, hayati istatistikler kapsamnda yer alan do um, evlenme, bo anma, ölüm ve intihar 
istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesine devam edilecektir., 63 - 2012 ylnda, e itim istatistiklerinin üretilmesine yönelik 
çal malara devam edilecektir., 65 - 2012 ylnda suç, adalet ve seçim  istatistiklerinin üretilmesine 
devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas istatistik tablolarnn
güncellenmesi) 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 162293,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 24359,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 2283,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 8413,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 197348,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 197348,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
119

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  119 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

54 - 2012 ylnda, nüfus ve göç istatistikleri kapsamnda yer alan istatistik ve göstergelerin  
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesi 
çal malarna devam edilecektir., 55 - 2012 ylnda, nüfus ve uluslararas göçe yönelik istatistiklerin 
üretilmesi ve geli tirilmesi amacyla ilgili kurumlarla  idari kaytlarn geli tirilmesi çal malar
yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Veri kaynaklarnn de erlendirilmesi ve analizi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  

S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 108196,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 16239,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1522,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 5609,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 131566,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 131566,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
120

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  120 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

54 - 2012 ylnda, nüfus ve göç istatistikleri kapsamnda yer alan istatistik ve göstergelerin  
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesi 
çal malarna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Projeksiyon varsaymlarn belirlenmesi ve üretilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
121

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  121 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

57 - 2012 ylnda, Gelir ve ya am ko ullar ara trmasndan BBS-2.düzey baznda veri üretebilmek için 
örnek hacmi arttrlmaya devam edilecek, Eurostat tarafndan önerilen modül anket sorular soru 
ka dna eklenecektir. 

Faaliyet Ad dari kaytlardan veri derleme çal mas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
122

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  122 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

58 - 2012 ylnda, Ulusal ve Uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek nitelikte sosyal koruma 
istatistiklerinin üretilmesi 

Faaliyet Ad statistik üretimine yönelik öncel/hazrlk çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54.098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2.804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac
65.783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac
65.783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
123

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  123 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

58 - 2012 ylnda, Ulusal ve Uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek nitelikte sosyal koruma 
istatistiklerinin üretilmesi 

Faaliyet Ad Veri derleme hazrlk çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  

S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
124

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  124 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

59 - 2012 ylnda hanehalk bütçe anketi soru ka dnn gelir bölümünde cevaplayc yükü azaltlarak 
anket uygulanacaktr.

Faaliyet Ad Verilerin düzeltilmesi ve i lenmesi faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
125

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  125 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

62 - 2012 ylnda i gücü maliyeti ve kazanç yaps istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu, tutarl olarak üretilmesi çal malarna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad MA 2012 ve yllk tahminler için metodoloji faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
126

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  126 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

62 - 2012 ylnda i gücü maliyeti ve kazanç yaps istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu, tutarl olarak üretilmesi çal malarna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad ME için istatistiklerin üretilmesi, tahmin çal malar ve sonuçlarn alnmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
127

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  127 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

62 - 2012 ylnda i gücü maliyeti ve kazanç yaps istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu, tutarl olarak üretilmesi çal malarna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad KYA 2010 için yayn ve mikro veri seti hazrlama ve basm öncesi hazrlk faaliyeti 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  32.75.33.00 - SOSYAL STAT ST KLER DA RE BA KANLI I

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac
65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac
65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
128

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  128 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ölüm Nedeni statistiklerinde kapsam eksikli inin azaltlmasna yönelik faaliyetler 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac
65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac
65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
129

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  129 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad 2012 Sa lk Ara trmas, alan uygulamas öncesi istatistik üretimine yönelik öncel 
çal malar (Anket formunun revize edilmesi, el kitabnn revizesi, vb.) 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
130

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  130 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad 2012 Sa lk Ara trmas, alan uygulamas öncesi, veri derleme hazrlk çal malar (veri 
giri  program, alan uygulamas e itimi vb.) 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
131

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  131 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ölüm nedeni ve sa lk harcamalar istatistikleri kapsamnda veri derleme (idari kayt vb.) 
faaliyeti 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
132

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  132 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ölüm nedeni istatistikleri kapsamnda verilerin düzeltilmesi ve i lenmesi (edit, kod) 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
133

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  133 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ölüm nedeni istatistikleri kapsamnda verilerin elektronik ortama aktarm

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
134

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  134 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad 2012 Sa lk Ara trmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar kapsamnda
alternatif kaynaklarda var olan verilerin temini ve kar la trlmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
135

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  135 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad 2012 Sa lk Ara trmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar kapsamnda
istatistik üretimi öncesi kontrol ve tutarllk çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 
54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 
761,00

04 Faiz Giderleri 
0,00

05 Cari Transferler 
0,00

06 Sermaye Giderleri 
2804,00

07 Sermaye Transferleri 
0,00

08 Borç verme 
0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 
0,00

Di er Yurt çi
0,00

Yurt D 
0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
136

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  136 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad 2012 Sa lk Ara trmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar kapsamnda 
istatistiklerin üretilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 
54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 
761,00

04 Faiz Giderleri 
0,00

05 Cari Transferler 
0,00

06 Sermaye Giderleri 
2804,00

07 Sermaye Transferleri 
0,00

08 Borç verme 
0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 
0,00

Di er Yurt çi
0,00

Yurt D 
0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
137

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  137 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad 2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar kapsamnda
istatistiksel sonuçlarn alnmas ve de erlendirilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
138

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  138 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ölüm nedeni istatistikleri, sa lk harcamalar ve 2010 Sa lk Ara tmas, kapsamnda 
haber bülteni/yayn hazrlama ve basm öncesi hazrlk faaliyeti 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
139

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  139 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad 2010 Özürlülerin Sorun ve Beklentileri Ara trmas ile 2010 Sa lk Ara trmas mikro 
verilerinin hazrlanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 
54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 
761,00

04 Faiz Giderleri 
0,00

05 Cari Transferler 
0,00

06 Sermaye Giderleri 
2804,00

07 Sermaye Transferleri 
0,00

08 Borç verme 
0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 
0,00

Di er Yurt çi
0,00

Yurt D 
0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
140

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  140 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Sa lk Harcama statistikleri kapsamnda SGK ile protokol hazrlanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
141

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  141 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ölüm nedeni ve sa lk harcama istatistikleri kapsamnda teknik yardm/i birli i
faaliyetlerin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54.098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2.804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
142

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  142 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad AB istatistik mevzuatna uyum çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
143

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  143 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ölüm nedeni ve sa lk harcama istatistikleri kapsamnda proje bile enlerine ili kin 
faaliyetlerin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
144

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  144 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

67 - 2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras
kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam 
edilecektir. 

Faaliyet Ad Ulusal protokol hazrlanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 54098,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8120,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 761,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 2804,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 65783,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 65783,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
145

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  145 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

68 - 2012 ylnda, Kurumiçi  hanehalk ve i yerlerine yönelik ara trmalarn  uluslararas standartlarda 
metodoloji çal malar yaplacak, örnek planlarnn hazrlanmas, örnek seçimi, geni letme çal malar
gerçekle tirilecek ve örnekleme hatalar hesaplanacaktr.

Faaliyet Ad Tamsaym ve örnekleme çal malarna dayal metodoloji geli tirme faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YAD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 106025,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 14700,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3600,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 124325,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 124325,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
146

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  146 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

70 - 2012 ylnda, kurumun ihtiyaç duydu u altlk haritalar temin edilerek gerekti inde güncellenerek 
ilgli birimlere sa lanacak ve gerekli tematik haritalar hazrlanacaktr.

Faaliyet Ad Co rafi bilgi sistemleri faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YAD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 106025,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 14700,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3600,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 124325,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 124325,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
147

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  147 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

70 - 2012 ylnda, kurumun ihtiyaç duydu u altlk haritalar temin edilerek gerekti inde güncellenerek 
ilgli birimlere sa lanacak ve gerekli tematik haritalar hazrlanacaktr., 76 - 2012 ylnda finansman
uluslararas kurulu lar tarafndan sa lanan projelerin etkin bir ekilde yürütülmesi sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Dan manlk hizmetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YAD, D D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 193871,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 25085,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 7446,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 30000,00

06 Sermaye Giderleri 3846,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 260248,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 260248,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
148

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  148 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

73 - 2012 ylnda Avrupa ve Dünya snflama sistemine uygun snflama ve standartlarn kullanlmas,
geli tirilmesi, katk sa lanmas, e itim çal malar ve kurumlarn snflama sistemine entegrasyonunun 
geli tirilmesi 

Faaliyet Ad Snflamalara yönelik faaliyetler (olu turma) 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YAD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 106025,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 14700,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3600,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 124325,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 124325,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
149

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  149 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

73 - 2012 ylnda Avrupa ve Dünya snflama sistemine uygun snflama ve standartlarn kullanlmas,
geli tirilmesi, katk sa lanmas, e itim çal malar ve kurumlarn snflama sistemine entegrasyonunun 
geli tirilmesi 

Faaliyet Ad Snflamalara yönelik faaliyetler (güncelleme) 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YAD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 106025,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 14700,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3600,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 124325,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 124325,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
150

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  150 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

73 - 2012 ylnda Avrupa ve Dünya snflama sistemine uygun snflama ve standartlarn kullanlmas,
geli tirilmesi, katk sa lanmas, e itim çal malar ve kurumlarn snflama sistemine entegrasyonunun 
geli tirilmesi 

Faaliyet Ad Snflama sunucusunun revizyon çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YAD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 106025,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 14700,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3600,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 124325,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 124325,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
151

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  151 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

74 - 2012 ylnda, kurum bünyesinde, Bilgisayar Destekli Telefonla Görü me Tekni i (CATI) 
kullanlarak veri toplamaya yönelik kalite denetim faliyetlerinin kademeli olarak iyile tirilmesi ve 
geli tirilmesi sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Kalite denetim çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YAD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 106025,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 14700,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3600,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 124325,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 124325,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
152

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  152 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

75 - 2012 ylnda, AB istatistik standartlarna ve mevzuatna uyum çal malarnn koordinasyonu 
sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Uyum çal malar

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  D D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 87846,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10385,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3846,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 30000,00

06 Sermaye Giderleri 3846,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 135923,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 135923,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
153

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  153 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

75 - 2012 ylnda, AB istatistik standartlarna ve mevzuatna uyum çal malarnn koordinasyonu 
sa lanacaktr., 77 - 2012 ylnda teknik i birli i ve yardm faaliyetleri geli tirilerek sürdürülecektir. 

Faaliyet Ad Teknik yardm, i birli i faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  D D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 175692,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 20769,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 7692,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 60000,00

06 Sermaye Giderleri 7692,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 271845,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 271845,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
154

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  154 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

75 - 2012 ylnda, AB istatistik standartlarna ve mevzuatna uyum çal malarnn koordinasyonu 
sa lanacaktr., 76 - 2012 ylnda finansman uluslararas kurulu lar tarafndan sa lanan projelerin 
etkin bir ekilde yürütülmesi sa lanacaktr., 77 - 2012 ylnda teknik i birli i ve yardm faaliyetleri 
geli tirilerek sürdürülecektir. 

Faaliyet Ad zleme ve de erlendirme 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  D D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 263538,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 31154,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 11538,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 90000,00

06 Sermaye Giderleri 11538,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 407768,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 407768,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
155

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  155 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

75 - 2012 ylnda, AB istatistik standartlarna ve mevzuatna uyum çal malarnn koordinasyonu 
sa lanacaktr., 76 - 2012 ylnda finansman uluslararas kurulu lar tarafndan sa lanan projelerin 
etkin bir ekilde yürütülmesi sa lanacaktr., 77 - 2012 ylnda teknik i birli i ve yardm faaliyetleri 
geli tirilerek sürdürülecektir., 99 - 2012 ylnda, R P kapsamndaki faaliyetler yürütülecek ve Resmi 
statistik Program (2012-2016) yaymlanacaktr., 100 - 2012 ylnda, ulusal ve uluslararas veri 

yaymlama, veri gönderimi çal malarnda e güdüm sa lanmasna yönelik çal malar yürütülecektir., 
101 - 2012 ylnda, iç kontrol ve ön mali kontrolün etkin bir ekilde yerine getirilmesi için çal malar 
yürütülecektir., 102 - 2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir., 106 - 
2012 ylnda, halkla ili kiler, tantm, medya faaliyetleri etkin bir ekilde yürütülecek ve kurumun 
ileti imin stratejisinin olu turulmas için gerekli koordinasyon sa lanacaktr

Faaliyet Ad Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  D D, SGD, BH M

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 561288,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 75654,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 21538,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 90000,00

06 Sermaye Giderleri 88205,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 836685,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 836685,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
156

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  156 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 76 - 2012 ylnda finansman uluslararas kurulu lar tarafndan sa lanan projelerin etkin bir ekilde 
yürütülmesi sa lanacaktr.

Faaliyet Ad D  kaynakl projelerin yönetimi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  D D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 87846,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10385,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3846,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 30000,00

06 Sermaye Giderleri 3846,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 135923,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 135923,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
157

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  157 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 78 - 2012 ylnda, statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat tarafndan
de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin uyumu 

Faaliyet Ad statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat tarafndan 
de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin izlenmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  D D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 87846,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10385,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3846,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 30000,00

06 Sermaye Giderleri 3846,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 135923,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 135923,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
158

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  158 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 78 - 2012 ylnda, statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat tarafndan
de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin uyumu 

Faaliyet Ad statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat tarafndan 
de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin analizi faaliyeti 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  D D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 87846,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10385,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 3846,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 30000,00

06 Sermaye Giderleri 3846,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 135923,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 135923,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
159

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  159 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

79 - 2012 ylnda kurum A  güvenli inin sa lanmas, 80 - 2012 ylnda TU K ileti im altyapsnn
bantgeni li i ile ileti im a  yapsnn temeli olan anahtarlama ve yönlendirici cihaznn kapasitesinin 
arttrlmas  ve buna ili kin  bakm onarm ve geli tirme çal malar yürütülecektir., 81 - 2012 ylnda son 
kullanc donanm ve yazlmlarnn desteklenmesi, bakm ve iyile tirilmesi çal malar yürütülecektir., 82 - 
2012 ylnda sistem alt yapsnn geli tirilmesi, bakm, iyile tirilmesi ve felaket merkezi kurulmas
çal malar yürütülecektir., 85 - 2012 ylnda kurumsal veri giri  uygulamalarnn geli tirilmesi, bakm ve 
iyile tirilmesi., 86 - 2012 ylnda Kurumun internet ve intranet sitesini tasarlamak, geli tirmek ve gerekli 
güncellemeleri yapmak, 87 - 2012 ylnda, istatistik üretim süreçlerine entegre metaveri olu turulmas, 88 
- 2012 ylnda; Kurum yönetim i  süreçlerinin otomasyona geçirilerek, karar vericilere yardmc sistemlerin 
kurulmas, 89 - 2012 ylnda kurumda veri analizi ve veri madencili i geli tirme çal malar yürütülecektir, 
90 - 2012 ylnda da tm veritabanlarnn eri ilebilirli inin ve kullanlabilirli inin arttrlmas, 91 - 2012 
ylnda bili im alt yapsn geli tirerek de i en artlara etkin bir ekilde adapte olabilmesinin sa lanmas

Faaliyet Ad Sistem geli tirme faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 1380333,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 187667,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 180000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 1859667,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 3607667,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 3607667,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
160

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  160 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 

79 - 2012 ylnda kurum A  güvenli inin sa lanmas, 81 - 2012 ylnda son kullanc donanm ve 
yazlmlarnn desteklenmesi, bakm ve iyile tirilmesi çal malar yürütülecektir., 82 - 2012 ylnda
sistem alt yapsnn geli tirilmesi, bakm, iyile tirilmesi ve felaket merkezi kurulmas çal malar
yürütülecektir., 86 - 2012 ylnda Kurumun internet ve intranet sitesini tasarlamak, geli tirmek ve 
gerekli güncellemeleri yapmak 

Faaliyet Ad Sistem güvenli i faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 501939,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 68242,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 65455,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 676242,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 1311878,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 1311878,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
161

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  161 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans 
Hedefi

80 - 2012 ylnda TU K ileti im altyapsnn bantgeni li i ile ileti im a  yapsnn temeli olan 
anahtarlama ve yönlendirici cihaznn kapasitesinin arttrlmas  ve buna ili kin  bakm onarm ve 
geli tirme çal malar yürütülecektir., 81 - 2012 ylnda son kullanc donanm ve yazlmlarnn
desteklenmesi, bakm ve iyile tirilmesi çal malar yürütülecektir., 82 - 2012 ylnda sistem alt 
yapsnn geli tirilmesi, bakm, iyile tirilmesi ve felaket merkezi kurulmas çal malar yürütülecektir., 
85 - 2012 ylnda kurumsal veri giri  uygulamalarnn geli tirilmesi, bakm ve iyile tirilmesi., 86 - 2012 
ylnda Kurumun internet ve intranet sitesini tasarlamak, geli tirmek ve gerekli güncellemeleri 
yapmak, 88 - 2012 ylnda; Kurum yönetim i  süreçlerinin otomasyona geçirilerek, karar vericilere 
yardmc sistemlerin kurulmas, 89 - 2012 ylnda kurumda veri analizi ve veri madencili i geli tirme 
çal malar yürütülecektir, 90 - 2012 ylnda da tm veritabanlarnn eri ilebilirli inin ve 
kullanlabilirli inin arttrlmas, 91 - 2012 ylnda bili im alt yapsn geli tirerek de i en artlara etkin 
bir ekilde adapte olabilmesinin sa lanmas

Faaliyet Ad Sistem yönetimi faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 1129364,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 153545,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 147273,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 1521545,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 2951727,00

B
ü

tç
e 

D



K
ay

n
ak

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 2951727,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
162

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  162 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 83 - Veritabanlarnda veri gizlili i ve güvenli inin geli tirilmesi 

Faaliyet Ad VT larnda güvenli ifre kurallarnn uygulanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 125485,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17061,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 16364,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 169061,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 327971,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 327971,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
163

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  163 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 84 - Veritaban yazlm ve donanmn güçlendirilmesi 

Faaliyet Ad VT yönetim sistemlerinin en üst uyarlamaya geçi inin sa lanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 125485,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17061,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 16364,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 169061,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 327971,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 327971,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
164

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  164 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 

86 - 2012 ylnda Kurumun internet ve intranet sitesini tasarlamak, geli tirmek ve gerekli 
güncellemeleri yapmak, 93 - 2012 ylnda, TÜ K ve kamu kurum/kurulu larnn üretmi  oldu u
istatistiklerin yaymlanmasna ve da tmna devam edilecektir., 96 - 2012 ylnda, TÜ K ile kamu 
kurum ve kurulu larnn yaynlarnn  standartlar çerçevesinde üretilmesine ve kullanlabilirli inin 
sa lanmasna devam edilecektir., 97 - 2012 ylnda, bölgesel istatistik sisteminin geli tirilmesi 
çal malar kapsamnda, veri tabannda yer alan de i ken ve göstergelerin analizleri yaplarak 
güncellenecek ve  kapsam geni letilecek, bölgesel göstergeler yaynlarnn koordinasyonu 
yaplacaktr., 98 - 2012 ylnda, statistik ve Ekonomik Göstergeler e ili kin prestij yaynlar ile Ulusal 
ve Uluslararas Seçilmi  Ekonomik Göstergeler Veri Taban na ili kin  güncelleme çal malar
yaplacak ve kapsamlar  geni letilecektir. 

Faaliyet Ad Da tm faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD, YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 428946,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 64599,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 19286,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 169060,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 681893,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 681893,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
165

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  165 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 90 - 2012 ylnda da tm veritabanlarnn eri ilebilirli inin ve kullanlabilirli inin arttrlmas

Faaliyet Ad Da tm ürünlerinin içeri inin ve kanallarnn geli tirilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 125485,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17061,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 16364,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 169061,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 327971,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 327971,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
166

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  166 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 91 - 2012 ylnda bili im alt yapsn geli tirerek de i en artlara etkin bir ekilde adapte 
olabilmesinin sa lanmas

Faaliyet Ad Veritaban ve veri ambar çal malar ile veri altyapsnn güçlendirilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 125485,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17061,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 16364,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 169061,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 327971,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 327971,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
167

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  167 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 92 - 2012 ylnda kurum/kurulu lar aras kalite standartlarna uygun bilgi aktarmnn sa lanmas

Faaliyet Ad Kurumlar aras veri payla mnn etkinle tirilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 125485,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17061,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 16364,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 169061,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 327971,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 327971,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
168

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  168 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 93 - 2012 ylnda, TÜ K ve kamu kurum/kurulu larnn üretmi  oldu u istatistiklerin yaymlanmasna 
ve da tmna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Da tm sisteminin de erlendirilmesi ve geli tirilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 75865,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11885,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 731,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 88481,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 88481,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
169

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  169 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 93 - 2012 ylnda, TÜ K ve kamu kurum/kurulu larnn üretmi  oldu u istatistiklerin yaymlanmasna 
ve da tmna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ulusal ve uluslararas bilgi taleplerinin kar lanmas/ koordinasyonu 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 75865,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11885,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 731,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 88481,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 88481,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
170

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  170 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 94 - 2012 ylnda, ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlar ve kar lanamayan veri/bilgi talepleri 
de erlendirilecek, kullanclarn veri ve bilgi talepleri kar lanmaya devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Rapor faaliyeti 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 75865,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11885,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 731,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 88481,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 88481,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
171

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  171 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 95 - 2012 ylnda, TÜ K kütüphanesinin, istatistiki bilgi ve hizmetlere eri ilebilirli in ve 
kullanlabilirli in sa land  bir yapya kavu turulmas için çal malara devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Kütüphane ve Dokumantasyon faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 75865,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11885,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 731,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 88481,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 88481,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
172

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  172 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 96 - 2012 ylnda, TÜ K ile kamu kurum ve kurulu larnn yaynlarnn  standartlar çerçevesinde 
üretilmesine ve kullanlabilirli inin sa lanmasna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Yayn faaliyetleri (olu turma ve geli tirme) 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 75865,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11885,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 731,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 88481,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 88481,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
173

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  173 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 96 - 2012 ylnda, TÜ K ile kamu kurum ve kurulu larnn yaynlarnn  standartlar çerçevesinde 
üretilmesine ve kullanlabilirli inin sa lanmasna devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Yayn faaliyetleri (hazrlama ve basm)

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 75865,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11885,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 731,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 88481,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 88481,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
174

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  174 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 

97 - 2012 ylnda, bölgesel istatistik sisteminin geli tirilmesi çal malar kapsamnda, veri tabannda 
yer alan de i ken ve göstergelerin analizleri yaplarak güncellenecek ve  kapsam geni letilecek, 
bölgesel göstergeler yaynlarnn koordinasyonu yaplacaktr., 98 - 2012 ylnda, statistik ve 
Ekonomik Göstergeler e ili kin prestij yaynlar ile Ulusal ve Uluslararas Seçilmi  Ekonomik 
Göstergeler Veri Taban na ili kin  güncelleme çal malar yaplacak ve kapsamlar  geni letilecektir. 

Faaliyet Ad htiyaç belirleme faaliyeti 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 151731,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23769,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1462,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 176962,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 176962,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
175

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  175 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 

97 - 2012 ylnda, bölgesel istatistik sisteminin geli tirilmesi çal malar kapsamnda, veri tabannda 
yer alan de i ken ve göstergelerin analizleri yaplarak güncellenecek ve  kapsam geni letilecek, 
bölgesel göstergeler yaynlarnn koordinasyonu yaplacaktr., 98 - 2012 ylnda, statistik ve 
Ekonomik Göstergelere ili kin prestij yaynlar ile Ulusal ve Uluslararas Seçilmi  Ekonomik 
Göstergeler Veri Taban na ili kin  güncelleme çal malar yaplacak ve kapsamlar  geni letilecektir. 

Faaliyet Ad Gösterge hesaplama 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 151731,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23769,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1462,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 176962,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 176962,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
176

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  176 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 
2012 ylnda, Bölgesel statistik Sisteminin geli tirilmesi çal malar kapsamnda, veri tabannda yer 
alan de i ken ve göstergelerin analizleri yaplarak güncellenecek ve  kapsam geni letilecek, 
bölgesel göstergeler yaynlarnn koordinasyonu yaplacaktr.

Faaliyet Ad Bölgesel veritaban yönetimi faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 75865,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11885,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 731,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 88481,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 88481,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
177

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  177 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 
2012 ylnda, " statistik ve Ekonomik Göstergeler"e ili kin prestij yaynlar ile "Ulusal ve Uluslararas
Seçilmi  Ekonomik Göstergeler Veri Taban"na ili kin    güncelleme çal malar yaplacak ve 
kapsamlar  geni letilecektir. 

Faaliyet Ad Göstergeler serilerinin güncellenmesi ve kapsamnn geli tirilmesi   

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 75865,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11885,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 731,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 88481,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 88481,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
178

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  178 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 
2012 ylnda, " statistik ve Ekonomik Göstergeler"e ili kin prestij yaynlar ile "Ulusal ve Uluslararas
Seçilmi  Ekonomik Göstergeler Veri Taban"na ili kin    güncelleme çal malar yaplacak ve 
kapsamlar  geni letilecektir. 

Faaliyet Ad Göstergeler veri tabannn güncellenmesi ve kapsamnn geli tirilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  YBDD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 75865,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 11885,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 731,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 88481,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 88481,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
179

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  179 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, R P kapsamndaki faaliyetler yürütülecek ve Resmi statistik Program (2012-2016) 
yaymlanacaktr.

Faaliyet Ad Resmi statistik Programnn Yönetimi faaliyeti 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
180

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  180 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, R P kapsamndaki faaliyetler yürütülecek ve Resmi statistik Program (2012-2016) 
yaymlanacaktr.

Faaliyet Ad Plan Program ve Örgütlenme 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
181

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  181 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, ulusal ve uluslararas veri yaymlama, veri gönderimi çal malarnda e güdüm 
sa lanmasna yönelik çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Ulusal veri yaymlama takviminin olu turulmas ve güncellenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
182

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  182 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, ulusal ve uluslararas veri yaymlama, veri gönderimi çal malarnda e güdüm 
sa lanmasna yönelik çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Uluslararas Resmi Veri Gönderimi Envanteri yönetim faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
183

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  183 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, iç kontrol ve ön mali kontrolün etkin bir ekilde yerine getirilmesi için çal malar 
yürütülecektir. 

Faaliyet Ad ç kontrol sistemi faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
184

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  184 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, iç kontrol ve ön mali kontrolün etkin bir ekilde yerine getirilmesi için çal malar 
yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Plan/programlarn güncellenmesi ve geli tirilmesi ( ç kontrol uyum eylem plan)

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
185

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  185 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Stratejik yönetim, Performans yönetimi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
186

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  186 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Kalite yönetimi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
187

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  187 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Süreç yönetimi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
188

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  188 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Plan ve Program hazrlanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
189

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  189 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Yönetim Bilgi Sistemi (YBS)  

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
190

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  190 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Risk yönetimi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
191

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  191 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Örgütlenme faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
192

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  192 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 Yl Çal an Memnuniyeti Ara trmas uygulanacaktr.

Faaliyet Ad Ölçme, izleme ve de erlendirme 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
193

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  193 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 104 - 2012 ylnda, bütçe, kesin hesap, raporlama, mal yönetim dönemi i lemleri vb. mali 
hizmetlerin etkin bir ekilde yerine getirilmesi sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Program ve Rapor hazrlanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 60563,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8542,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 19167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 89522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 89522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
194

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  194 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 
104 - 2012 ylnda, bütçe, kesin hesap, raporlama, mal yönetim dönemi i lemleri vb. mali 
hizmetlerin etkin bir ekilde yerine getirilmesi sa lanacaktr., 108 - 2012 ylnda, dan ma ve destek 
hizmetlerine ili kin faaliyetlere devam edilerek, kaynaklarn etkin ve verimli kullanm sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Mali Hizmetler 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  SGD, DHD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 1.741.163,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 381.142,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 2.790.250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 85.800,00

06 Sermaye Giderleri 3.459.167,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 8.457.522,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 8.457.522,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
195

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  195 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, ulusal ve uluslar aras hukuki geli meler takip edilerek, hukuki çal malar, mevzuat, 
dava takibi vb. çal malar yürütülecektir. 

Faaliyet Ad Hukuki faaliyetler 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  HM

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 420500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 46000,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 32000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 498500,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 498500,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
196

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  196 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, halkla ili kiler, tantm, medya faaliyetleri etkin bir ekilde yürütülecek ve kurumun 
ileti imin stratejisinin olu turulmas için gerekli koordinasyon sa lanacaktr

Faaliyet Ad Halkla ili kiler ve tantm faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  BH M

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 55500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10333,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 5000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 70833,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 70833,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
197

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  197 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 2012 ylnda, halkla ili kiler, tantm, medya faaliyetleri etkin bir ekilde yürütülecek ve kurumun 
ileti imin stratejisinin olu turulmas için gerekli koordinasyon sa lanacaktr

Faaliyet Ad Medya ile ileti im faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  BH M

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 55500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10333,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 5000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 70833,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 70833,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
198

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  198 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 107 - 2012 ylnda, insan kaynaklar faaliyetleri mevzuata uygun olarak gerçekle tirilecektir. 

Faaliyet Ad Bireysel performans de erlendirmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  KD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 261333,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 51333,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 7667,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 5000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 325333,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 325333,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
199

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  199 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 107 - 2012 ylnda, insan kaynaklar faaliyetleri mevzuata uygun olarak gerçekle tirilecektir. 

Faaliyet Ad Kariyer geli im ve planlama faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  KD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 261333,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 51333,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 7667,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 5000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 325333,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 325333,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
200

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  200 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 107 - 2012 ylnda, insan kaynaklar faaliyetleri mevzuata uygun olarak gerçekle tirilecektir. 

Faaliyet Ad Atama,özlük vb.faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  KD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 261333,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 51333,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 7667,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 5000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 325333,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 325333,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
201

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  201 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 107 - 2012 ylnda, insan kaynaklar faaliyetleri mevzuata uygun olarak gerçekle tirilecektir. 

Faaliyet Ad nsan kaynaklar stratejisinin olu turulmas faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  KD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 261333,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 51333,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 7667,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 5000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 325333,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 325333,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
202

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  202 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 107 - 2012 ylnda, insan kaynaklar faaliyetleri mevzuata uygun olarak gerçekle tirilecektir. 

Faaliyet Ad Personel ihtiyacnn belirlenmesi faaliyetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  KD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 261333,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 51333,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 7667,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 5000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 325333,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 325333,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
203

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  203 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 108 - 2012 ylnda, dan ma ve destek hizmetlerine ili kin faaliyetlere devam edilerek, kaynaklarn
etkin ve verimli kullanm sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Matbaa hizmetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  DHD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 1680600,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 372600,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 2789000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 85800,00

06 Sermaye Giderleri 3440000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 8368000,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 8368000,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
204

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  204 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 108 - 2012 ylnda, dan ma ve destek hizmetlerine ili kin faaliyetlere devam edilerek, kaynaklarn
etkin ve verimli kullanm sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Teknik ve destek hizmetler 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  DHD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 1680600,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 372600,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 2789000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 85800,00

06 Sermaye Giderleri 3440000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 8368000,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 8368000,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
205

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  205 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 108 - 2012 ylnda, dan ma ve destek hizmetlerine ili kin faaliyetlere devam edilerek, kaynaklarn
etkin ve verimli kullanm sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Sosyal ve sa lk hizmetleri 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  DHD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 1680600,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 372600,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 2789000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 85800,00

06 Sermaye Giderleri 3440000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 8368000,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 8368000,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
206

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  206 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 108 - 2012 ylnda, dan ma ve destek hizmetlerine ili kin faaliyetlere devam edilerek, kaynaklarn
etkin ve verimli kullanm sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Bakm, onarm, i letim vb. destek hizmetler 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  DHD 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 1680600,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 372600,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 2789000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 85800,00

06 Sermaye Giderleri 3440000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 8368000,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 8368000,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
207

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  207 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 109 - 2012 ylnda, Kurum personelinin mesleki teknik bilgi ve i  verimliliklerinin arttrlmas ve 
uluslararas standartlara uygun bilgi üretme kapasitelerinin geli tirilmesi 

Faaliyet Ad E itim ve De erlendirme Toplantlar Program (EDTP)'nn Hazrlanmas ve 
Uygulanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ Ü

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 
171111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
23778,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 
51222,00

04 Faiz Giderleri 
0,00

05 Cari Transferler 
0,00

06 Sermaye Giderleri 
0,00

07 Sermaye Transferleri 
0,00

08 Borç verme 
0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 246111,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 
0,00

Di er Yurt çi
0,00

Yurt D 
0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 246111,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
208

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  208 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 109 - 2012 ylnda, Kurum personelinin mesleki teknik bilgi ve i  verimliliklerinin arttrlmas ve 
uluslararas standartlara uygun bilgi üretme kapasitelerinin geli tirilmesi 

Faaliyet Ad Hizmet çi E itim Programlarnn Geli tirilmesi ve Uygulanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ Ü

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 171111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23778,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 51222,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 246111,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 246111,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
209

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  209 

5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 109 - 2012 ylnda, Kurum personelinin mesleki teknik bilgi ve i  verimliliklerinin arttrlmas ve 
uluslararas standartlara uygun bilgi üretme kapasitelerinin geli tirilmesi 

Faaliyet Ad Uzmanlk Alan E itimleri ve Yeterlik Snav Uygulamas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ Ü

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 171111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23778,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 51222,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 246111,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 246111,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
210

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  210 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 109 - 2012 ylnda, Kurum personelinin mesleki teknik bilgi ve i  verimliliklerinin arttrlmas ve 
uluslararas standartlara uygun bilgi üretme kapasitelerinin geli tirilmesi 

Faaliyet Ad E itim Hizmetlerinin Etkinli inin Artrlmas (e-ö renme ve e itim yönetim sistemi 
uygulamalarnn geli tirilmesi) 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ Ü

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 171111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23778,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 51222,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 246111,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 246111,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
211

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  211 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 110 - 2012 ylnda, R P'e dahil kurum/kurulu lar ve istatistik kullanclar arasnda bilgi ak  ve 
payla mn sa lanmas, e itim ve dan manlk hizmetlerinin verilmesi 

Faaliyet Ad R P E itim Programnn Hazrlanmas ve Uygulanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ Ü

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 171111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23778,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 51222,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 246111,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 246111,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
212

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  212 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 
111 - 2012 ylnda, istatistik alannda ara trmaclar, akademisyenler ve kullanclar arasnda 
ileti imin güçlendirilmesi, istatistiki ara trmalarn niteli inin yükseltilmesi, Kurumsal kimlik, ürün ve 
hizmetlerimiz konusunda kamuoyunda farkndal n yaratlmas.

Faaliyet Ad statistik Ara trma Dergisi ( AD)'nin Yaymlanmas

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ Ü

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 171111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23778,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 51222,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 246111,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 246111,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
213

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  213 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 
111 - 2012 ylnda, istatistik alannda ara trmaclar, akademisyenler ve kullanclar arasnda 
ileti imin güçlendirilmesi, istatistiki ara trmalarn niteli inin yükseltilmesi, Kurumsal kimlik, ürün ve 
hizmetlerimiz konusunda kamuoyunda farkndal n yaratlmas.

Faaliyet Ad statistik Ara trma Sempozyumu ( AS)'nun Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ Ü

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 171111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23778,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 51222,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 246111,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 246111,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
214

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  214 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 
111 - 2012 ylnda, istatistik alannda ara trmaclar, akademisyenler ve kullanclar arasnda 
ileti imin güçlendirilmesi, istatistiki ara trmalarn niteli inin yükseltilmesi, Kurumsal kimlik, ürün ve 
hizmetlerimiz konusunda kamuoyunda farkndal n yaratlmas.

Faaliyet Ad D  Kullanclar için E-ö renme Modül/Uygulamalarnn geli tirilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜ Ü

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 171111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23778,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 51222,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 246111,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 246111,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
215

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  215 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 112 - 2012 ylnda, Bölge Müdürlü ümüzde  yürütülen çal malar kalite standartlar do rultusunda 
etkin, zamanl ve e güdüm içerisinde gerçekle tirilecektir. 

Faaliyet Ad Veri giri

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  

BÖLGE MD. 

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 23770500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3739000,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 2806666667,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 2834176167,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 2834176167,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
216

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  216 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 83 - Veritabanlarnda veri gizlili i ve güvenli inin geli tirilmesi 

Faaliyet Ad VT güvenlik duvar kurulumunun gerçekle tirilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  B TD

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 125.485,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17.061,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 16.364,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 169.061,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 327.971,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 327.971,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
217

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  217 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 

54 - 2012 ylnda, nüfus ve göç istatistikleri kapsamnda yer alan istatistik ve göstergelerin  
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesi 
çal malarna devam edilecektir., 56 - 2012 ylnda, ya am memnuniyeti ara trmas ve toplumsal 
cinsiyet göstergeleri kapsamnda yer alan istatistiklerin içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesine devam edilecektir. 

Faaliyet Ad Ürünlerin hazrlanmas (internet, yayn, haber bülteni, web sayfas istatistik 
tablolarnn güncellenmesi) 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 108.196,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.239,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 1.522,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 5.609,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 131.566,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 131.566,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
218

Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  218 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 
34 - 2012 ylnda, Çevre ve Orman Bakanl  tarafndan yürütülen Çevresel Bilgilerin Koordinasyonu 
Projesi (CORINE 2006) 2006 ne veri derleme, istatistik üretimi vb. konularda teknik destek, 
dan manlk sa lanacaktr.

Faaliyet Ad Teknik destek verilmesi 

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  TC D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 51.111,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.143,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 5.413,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 63.667,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 63.667,00



TÜİK, Performans Programı, 2012
219

  Performans Bilgileri

TÜ K, Performans Program, 2012  219 

5 Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

Performans Hedefi 

9 - 2012 ylnda Bölgesel Gayrisafi Katma De er tahminlerinin cari fiyatlarla ( BBS) 2 düzeyinde 
hesaplanmasna devam edilecektir., 19 - 2012 ylnda kamu ve i  sektörleri çevresel istihdam ve 
harcama istatistikleri yaymlanacak ve çevresel hesap sistemi alt modüllerindeki veri bo luklar için 
d  kurumlardan veri elde edilebilirli i ara trlacaktr., 36 - 2012 ylnda 2005-100 temel yll Ksa 
Dönemli n aat Endekslerinin üretimine devam edilecektir, 38 - 2012 ylnda 2005 100 temel yll
sanayi i gücü girdi endekslerinin üretimine devam edilecektir., 39 - 2012 ylnda, 2005 100 temel 
yll Ticaret ve Hizmet Endekslerinin üretimine devam edilecek ve 2010 100 temel yll olarak 
endeksler hesaplanacaktr., 40 - 2012 ylnda 2005-100 temel yll KDS  Endekslerinin üretimine 
devam edilecektir, 57 - 2012 ylnda, Gelir ve ya am ko ullar ara trmasndan BBS-2.düzey 
baznda veri üretebilmek için örnek hacmi arttrlmaya devam edilecek, Eurostat tarafndan önerilen 
modül anket sorular soru ka dna eklenecektir., 58 - 2012 ylnda, Ulusal ve Uluslararas kullanc
ihtiyaçlarna cevap verecek nitelikte sosyal koruma istatistiklerinin üretilmesi 

Faaliyet Ad Haber bülteni hazrlama/yaymlama

Sorumlu Harcama 
Birimi /Birimleri  UHEGD, TC D, S D

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 518433,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 72407,00

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 9559,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 47853,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak htiyac 648252,00

B
ü

tç
e 

D

 K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0,00

Di er Yurt çi 0,00

Yurt D  0,00

Toplam Bütçe D   Kaynak htiyac 0,00

Toplam  Kaynak htiyac 648252,00



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

2
1

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileriTÜ K, Performans Program, 2012 221

D darenin Kaynak htiyac
1 dare Performans Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S 

H
ED

EF

FA
A

L
Y

ET
 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

1  2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri ve endekslerinin üretilmesine devam edilecektir. 639.220 0,35 0,00  639.220 0,35 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.338,78 0,05 0,00  91.338,78 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 
 4 Veri kalitesine yönelik faaliyetler 91.314,29 0,05 0,00  91.314,29 0,05 
 5 Snflamalara yönelik faaliyetler 91.314,50 0,05 0,00  91.314,50 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 91.313,09 0,05 0,00  91.313,09 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 91.314,54 0,05 0,00  91.314,54 0,05 

2  2012 ylnda, tüketici ve sektörel güven endeksi ile e ilim istatistiklerinin uluslararas
standartlarda üretilmesine devam edilecektir. 

365.361 0,20 0,00  365.361 0,20 

 2 Veri derleme faaliyetleri 91.338,78 0,05 0,00  91.338,78 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 91.313,09 0,05 0,00  91.313,09 0,05 
 17 Hazrlk çal malar 91.395,88 0,05 0,00  91.395,88 0,05 

3  2012 ylnda Ekonomik Güven Endeksi hesaplama çal malarna devam edilecektir. 182.634 0,10 0,00  182.634 0,10 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 9 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama aktarlmas faaliyetleri 91.322,79 0,05 0,00  91.322,79 0,05 

4  2012 ylnda, satnalma gücü paritesi ve tüketim harcamalarna yönelik bölgesel 
satnalma gücü paritesi çal malar gerçekle tirilecektir. 

365.276 0,20 0,00  365.276 0,20 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.338,78 0,05 0,00  91.338,78 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 91.313,09 0,05 0,00  91.313,09 0,05 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

2
2

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 222

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

5  2012 ylnda, TÜFE hesaplamalarna ve yeni endekslerin üretilmesine yönelik 
çal malara devam edilecektir. 

547.904 0,30 0,00  547.904 0,30 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.338,78 0,05 0,00  91.338,78 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 91.313,09 0,05 0,00  91.313,09 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 91.314,54 0,05 0,00  91.314,54 0,05 
 10 Kalite çal malar 91.312,54 0,05 0,00  91.312,54 0,05 

6  2012 ylnda, Üretici Fiyatlar Endeksi ve Bina n aat Maliyet Endekslerinin 
hesaplanmasna devam edilecek, hizmetler sektörü ve D  Ticaret Fiyat indekslerine 
yönelik çal malar gerçekle tirilecektir. 

547.905 0,30 0,00  547.905 0,30 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.338,78 0,05 0,00  91.338,78 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 91.314,98 0,05 0,00  91.314,98 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 91.314,54 0,05 0,00  91.314,54 0,05 
 10 Kalite çal malar 91.312,54 0,05 0,00  91.312,54 0,05 

7  2012 ylnda, Ulusal hesaplar alannda, uluslararas metodolojik geli meler ve 
yenilikler izlenecek, bu konularda e itimler düzenlenecektir. 

365.248 0,20 0,00  365.248 0,20 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 5 Snflamalara yönelik faaliyetler 91.314,50 0,05 0,00  91.314,50 0,05 
 11 Teknik destek 91.314,76 0,05 0,00  91.314,76 0,05 
 12 E itim faaliyetleri 91.307,51 0,05 0,00  91.307,51 0,05 

8  2012 ylnda, Arz ve Kullanm Tablolarnn cari fiyatlarla hazrlanmas ve D  Alem 
Hesaplarnn hazrlanmasna devam edilecek, Yurt D nda Sahip Olunan irket,
Ortaklk ve ubelere (YDFATS)  ili kin veri derlenecektir. 

456.593 0,25 0,00  456.593 0,25 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.338,78 0,05 0,00  91.338,78 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 91.314,98 0,05 0,00  91.314,98 0,05 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91.314,62 0,05 0,00  91.314,62 0,05 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

2
3

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileriTÜ K, Performans Program, 2012 223

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

9  2012 ylnda Bölgesel Gayrisafi Katma De er tahminlerinin cari fiyatlarla ( BBS) 2 
düzeyinde hesaplanmasna devam edilecektir. 

456.557 0,25 0,00  456.557 0,25 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91.313,68 0,05 0,00  91.313,68 0,05 
 128 Haber bülteni hazrlama yaymlama 91.314,07 0,05 0,00  91.314,07 0,05 

10  2012 ylnda, statistiki Bölge Birimleri Snflandrmas ( BBS) 2 düzeyinde, bölgesel 
i gücü ödemeleri serisi hesaplama çal malar yürütülecektir. 

273.930 0,15 0,00  273.930 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91.313,68 0,05 0,00  91.313,68 0,05 

11  2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari ve sabit fiyatlarla üretim yöntemiyle 
GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecektir. 

273.930 0,15 0,00  273.930 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 

12  2012 ylnda, 2010 bazl seriye göre GSYH olu turulacak ve GSYH tahminlerinde 
FISIM'n iktisadi faaliyetlere göre da lm çal malar yürütülecektir. 

273.930 0,15 0,00  273.930 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 

13  2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari ve sabit fiyatlarla harcama yöntemiyle 
GSYH hesaplamalar gerçekle tirilecek 

273.930 0,15 0,00  273.930 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

2
4

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 224

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

14  2012 ylnda, yeni bazl seriye göre GSYH olu turulmas ile ilgili çal malar
yürütülecektir. 

273.930 0,15 0,00  273.930 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.313,75 0,05 0,00  91.313,75 0,05 

15  2012 ylnda, Kurumsal Sektörlere göre Mali Olmayan Hesap Setleri olu turulacaktr. 273.930 0,15 0,00  273.930 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91.313,68 0,05 0,00  91.313,68 0,05 

16  2012 ylnda, EDP Mali Bildirim Tablolarnn hazrlanmas ve veri kalitesinin, içsel 
tutarll n artrlmas çal malar yürütülecektir. 

273.930 0,15 0,00  273.930 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.311,30 0,05 0,00  91.311,30 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 91.313,68 0,05 0,00  91.313,68 0,05 

17  2012 ylnda üçer aylk dönemler itibaryla cari  fiyatlarla gelir yöntemiyle GSYH 
hesaplamalar gerçekle tirilecektir. 

273.983 0,15 0,00  273.983 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.360,50 0,05 0,00  91.360,50 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.317,59 0,05 0,00  91.317,59 0,05 

18  2012 ylnda, yeni bazl seriye göre gelir yöntemi ile GSYH tahminleri olu turulacak ve  
sabit sermaye tüketimi, sermaye sto u, ulusal hesaplarda istihdam serisi 
hesaplanmas ile ilgili çal malar yürütülecektir. 

273.983 0,15 0,00  273.983 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 91.360,50 0,05 0,00  91.360,50 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 91.305,04 0,05 0,00  91.305,04 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 91.317,59 0,05 0,00  91.317,59 0,05 

19  2012 ylnda kamu ve i  sektörleri çevresel istihdam ve harcama istatistikleri 
yaymlanacak ve çevresel hesap sistemi alt modüllerindeki veri bo luklar için d
kurumlardan veri elde edilebilirli i ara trlacaktr. 

382.050 0,21 0,00  382.050 0,21 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.711,28 0,03 0,00  63.711,28 0,03 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

2
5

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 225

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S 

H
ED

EF

FA
A

L
Y

ET
 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63.667,70 0,03 0,00  63.667,70 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.665,43 0,03 0,00  63.665,43 0,03 
 10 Kalite çal malar 63.674,05 0,03 0,00  63.674,05 0,03 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 63.665,96 0,03 0,00  63.665,96 0,03 
 128 Haber bülteni hazrlama yaymlama 63.666,13 0,03 0,00  63.666,13 0,03 

20  2012 ylnda Türkiye'de mevcut vergiler arasndan çevresel vergilerle ilgili olanlarn
tespitine yönelik çal lacaktr. 

63.711 0,03 0,00  63.711 0,03 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.711,28 0,03 0,00  63.711,28 0,03 
21  2012 ylnda, Hükümetleraras klim De i ikli i Paneli (IPCC) Rehberinde önerilen 

yakla mlar kullanlarak seragaz emisyon hesaplamalarna devam edilecektir. 
254.715 0,14 0,00  254.715 0,14 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.711,28 0,03 0,00  63.711,28 0,03 
 2 Veri derleme faaliyetleri 63.670,59 0,03 0,00  63.670,59 0,03 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63.667,70 0,03 0,00  63.667,70 0,03 
 6 Yayn faaliyetleri 63.665,72 0,03 0,00  63.665,72 0,03 

22  2012 ylnda, sürdürülebilir kalknma göstergelerinin üretilmesine devam edilecektir. 191.004 0,10 0,00  191.004 0,10 

 2 Veri derleme faaliyetleri 63.670,59 0,03 0,00  63.670,59 0,03 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63.667,70 0,03 0,00  63.667,70 0,03 
 6 Yayn faaliyetleri 63.665,72 0,03 0,00  63.665,72 0,03 

23  2012 ylnda uluslararas standartlarda su, atksu ve atk istatistikleri yaymlanacaktr. 318.325 0,17 0,00  318.325 0,17 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.662,08 0,03 0,00  63.662,08 0,03 
 6 Yayn faaliyetleri 63.665,72 0,03 0,00  63.665,72 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.665,43 0,03 0,00  63.665,43 0,03 
 10 Kalite çal malar 63.665,40 0,03 0,00  63.665,40 0,03 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 63.666,91 0,03 0,00  63.666,91 0,03 

24  2012 ylnda, bitkisel üretim istatistiklerinin üretilmesine devam edilecek, yeni 
istatistiklerin üretilmesi amacyla metodoloji ve anket çal malar yaplacaktr.

127.332 0,07 0,00  127.332 0,07 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.662,08 0,03 0,00  63.662,08 0,03 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

2
6

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 226

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 2 Veri derleme faaliyetleri 63.670,59 0,03 0,00  63.670,59 0,03 
25  2012 ylnda, bitkisel üretim istatistikleri kapsamnda, farkl idari kaytlardan veri 

temini amacyla metodoloji çal malar yürütülecektir 
127.327 0,07 0,00  127.327 0,07 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.662,08 0,03 0,00  63.662,08 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.665,43 0,03 0,00  63.665,43 0,03 

26  2012 ylnda, Tarmsal i letmelere uygulanacak ara trmalar için kayt sistemine 
dayal güncel çerçeve olu turulmasna devam edilecektir. 

318.324 0,17 0,00  318.324 0,17 

 7 birli i faaliyetleri 63.665,43 0,03 0,00  63.665,43 0,03 
 9 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama aktarlmas faaliyetleri 63.652,01 0,03 0,00  63.652,01 0,03 

 11 Teknik destek 63.666,80 0,03 0,00  63.666,80 0,03 
 15 dari kayt sistemlerinin kullanlmas 63.667,00 0,03 0,00  63.667,00 0,03 
 16 Adres çal malar 63.672,89 0,03 0,00  63.672,89 0,03 

27  2012 ylnda, gda güvenli i istatistiklerinden, organik tarm ve iyi tarm uygulamalar
istatistikleri üretilecektir. 

254.665 0,14 0,00  254.665 0,14 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.662,08 0,03 0,00  63.662,08 0,03 
 2 Veri derleme faaliyetleri 63.670,59 0,03 0,00  63.670,59 0,03 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63.667,70 0,03 0,00  63.667,70 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.665,43 0,03 0,00  63.665,43 0,03 

28  Gda ile ilgili istatistiklerin bir arada kullancya sunulmas için veri taban
olu turulmas

190.898 0,10 0,00  190.898 0,10 

 9 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama aktarlmas faaliyetleri 63.652,01 0,03 0,00  63.652,01 0,03 

 17 Hazrlk çal malar 63.579,74 0,03 0,00  63.579,74 0,03 
 18 Alternatif kaynaklarda var olan verilerin temini 63.666,50 0,03 0,00  63.666,50 0,03 

29  2012 ylnda, hayvan says ve hayvansal üretim istatistiklerinin, uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine 
devam edilecektir. 

381.996 0,21 0,00  381.996 0,21 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.662,08 0,03 0,00  63.662,08 0,03 
 2 Veri derleme faaliyetleri 63.670,59 0,03 0,00  63.670,59 0,03 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63.667,70 0,03 0,00  63.667,70 0,03 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

2
7

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileriTÜ K, Performans Program, 2012 227

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 6 Yayn faaliyetleri 63.665,72 0,03 0,00  63.665,72 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.665,43 0,03 0,00  63.665,43 0,03 
 10 Kalite çal malar 63.665,40 0,03 0,00  63.665,40 0,03 

30  2012 ylnda hayvan says ve hayvansal üretim istatistiklerinin üretiminde idari kayt
sistemlerinin kullanmnn arttrlmas

190.997 0,10 0,00  190.997 0,10 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.662,08 0,03 0,00  63.662,08 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.668,74 0,03 0,00  63.668,74 0,03 
 18 Alternatif kaynaklarda var olan verilerin temini 63.666,50 0,03 0,00  63.666,50 0,03 

31  2012 ylnda, tarmsal fiyatlarn derlenmesi ve endekslerin hesaplanmas ile revize 
çal malarnn yaplmasna devam edilecektir 

318.336 0,17 0,00  318.336 0,17 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.662,08 0,03 0,00  63.662,08 0,03 
 2 Veri derleme faaliyetleri 63.670,59 0,03 0,00  63.670,59 0,03 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63.667,70 0,03 0,00  63.667,70 0,03 
 6 Yayn faaliyetleri 63.667,60 0,03 0,00  63.667,60 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.668,74 0,03 0,00  63.668,74 0,03 

32  Tarmsal Ekonomik Hesaplar için gerekli veriler derlenecek ve hesap tablolar
hazrlanacaktr. Mevcut kaynaklarn kullanlmas ve geli tirilmesi 

318.299 0,17 0,00  318.299 0,17 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.662,08 0,03 0,00  63.662,08 0,03 
 2 Veri derleme faaliyetleri 63.636,84 0,03 0,00  63.636,84 0,03 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63.663,86 0,03 0,00  63.663,86 0,03 
 6 Yayn faaliyetleri 63.667,60 0,03 0,00  63.667,60 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.668,74 0,03 0,00  63.668,74 0,03 

33  2012 ylnda, Tarmsal letme Yap Ara trmas, 2013'ün  hazrlk çal malar ile 
tarmsal i letmelere ili kin istatistiklerin üretilmesine devam edilecektir. 

318.336 0,17 0,00  318.336 0,17 

 2 Veri derleme faaliyetleri 63.670,59 0,03 0,00  63.670,59 0,03 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 63.663,86 0,03 0,00  63.663,86 0,03 
 6 Yayn faaliyetleri 63.667,60 0,03 0,00  63.667,60 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.668,74 0,03 0,00  63.668,74 0,03 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

2
8

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 228

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 10 Kalite çal malar 63.665,40 0,03 0,00  63.665,40 0,03 
34  2012 ylnda, Çevre ve Orman Bakanl  tarafndan yürütülen Çevresel Bilgilerin 

Koordinasyonu Projesi (CORINE 2006) 2006 ne veri derleme, istatistik üretimi vb. 
konularda teknik destek, dan manlk sa lanacaktr.

254.669 0,14 0,00  254.669 0,14 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 63.662,08 0,03 0,00  63.662,08 0,03 
 7 birli i faaliyetleri 63.668,74 0,03 0,00  63.668,74 0,03 
 19 Veri analizi 63.671,23 0,03 0,00  63.671,23 0,03 
 127 Teknik destek verilmesi 63.667,00 0,03 0,00  63.667,00 0,03 

35  2012 ylnda  Kaytlar Sisteminin güncellenmesine devam edilecek, AB 
metodolojilerine uygun olarak geli tirilmesi yönünde çal malar yürütülecektir. 

271.280 0,15 0,00  271.280 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 90.427,87 0,05 0,00  90.427,87 0,05 
 20 dari kaytlar i  kaytlar verisi haline dönü türen prosedürlerin çal lmas 90.427,00 0,05 0,00  90.427,00 0,05 

36  2012 ylnda 2005-100 temel yll Ksa Dönemli n aat Endekslerinin üretimine devam 
edilecektir 

271.281 0,15 0,00  271.281 0,15 

 2 Veri derleme faaliyetleri 90.427,75 0,05 0,00  90.427,75 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 128 Haber bülteni hazrlama yaymlama 90.426,62 0,05 0,00  90.426,62 0,05 

37  2012 ylnda, Yap zin istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine 
devam edilecek, yap izni üretilmesi sürecinde çi leri Bakanl  Nüfus ve Vatanda lk

leri Genel Müdürlü ü ile i birli i artrlacak ve etkinle tirilecek. 

452.131 0,25 0,00  452.131 0,25 

 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 90.426,78 0,05 0,00  90.426,78 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 90.421,25 0,05 0,00  90.421,25 0,05 
 9 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama aktarlmas faaliyetleri 90.430,18 0,05 0,00  90.430,18 0,05 

 11 Teknik destek 90.426,33 0,05 0,00  90.426,33 0,05 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

2
9

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 229

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

38  2012 ylnda 2005 100 temel yll sanayi i gücü girdi endekslerinin üretimine devam 
edilecektir. 

271.281 0,15 0,00  271.281 0,15 

 2 Veri derleme faaliyetleri 90.427,75 0,05 0,00  90.427,75 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 128 Haber bülteni hazrlama yaymlama 90.426,62 0,05 0,00  90.426,62 0,05 

39  2012 ylnda, 2005 100 temel yll Ticaret ve Hizmet Endekslerinin üretimine devam 
edilecek ve 2010 100 temel yll olarak endeksler hesaplanacaktr.

271.281 0,15 0,00  271.281 0,15 

 2 Veri derleme faaliyetleri 90.427,75 0,05 0,00  90.427,75 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 128 Haber bülteni hazrlama yaymlama 90.426,62 0,05 0,00  90.426,62 0,05 

40  2012 ylnda 2005-100 temel yll KDS  Endekslerinin üretimine devam edilecektir 271.281 0,15 0,00  271.281 0,15 

 2 Veri derleme faaliyetleri 90.427,75 0,05 0,00  90.427,75 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 128 Haber bülteni hazrlama yaymlama 90.426,62 0,05 0,00  90.426,62 0,05 

41  2012 ylnda bilim, teknoloji ve bilgi toplumu istatistiklerin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine 
devam edilecektir. 

452.131 0,25 0,00  452.131 0,25 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 90.427,75 0,05 0,00  90.427,75 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 90.421,25 0,05 0,00  90.421,25 0,05 
 10 Kalite çal malar 90.430,46 0,05 0,00  90.430,46 0,05 

42  2012 ylnda, elektrik ve do al gaz fiyat istatistiklerinde yer alan istatistiklerin 
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilecektir. 

542.549 0,29 0,00  542.549 0,29 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 90.427,75 0,05 0,00  90.427,75 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
0

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 230

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 7 birli i faaliyetleri 90.421,25 0,05 0,00  90.421,25 0,05 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 90.426,70 0,05 0,00  90.426,70 0,05 
 19 Veri analizi 90.421,77 0,05 0,00  90.421,77 0,05 

43  2012 ylnda, ula trma istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu ve 
tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir 

361.702 0,20 0,00  361.702 0,20 

 2 Veri derleme faaliyetleri 90.427,75 0,05 0,00  90.427,75 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 90.426,78 0,05 0,00  90.426,78 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 90.421,25 0,05 0,00  90.421,25 0,05 

44  2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak mali arac kurulu  istatistikleri ile radyo  ve 
televizyon  istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir. 

542.564 0,29 0,00  542.564 0,29 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 90.427,75 0,05 0,00  90.427,75 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 90.426,78 0,05 0,00  90.426,78 0,05 
 10 Kalite çal malar 90.430,46 0,05 0,00  90.430,46 0,05 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 90.426,70 0,05 0,00  90.426,70 0,05 

45  2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak sanayi ürün istatistiklerinin üretilmesine 
devam edilecektir. 

542.555 0,29 0,00  542.555 0,29 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 90.427,75 0,05 0,00  90.427,75 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 90.426,78 0,05 0,00  90.426,78 0,05 
 10 Kalite çal malar 90.421,82 0,05 0,00  90.421,82 0,05 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 90.426,70 0,05 0,00  90.426,70 0,05 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
1

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 231

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 
Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

46  2012 ylnda AB normlarna uyumlu olarak yllk sanayi ve hizmet  istatistiklerinin 
üretilmesine, tekdüzen muhasebe hesap plan ile ili kilendirilerek üretilen Yllk
Sanayi ve Hizmet statistikleri soru ka dnn muhasebe sistemini yöneten ve her yl
yenileri çkarlan Türkiye Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin çal malara
yanstlmasna devam edilecektir. 

723.375 0,39 0,00  723.375 0,39 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 90.394,01 0,05 0,00  90.394,01 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 90.426,78 0,05 0,00  90.426,78 0,05 
 10 Kalite çal malar 90.421,82 0,05 0,00  90.421,82 0,05 
 13 Uygulamadaki anketlerin incelenmesi 90.426,70 0,05 0,00  90.426,70 0,05 
 21 Mali mü avir deste i almak 90.427,00 0,05 0,00  90.427,00 0,05 
 22 Türkiye Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin incelenmesi 90.427,00 0,05 0,00  90.427,00 0,05 

47  2012 ylnda bilim ve teknolojide insan kaynaklar istatistikleri ile Devlet Bütçesinden 
Ara trma-Geli tirme (Ar-Ge) faaliyetleri için ayrlan ödenekler üretilmesi çal malar
devam edecektir. 

180.852 0,10 0,00  180.852 0,10 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.426,65 0,05 0,00  90.426,65 0,05 

48  2012 ylnda ksa dönemli kat yakt istatistiklerinin ulusal ve uluslararas kullanc
ihtiyaçlarna cevap verecek çe itlilikte üretilmesi 

180.848 0,10 0,00  180.848 0,10 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.422,81 0,05 0,00  90.422,81 0,05 

49  2012 ylnda Belediyelerin sorumluluklarndaki kentiçi yol uzunluklarnn derlenmesi 
amacyla  metodoloji geli tirme çal malar yaplacaktr. 

180.846 0,10 0,00  180.846 0,10 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 90.421,25 0,05 0,00  90.421,25 0,05 

50  2012 ylnda Perakende Sat lar Endeksinin hesaplanmas için metodolojik çal malar
yürütülecektir. 

271.242 0,15 0,00  271.242 0,15 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 2 Veri derleme faaliyetleri 90.394,01 0,05 0,00  90.394,01 0,05 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
2

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 232

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 90.422,81 0,05 0,00  90.422,81 0,05 
51  2012 ylnda, UAVT d nda form düzenlenmesinin engellenmesi, onay kodu olmayan 

formlarn onaylanmalarnn sa lanmas, idari kaytlarn yasal olarak NV GM ile 
sistemin sa lkl çal mas için gerekli koordinasyonlar sa lanacaktr. 

361.700 0,20 0,00  361.700 0,20 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 90.425,74 0,05 0,00  90.425,74 0,05 
 4 Veri kalitesine yönelik faaliyetler 90.426,38 0,05 0,00  90.426,38 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 90.421,25 0,05 0,00  90.421,25 0,05 
 23 Yöntem belirleme faaliyetleri 90.427,00 0,05 0,00  90.427,00 0,05 

52  2012 ylnda, hayati istatistikler kapsamnda yer alan do um, evlenme, bo anma,
ölüm ve intihar istatistiklerinin uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri 
entegrasyonu sa lanarak üretilmesine devam edilecektir. 

328.936 0,18 0,00  328.936 0,18 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 2 Veri derleme faaliyetleri 65.796,31 0,04 0,00  65.796,31 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.783,69 0,04 0,00  65.783,69 0,04 
 24 Kapsam eksikli inin giderilmesi 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 25 Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas istatistik tablolarnn güncellenmesi) 65.795,82 0,04 0,00  65.795,82 0,04 

53  2012 ylnda, intihara te ebbüs istatistiklerinin üretilmesi amacyla metodolojik 
çal malar yürütülecektir 

131.583 0,07 0,00  131.583 0,07 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.806,03 0,04 0,00  65.806,03 0,04 

54  2012 ylnda, nüfus ve göç istatistikleri kapsamnda yer alan istatistik ve göstergelerin  
uluslararas kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesi çal malarna devam edilecektir. 

460.488 0,25 0,00  460.488 0,25 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 2 Veri derleme faaliyetleri 65.796,31 0,04 0,00  65.796,31 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.783,69 0,04 0,00  65.783,69 0,04 
 11 Teknik destek 65.782,20 0,04 0,00  65.782,20 0,04 
 26 Veri kaynaklarnn de erlendirilmesi ve analizi 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
3

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 233

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 
Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 27 Projeksiyon varsaymlarn belirlenmesi ve üretilmesi 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 126 Ürünlerin hazrlanmas (internet, yayn, haber bülteni, web sayfas istatistik tablolarnn

güncellenmesi) 
65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

55  2012 ylnda, nüfus ve uluslararas göçe yönelik istatistiklerin üretilmesi ve 
geli tirilmesi amacyla ilgili kurumlarla  idari kaytlarn geli tirilmesi çal malar
yürütülecektir. 

328.926 0,18 0,00  328.926 0,18 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.783,69 0,04 0,00  65.783,69 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.806,03 0,04 0,00  65.806,03 0,04 
 9 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama aktarlmas faaliyetleri 65.775,80 0,04 0,00  65.775,80 0,04 

 26 Veri kaynaklarnn de erlendirilmesi ve analizi 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
56  2012 ylnda, ya am memnuniyeti ara trmas ve toplumsal cinsiyet göstergeleri 

kapsamnda yer alan istatistiklerin içsel uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak
üretilmesine devam edilecektir. 

460.507 0,25 0,00  460.507 0,25 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 2 Veri derleme faaliyetleri 65.796,31 0,04 0,00  65.796,31 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.783,69 0,04 0,00  65.783,69 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.806,03 0,04 0,00  65.806,03 0,04 
 12 E itim faaliyetleri 65.773,00 0,04 0,00  65.773,00 0,04 
 17 Hazrlk çal malar 65.787,37 0,04 0,00  65.787,37 0,04 
 126 Ürünlerin hazrlanmas (internet, yayn, haber bülteni, web sayfas istatistik tablolarnn

güncellenmesi) 
65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

57  2012 ylnda, Gelir ve ya am ko ullar ara trmasndan BBS-2.düzey baznda veri 
üretebilmek için örnek hacmi arttrlmaya devam edilecek, Eurostat tarafndan
önerilen modül anket sorular soru ka dna eklenecektir. 

394.717 0,21 0,00  394.717 0,21 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.783,69 0,04 0,00  65.783,69 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.806,03 0,04 0,00  65.806,03 0,04 
 10 Kalite çal malar 65.784,12 0,04 0,00  65.784,12 0,04 
 28 dari kaytlardan veri derleme çal mas 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
4

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 234

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 128 Haber bülteni hazrlama yaymlama 65.782,67 0,04 0,00  65.782,67 0,04 
58  2012 ylnda, Ulusal ve Uluslararas kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek nitelikte 

sosyal koruma istatistiklerinin üretilmesi 
394.715 0,21 0,00  394.715 0,21 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.783,69 0,04 0,00  65.783,69 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.806,03 0,04 0,00  65.806,03 0,04 
 29 statistik üretimine yönelik öncel/hazrlk çal malar 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 30 Veri derleme hazrlk çal malar 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 128 Haber bülteni hazrlama yaymlama 65.782,67 0,04 0,00  65.782,67 0,04 

59  2012 ylnda hanehalk bütçe anketi soru ka dnn gelir bölümünde cevaplayc yükü 
azaltlarak anket uygulanacaktr.

394.683 0,21 0,00  394.683 0,21 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.783,69 0,04 0,00  65.783,69 0,04 
 4 Veri kalitesine yönelik faaliyetler 65.782,67 0,04 0,00  65.782,67 0,04 
 6 Yayn faaliyetleri 65.783,44 0,04 0,00  65.783,44 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.772,94 0,04 0,00  65.772,94 0,04 
 31 Verilerin düzeltilmesi ve i lenmesi faaliyetleri 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

60  2012 ylnda, zaman kullanm istatistiklerinin üretilmesi için hazrlk çal malar
yaplacaktr.

65.777 0,04 0,00  65.777 0,04 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
61 gücü anketi, veri kalitesi konusundaki AB önerileri  dikkate alnarak uygulanacaktr. 263.127 0,14 0,00  263.127 0,14 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.783,69 0,04 0,00  65.783,69 0,04 
 4 Veri kalitesine yönelik faaliyetler 65.782,67 0,04 0,00  65.782,67 0,04 
 6 Yayn faaliyetleri 65.783,44 0,04 0,00  65.783,44 0,04 

62  2012 ylnda i gücü maliyeti ve kazanç yaps istatistiklerinin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl olarak üretilmesi çal malarna devam 
edilecektir. 

197.349 0,11 0,00  197.349 0,11 

 32 MA 2012 ve yllk tahminler için metodoloji faaliyetleri 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 33 ME için istatistiklerin üretilmesi, tahmin çal malar ve sonuçlarn alnmas 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
5

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 235

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 
Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 34 KYA 2010 için yayn ve mikro veri seti hazrlama ve basm öncesi hazrlk faaliyeti 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
63  2012 ylnda, e itim istatistiklerinin üretilmesine yönelik çal malara devam 

edilecektir. 
394.688 0,21 0,00  394.688 0,21 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 2 Veri derleme faaliyetleri 65.796,31 0,04 0,00  65.796,31 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.783,69 0,04 0,00  65.783,69 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.772,94 0,04 0,00  65.772,94 0,04 
 11 Teknik destek 65.782,20 0,04 0,00  65.782,20 0,04 
 25 Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas istatistik tablolarnn güncellenmesi) 65.776,09 0,04 0,00  65.776,09 0,04 

64  2012 ylnda kültür ve spor istatistiklerinin üretilmesine yönelik çal malara devam 
edilecektir. 

328.910 0,18 0,00  328.910 0,18 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 2 Veri derleme faaliyetleri 65.796,31 0,04 0,00  65.796,31 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.779,85 0,04 0,00  65.779,85 0,04 
 6 Yayn faaliyetleri 65.783,44 0,04 0,00  65.783,44 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.772,94 0,04 0,00  65.772,94 0,04 

65  2012 ylnda suç, adalet ve seçim  istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir. 328.908 0,18 0,00  328.908 0,18 

 2 Veri derleme faaliyetleri 65.796,31 0,04 0,00  65.796,31 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.779,85 0,04 0,00  65.779,85 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.772,94 0,04 0,00  65.772,94 0,04 
 11 Teknik destek 65.783,13 0,04 0,00  65.783,13 0,04 
 25 Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas istatistik tablolarnn güncellenmesi) 65.776,09 0,04 0,00  65.776,09 0,04 

66  2012 ylnda, turizm istatistiklerinin üretilmesine devam edilecektir. 394.693 0,21 0,00  394.693 0,21 
 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 65.777,59 0,04 0,00  65.777,59 0,04 
 2 Veri derleme faaliyetleri 65.796,31 0,04 0,00  65.796,31 0,04 
 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 65.779,85 0,04 0,00  65.779,85 0,04 
 6 Yayn faaliyetleri 65.783,44 0,04 0,00  65.783,44 0,04 
 7 birli i faaliyetleri 65.772,94 0,04 0,00  65.772,94 0,04 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
6

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 236

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 11 Teknik destek 65.783,13 0,04 0,00  65.783,13 0,04 
67  2012 ylnda, sa lk istatistikleri kapsamnda yer alan istatistiklerin uluslar aras

kar la trlabilirli i sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin yürütülmesine devam 
edilecektir. 

1.184.083 0,64 0,00  1.184.083 0,64 

 7 birli i faaliyetleri 65.772,94 0,04 0,00  65.772,94 0,04 
 35 Ölüm Nedeni statistiklerinde kapsam eksikli inin azaltlmasna yönelik faaliyetler 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 36 2012 Sa lk Ara trmas, alan uygulamas öncesi istatistik üretimine yönelik öncel çal malar 

(Anket formunun revize edilmesi, el kitabnn revizesi, vb.) 
65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 37 2012 Sa lk Ara trmas, alan uygulamas öncesi, veri derleme hazrlk çal malar (veri giri
program, alan uygulamas e itimi vb.) 

65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 38 Ölüm nedeni ve sa lk harcamalar istatistikleri kapsamnda veri derleme (idari kayt vb.) faaliyeti 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 39 Ölüm nedeni istatistikleri kapsamnda verilerin düzeltilmesi ve i lenmesi (edit, kod) 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 40 Ölüm nedeni istatistikleri kapsamnda verilerin elektronik ortama aktarm 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 41 2012 Sa lk Ara trmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar kapsamnda alternatif 

kaynaklarda var olan verilerin temini ve kar la trlmas
65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 42 2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar kapsamnda istatistik 
üretimi öncesi kontrol ve tutarllk çal malar

65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 43 2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar kapsamnda istatistiklerin 
üretilmesi 

65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 44 2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk harcamalar kapsamnda istatistiksel 
sonuçlarn alnmas ve de erlendirilmesi 

65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 45 Ölüm nedeni istatistikleri, sa lk harcamalar ve 2010 Sa lk Ara tmas, kapsamnda haber 
bülteni/yayn hazrlama ve basm öncesi hazrlk faaliyeti 

65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 46 2010 Özürlülerin Sorun ve Beklentileri Ara trmas ile 2010 Sa lk Ara trmas mikro verilerinin 
hazrlanmas

65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 47 Sa lk Harcama statistikleri kapsamnda SGK ile protokol hazrlanmas 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 48 Ölüm nedeni ve sa lk harcama istatistikleri kapsamnda teknik yardm/i birli i faaliyetlerin 

yürütülmesi 
65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 

 49 AB istatistik mevzuatna uyum çal malar 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
 50 Ölüm nedeni ve sa lk harcama istatistikleri kapsamnda proje bile enlerine ili kin faaliyetlerin 

yürütülmesi 
65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
7

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileriTÜ K, Performans Program, 2012 237

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 51 Ulusal protokol hazrlanmas 65.783,00 0,04 0,00  65.783,00 0,04 
68  2012 ylnda, Kurumiçi  hanehalk ve i yerlerine yönelik ara trmalarn  uluslararas

standartlarda metodoloji çal malar yaplacak, örnek planlarnn hazrlanmas, örnek 
seçimi, geni letme çal malar gerçekle tirilecek ve örnekleme hatalar
hesaplanacaktr. 

124.325 0,07 0,00  124.325 0,07 

 52 Tamsaym ve örnekleme çal malarna dayal metodoloji geli tirme faaliyetleri 124.325,00 0,07 0,00  124.325,00 0,07 
69  2012 ylnda, UAVT'ye ili kin kontrol çal malar yaplarak kapsam eksikli inin

giderilmesi sa lanacaktr. 
372.975 0,20 0,00  372.975 0,20 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 124.323,09 0,07 0,00  124.323,09 0,07 
 7 birli i faaliyetleri 124.333,35 0,07 0,00  124.333,35 0,07 
 16 Adres çal malar 124.319,11 0,07 0,00  124.319,11 0,07 

70  2012 ylnda, kurumun ihtiyaç duydu u altlk haritalar temin edilerek gerekti inde 
güncellenerek ilgli birimlere sa lanacak ve gerekli tematik haritalar hazrlanacaktr. 

497.307 0,27 0,00  497.307 0,27 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 124.323,09 0,07 0,00  124.323,09 0,07 
 7 birli i faaliyetleri 124.333,35 0,07 0,00  124.333,35 0,07 
 53 Co rafi bilgi sistemleri faaliyetleri 124.325,00 0,07 0,00  124.325,00 0,07 
 54 Dan manlk hizmetleri 124.325,67 0,07 0,00  124.325,67 0,07 

71  2012 ylnda, Kurumd   hanehalk ve i yerlerine yönelik ara trmalar için talepler 
do rultusunda yöntem konusunda dan manlk, i birli i ve e itim destek çal malar
yaplacaktr.

372.989 0,20 0,00  372.989 0,20 

 7 birli i faaliyetleri 124.333,35 0,07 0,00  124.333,35 0,07 
 11 Teknik destek 124.325,09 0,07 0,00  124.325,09 0,07 
 12 E itim faaliyetleri 124.330,72 0,07 0,00  124.330,72 0,07 

72  2012 ylnda Uluslararas kurulu lar ve ulusal ile i birli inin artrlmas ve 
etkinle tirilmesi ba lamnda, talepler do rultusunda, metodolojik vb. konularda 
teknik destek, dan manlk vb. hizmetleri verilecektir. 

248.664 0,13 0,00  248.664 0,13 

 7 birli i faaliyetleri 124.333,35 0,07 0,00  124.333,35 0,07 
 12 E itim faaliyetleri 124.330,72 0,07 0,00  124.330,72 0,07 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
8

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 238

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

73  2012 ylnda Avrupa ve Dünya snflama sistemine uygun snflama ve standartlarn
kullanlmas, geli tirilmesi, katk sa lanmas, e itim çal malar ve kurumlarn
snflama sistemine entegrasyonunun geli tirilmesi 

745.964 0,40 0,00  745.964 0,40 

 7 birli i faaliyetleri 124.333,35 0,07 0,00  124.333,35 0,07 
 11 Teknik destek 124.325,09 0,07 0,00  124.325,09 0,07 
 12 E itim faaliyetleri 124.330,72 0,07 0,00  124.330,72 0,07 
 55 Snflamalara yönelik faaliyetler (olu turma) 124.325,00 0,07 0,00  124.325,00 0,07 
 56 Snflamalara yönelik faaliyetler (güncelleme) 124.325,00 0,07 0,00  124.325,00 0,07 
 57 Snflama sunucusunun revizyon çal malar 124.325,00 0,07 0,00  124.325,00 0,07 

74  2012 ylnda, kurum bünyesinde, Bilgisayar Destekli Telefonla Görü me Tekni i
(CATI) kullanlarak veri toplamaya yönelik kalite denetim faliyetlerinin kademeli 
olarak iyile tirilmesi ve geli tirilmesi sa lanacaktr. 

124.325 0,07 0,00  124.325 0,07 

 58 Kalite denetim çal malar 124.325,00 0,07 0,00  124.325,00 0,07 
75  2012 ylnda, AB istatistik standartlarna ve mevzuatna uyum çal malarnn

koordinasyonu sa lanacaktr.
543.723 0,29 0,00  543.723 0,29 

 59 Uyum çal malar 135.923,00 0,07 0,00  135.923,00 0,07 
 60 Teknik yardm, i birli i faaliyetleri 135.922,50 0,07 0,00  135.922,50 0,07 
 61 zleme ve de erlendirme 135.949,85 0,07 0,00  135.949,85 0,07 
 62 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 135.927,85 0,07 0,00  135.927,85 0,07 

76  2012 ylnda finansman uluslararas kurulu lar tarafndan sa lanan projelerin etkin 
bir ekilde yürütülmesi sa lanacaktr. 

543.673 0,29 0,00  543.673 0,29 

 54 Dan manlk hizmetleri 135.922,33 0,07 0,00  135.922,33 0,07 
 61 zleme ve de erlendirme 135.909,07 0,07 0,00  135.909,07 0,07 
 62 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 135.919,48 0,07 0,00  135.919,48 0,07 
 63 D  kaynakl projelerin yönetimi 135.923,00 0,07 0,00  135.923,00 0,07 

77  2012 ylnda teknik i birli i ve yardm faaliyetleri geli tirilerek sürdürülecektir. 407.751 0,22 0,00  407.751 0,22 

 60 Teknik yardm, i birli i faaliyetleri 135.922,50 0,07 0,00  135.922,50 0,07 
 61 zleme ve de erlendirme 135.909,07 0,07 0,00  135.909,07 0,07 
 62 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 135.919,48 0,07 0,00  135.919,48 0,07 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

3
9

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 239

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 
Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

78  2012 ylnda, statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat 
tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin uyumu 

271.846 0,15 0,00  271.846 0,15 

 64 statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat tarafndan de erlendirilen 
istatistiksel konu ve modüllerin analizi faaliyeti 

135.923,00 0,07 0,00  135.923,00 0,07 

 65 statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat tarafndan de erlendirilen 
istatistiksel konu ve modüllerin izlenmesi faaliyeti 

135.923,00 0,07 0,00  135.923,00 0,07 

79  2012 ylnda kurum A  güvenli inin sa lanmas 655.942 0,36 0,00  655.942 0,36 
 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 
 67 Sistem güvenli i faaliyetleri 327.969,50 0,18 0,00  327.969,50 0,18 

80  2012 ylnda TU K ileti im altyapsnn bantgeni li i ile ileti im a  yapsnn temeli 
olan anahtarlama ve yönlendirici cihaznn kapasitesinin arttrlmas  ve buna ili kin  
bakm onarm ve geli tirme çal malar yürütülecektir. 

655.968 0,36 0,00  655.968 0,36 

 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 
 68 Sistem yönetimi faaliyetleri 327.995,90 0,18 0,00  327.995,90 0,18 

81  2012 ylnda son kullanc donanm ve yazlmlarnn desteklenmesi, bakm ve 
iyile tirilmesi çal malar yürütülecektir. 

983.908 0,53 0,00  983.908 0,53 

 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 
 67 Sistem güvenli i faaliyetleri 327.969,50 0,18 0,00  327.969,50 0,18 
 68 Sistem yönetimi faaliyetleri 327.966,39 0,18 0,00  327.966,39 0,18 

82  2012 ylnda sistem alt yapsnn geli tirilmesi, bakm, iyile tirilmesi ve felaket 
merkezi kurulmas çal malar yürütülecektir. 

983.908 0,53 0,00  983.908 0,53 

 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 
 67 Sistem güvenli i faaliyetleri 327.969,50 0,18 0,00  327.969,50 0,18 
 68 Sistem yönetimi faaliyetleri 327.966,39 0,18 0,00  327.966,39 0,18 

83  Veritabanlarnda veri gizlili i ve güvenli inin geli tirilmesi 655.942 0,36 0,00  655.942 0,36 
 69 VT larnda güvenli ifre kurallarnn uygulanmas 327.971,00 0,18 0,00  327.971,00 0,18 
 125 VT güvenlik duvar kurulumunun gerçekle tirilmesi 327.971,00 0,18 0,00  327.971,00 0,18 

84  Veritaban yazlm ve donanmn güçlendirilmesi 327.971,00 0,18 0,00  327.971,00 0,18 
 70 VT yönetim sistemlerinin en üst uyarlamaya geçi inin sa lanmas 327.971,00 0,18 0,00  327.971,00 0,18 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

4
0

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 240

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

85  2012 ylnda kurumsal veri giri  uygulamalarnn geli tirilmesi, bakm ve 
iyile tirilmesi. 

655.939 0,36 0,00  655.939 0,36 

 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 
 68 Sistem yönetimi faaliyetleri 327.966,39 0,18 0,00  327.966,39 0,18 

86  2012 ylnda Kurumun internet ve intranet sitesini tasarlamak, geli tirmek ve gerekli 
güncellemeleri yapmak 

1.311.872 0,71 0,00  1.311.872 0,71 

 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 
 67 Sistem güvenli i faaliyetleri 327.969,50 0,18 0,00  327.969,50 0,18 
 68 Sistem yönetimi faaliyetleri 327.966,39 0,18 0,00  327.966,39 0,18 
 71 Da tm faaliyetleri 327.963,26 0,18 0,00  327.963,26 0,18 

87  2012 ylnda, istatistik üretim süreçlerine entegre metaveri olu turulmas 655.926 0,36 0,00  655.926 0,36 
 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 327.953,20 0,18 0,00  327.953,20 0,18 
 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 

88  2012 ylnda; Kurum yönetim i  süreçlerinin otomasyona geçirilerek, karar vericilere 
yardmc sistemlerin kurulmas

655.939 0,36 0,00  655.939 0,36 

 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 
 68 Sistem yönetimi faaliyetleri 327.966,39 0,18 0,00  327.966,39 0,18 

89  2012 ylnda kurumda veri analizi ve veri madencili i geli tirme çal malar
yürütülecektir 

983.908 0,53 0,00  983.908 0,53 

 12 E itim faaliyetleri 327.968,80 0,18 0,00  327.968,80 0,18 
 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 
 68 Sistem yönetimi faaliyetleri 327.966,39 0,18 0,00  327.966,39 0,18 

90  2012 ylnda da tm veritabanlarnn eri ilebilirli inin ve kullanlabilirli inin 
arttrlmas

983.910 0,53 0,00  983.910 0,53 

 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.973,01 0,18 0,00  327.973,01 0,18 
 68 Sistem yönetimi faaliyetleri 327.966,39 0,18 0,00  327.966,39 0,18 
 72 Da tm ürünlerinin içeri inin ve kanallarnn geli tirilmesi 327.971,00 0,18 0,00  327.971,00 0,18 

91  2012 ylnda bili im alt yapsn geli tirerek de i en artlara etkin bir ekilde adapte 
olabilmesinin sa lanmas

983.874 0,53 0,00  983.874 0,53 

 66 Sistem geli tirme faaliyetleri 327.936,93 0,18 0,00  327.936,93 0,18 
 68 Sistem yönetimi faaliyetleri 327.966,39 0,18 0,00  327.966,39 0,18 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

4
1

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 241

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 
Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 73 Veritaban ve veri ambar çal malar ile veri altyapsnn güçlendirilmesi 327.971,00 0,18 0,00  327.971,00 0,18 
92  2012 ylnda kurum/kurulu lar aras kalite standartlarna uygun bilgi aktarmnn

sa lanmas
327.971 0,18 0,00  327.971 0,18 

 74 Kurumlar aras veri payla mnn etkinle tirilmesi 327.971,00 0,18 0,00  327.971,00 0,18 
93  2012 ylnda, TÜ K ve kamu kurum/kurulu larnn üretmi  oldu u istatistiklerin 

yaymlanmasna ve da tmna devam edilecektir. 
353.925 0,19 0,00  353.925 0,19 

 6 Yayn faaliyetleri 88.480,66 0,05 0,00  88.480,66 0,05 
 71 Da tm faaliyetleri 88.482,44 0,05 0,00  88.482,44 0,05 
 75 Da tm sisteminin de erlendirilmesi ve geli tirilmesi 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 
 76 Ulusal ve uluslararas bilgi taleplerinin kar lanmas/ koordinasyonu 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 

94  2012 ylnda, ulusal ve uluslararas kullanc ihtiyaçlar ve kar lanamayan veri/bilgi 
talepleri de erlendirilecek, kullanclarn veri ve bilgi talepleri kar lanmaya devam 
edilecektir. 

176.964 0,10 0,00  176.964 0,10 

 3 statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve analiz) 88.483,48 0,05 0,00  88.483,48 0,05 
 77 Rapor faaliyeti 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 

95  2012 ylnda, TÜ K kütüphanesinin, istatistiki bilgi ve hizmetlere eri ilebilirli in ve 
kullanlabilirli in sa land  bir yapya kavu turulmas için çal malara devam 
edilecektir. 

88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 

 78 Kütüphane ve Dokumantasyon faaliyetleri 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 
96  2012 ylnda, TÜ K ile kamu kurum ve kurulu larnn yaynlarnn  standartlar 

çerçevesinde üretilmesine ve kullanlabilirli inin sa lanmasna devam edilecektir. 
353.924 0,19 0,00  353.924 0,19 

 11 Teknik destek 88.480,20 0,05 0,00  88.480,20 0,05 
 71 Da tm faaliyetleri 88.482,44 0,05 0,00  88.482,44 0,05 
 79 Yayn faaliyetleri (olu turma ve geli tirme) 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 
 80 Yayn faaliyetleri (hazrlama ve basm) 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 

97  2012 ylnda, bölgesel istatistik sisteminin geli tirilmesi çal malar kapsamnda, veri 
tabannda yer alan de i ken ve göstergelerin analizleri yaplarak güncellenecek ve  
kapsam geni letilecek, bölgesel göstergeler yaynlarnn koordinasyonu yaplacaktr.

707.824 0,38 0,00  707.824 0,38 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 88.457,82 0,05 0,00  88.457,82 0,05 
 6 Yayn faaliyetleri 88.480,66 0,05 0,00  88.480,66 0,05 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

4
2

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 242

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 7 birli i faaliyetleri 88.469,24 0,05 0,00  88.469,24 0,05 
 9 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama aktarlmas faaliyetleri 88.491,07 0,05 0,00  88.491,07 0,05 

 71 Da tm faaliyetleri 88.482,44 0,05 0,00  88.482,44 0,05 
 81 htiyaç belirleme faaliyeti 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 
 82 Gösterge hesaplama 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 
 84 Bölgesel veritaban yönetimi faaliyetleri 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 

98  2012 ylnda, statistik ve Ekonomik Göstergeler e ili kin prestij yaynlar ile Ulusal ve 
Uluslararas Seçilmi  Ekonomik Göstergeler Veri Taban na ili kin  güncelleme 
çal malar yaplacak ve kapsamlar  geni letilecektir. 

619.333 0,34 0,00  619.333 0,34 

 1 Metodoloji ve metaveri çal malar 88.457,82 0,05 0,00  88.457,82 0,05 
 7 birli i faaliyetleri 88.469,24 0,05 0,00  88.469,24 0,05 
 71 Da tm faaliyetleri 88.482,44 0,05 0,00  88.482,44 0,05 
 81 htiyaç belirleme faaliyeti 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 
 82 Gösterge hesaplama 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 
 85 Göstergeler serilerinin güncellenmesi ve kapsamnn geli tirilmesi 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 
 86 Göstergeler veri tabannn güncellenmesi ve kapsamnn geli tirilmesi 88.481,00 0,05 0,00  88.481,00 0,05 

99  2012 ylnda, R P kapsamndaki faaliyetler yürütülecek ve Resmi statistik Program
(2012-2016) yaymlanacaktr. 

358.229 0,19 0,00  358.229 0,19 

 7 birli i faaliyetleri 89.660,30 0,05 0,00  89.660,30 0,05 
 62 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 89.525,30 0,05 0,00  89.525,30 0,05 
 87 Resmi statistik Programnn Yönetimi faaliyeti 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 88 Plan Program ve Örgütlenme 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 

100  2012 ylnda, ulusal ve uluslararas veri yaymlama, veri gönderimi çal malarnda
e güdüm sa lanmasna yönelik çal malar yürütülecektir. 

268.569 0,15 0,00  268.569 0,15 

 62 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 89.525,30 0,05 0,00  89.525,30 0,05 
 89 Ulusal veri yaymlama takviminin olu turulmas ve güncellenmesi 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 90 Uluslararas Resmi Veri Gönderimi Envanteri yönetim faaliyetleri 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 

101  2012 ylnda, iç kontrol ve ön mali kontrolün etkin bir ekilde yerine getirilmesi için 
çal malar yürütülecektir. 

268.560 0,15 0,00  268.560 0,15 

 62 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 89.516,93 0,05 0,00  89.516,93 0,05 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

4
3

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 243

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 
Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

 91 ç kontrol sistemi faaliyetleri 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 92 Plan/programlarn güncellenmesi ve geli tirilmesi ( ç kontrol uyum eylem plan) 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 

102  2012 ylnda, Stratejik Yönetim kapsamndaki çal malar yürütülecektir. 984.536 0,53 0,00  984.536 0,53 
 7 birli i faaliyetleri 89.329,45 0,05 0,00  89.329,45 0,05 
 11 Teknik destek 89.521,06 0,05 0,00  89.521,06 0,05 
 12 E itim faaliyetleri 89.515,08 0,05 0,00  89.515,08 0,05 
 62 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 89.516,93 0,05 0,00  89.516,93 0,05 
 93 Stratejik yönetim, Performans yönetimi 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 94 Kalite yönetimi 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 95 Süreç yönetimi 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 96 Plan ve Program hazrlanmas 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 97 Yönetim Bilgi Sistemi (YBS) 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 98 Risk yönetimi 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 99 Örgütlenme faaliyetleri 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 

103  2012 Yl Çal an Memnuniyeti Ara trmas uygulanacaktr. 89.522 0,05 0,00  89.522 0,05 
 100 Ölçme, izleme ve de erlendirme 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 

104  2012 ylnda, bütçe, kesin hesap, raporlama, mal yönetim dönemi i lemleri vb. mali 
hizmetlerin etkin bir ekilde yerine getirilmesi sa lanacaktr. 

179.087 0,10 0,00  179.087 0,10 

 101 Program ve Rapor hazrlanmas 89.522,00 0,05 0,00  89.522,00 0,05 
 102 Mali Hizmetler 89.565,16 0,05 0,00  89.565,16 0,05 

105  2012 ylnda, ulusal ve uluslar aras hukuki geli meler takip edilerek, hukuki 
çal malar, mevzuat, dava takibi vb. çal malar yürütülecektir. 

498.500 0,27 0,00  498.500 0,27 

 103 Hukuki faaliyetler 498.500,00 0,27 0,00  498.500,00 0,27 
106  2012 ylnda, halkla ili kiler, tantm, medya faaliyetleri etkin bir ekilde yürütülecek 

ve kurumun ileti imin stratejisinin olu turulmas için gerekli koordinasyon 
sa lanacaktr

212.499 0,12 0,00  212.499 0,12 

 62 Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri 70.833,75 0,04 0,00  70.833,75 0,04 
 104 Halkla ili kiler ve tantm faaliyetleri 70.833,00 0,04 0,00  70.833,00 0,04 
 105 Medya ile ileti im faaliyetleri 70.833,00 0,04 0,00  70.833,00 0,04 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

4
4

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 244

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

107  2012 ylnda, insan kaynaklar faaliyetleri mevzuata uygun olarak 
gerçekle tirilecektir. 

1.952.005 1,06 0,00  1.952.005 1,06 

 12 E itim faaliyetleri 325.340,92 0,18 0,00  325.340,92 0,18 
 106 Bireysel performans de erlendirmesi 325.333,00 0,18 0,00  325.333,00 0,18 
 107 Kariyer geli im ve planlama faaliyetleri 325.333,00 0,18 0,00  325.333,00 0,18 
 108 Atama, özlük vb. faaliyetleri 325.333,00 0,18 0,00  325.333,00 0,18 
 109 nsan kaynaklar stratejisinin olu turulmas faaliyetleri 325.333,00 0,18 0,00  325.333,00 0,18 
 110 Personel ihtiyacnn belirlenmesi faaliyetleri 325.333,00 0,18 0,00  325.333,00 0,18 

108  2012 ylnda, dan ma ve destek hizmetlerine ili kin faaliyetlere devam edilerek, 
kaynaklarn etkin ve verimli kullanm sa lanacaktr.

41.839.956 22,69 0,00  41.839.956 22,69 

 102 Mali Hizmetler 8.367.956,84 4,54 0,00  8.367.956,84 4,54 
 111 Matbaa hizmetleri 8.368.000,00 4,54 0,00  8.368.000,00 4,54 
 112 Teknik ve destek hizmetler 8.368.000,00 4,54 0,00  8.368.000,00 4,54 
 113 Sosyal ve sa lk hizmetleri 8.368.000,00 4,54 0,00  8.368.000,00 4,54 
 114 Bakm, onarm, i letim vb. destek hizmetler 8.368.000,00 4,54 0,00  8.368.000,00 4,54 

109  2012 ylnda, Kurum personelinin mesleki teknik bilgi ve i  verimliliklerinin arttrlmas
ve uluslararas standartlara uygun bilgi üretme kapasitelerinin geli tirilmesi 

984.444 0,53 0,00  984.444 0,53 

 115 E itim ve De erlendirme Toplantlar Program (EDTP)'nn Hazrlanmas ve Uygulanmas 246.111,00 0,13 0,00  246.111,00 0,13 

 116 Hizmet çi E itim Programlarnn Geli tirilmesi ve Uygulanmas 246.111,00 0,13 0,00  246.111,00 0,13 
 117 Uzmanlk alan e itimleri ve yeterlik snav uygulamas 246.111,00 0,13 0,00  246.111,00 0,13 
 118 E itim Hizmetlerinin Etkinli inin Artrlmas (e-ö renme ve e itim yönetim sistemi uygulamalarnn

geli tirilmesi) 
246.111,00 0,13 0,00  246.111,00 0,13 

110  2012 ylnda, R P'e dahil kurum/kurulu lar ve istatistik kullanclar arasnda bilgi 
ak  ve payla mn sa lanmas, e itim ve dan manlk hizmetlerinin verilmesi 

492.220 0,27 0,00  492.220 0,27 

 12 E itim faaliyetleri 246.109,51 0,13 0,00  246.109,51 0,13 
 119 R P e itim programnn hazrlanmas ve uygulanmas 246.111,00 0,13 0,00  246.111,00 0,13 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

4
5

  
P

erfo
rm

an
s B

ilg
ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 245

Devam 
dare Ad 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

E
D

E
F

FA
A

L
Y

E
T

 

Açklama 

2012

Bütçe çi Bütçe D  Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

111  2012 ylnda, istatistik alannda ara trmaclar, akademisyenler ve kullanclar
arasnda ileti imin güçlendirilmesi, istatistiki ara trmalarn niteli inin yükseltilmesi, 
Kurumsal kimlik, ürün ve hizmetlerimiz konusunda kamuoyunda farkndal n
yaratlmas.

738.333 0,40 0,00  738.333 0,40 

 120 statistik Ara trma Dergisi ( AD)'nin yaymlanmas 246.111,00 0,13 0,00  246.111,00 0,13 
 121 statistik Ara trma Sempozyumu ( AS)'nun düzenlenmesi 246.111,00 0,13 0,00  246.111,00 0,13 
 122 D  Kullanclar için E-ö renme Modül/Uygulamalarnn geli tirilmesi 246.111,00 0,13 0,00  246.111,00 0,13 

112  2012 ylnda, Bölge Müdürlü ümüzde  yürütülen çal malar kalite standartlar
do rultusunda etkin, zamanl ve e güdüm içerisinde gerçekle tirilecektir. 

90.948.521 49,32 0,00  90.948.521 49,32 

 2 Veri derleme faaliyetleri 30.316.174 16,44 0,00  30.316.174 16,44 
 9 Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik ortama aktarlmas faaliyetleri 30.316.180 16,44 0,00  30.316.180 16,44 

 123 Veri giri 30.316.166 16,44  30.316.166 16,44 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplam 179.796.037 97,51 6.036.294 100 185.832.331 97,58 
Genel Yönetim Giderleri 4.600.000 2,49 0,00 0,00 4.600.000 2,42 
Di er darelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplam   0,00 0,00 
GENEL TOPLAM 184.396.037 100 6.036.294 100 190.432.331 100 



T
Ü

İK
, P

erfo
rm

an
s P

ro
g

ram
ı, 2

0
1

2
2

4
6

P
erfo

rm
an

s B
ilg

ileri

TÜ K, Performans Program, 2012 246

2 Toplam Kaynak htiyac Tablosu, 2012 

dare Ad 32.75 – TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I                                                                                                                                      (TL)  

B
Ü

TÇ
E

 K
A

Y
N

A
K

 
H

T
Y

A
C

I 

Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAL YET TOPLAMI 
GENEL YÖNET M

G DERLER  TOPLAMI 

D ER DARELERE
TRANSFER ED LECEK
KAYNAKLAR TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 112.077.000,00 0,00 0,00 112.077.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17.700.000,00 0,00 0,00 17.700.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alm Giderleri 24.100.000,00 0,00 0,00 24.100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 819.000,00 0,00 0,00 819.000,00 

06 Sermaye Giderleri 25.100.000,00 4.600.000,00 0,00 29.700.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödene i Toplam 179.796.000,00 4.600.000,00 0,00 184.396.000,00 

B
Ü

TÇ
E

 D
I

I
K

A
Y

N
A

K

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Di er Yurt çi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt D  Kaynaklar 6.036.294,00 0,00 0,00 6.036.294,00 

Toplam Bütçe D  Kaynak htiyac 6.036.294,00 0,00 0,00 6.036.294,00 

Toplam Kaynak htiyac 185.832.294,00 4.600.000,00 0,00 190.432.294,00 



TÜİK, Performans Programı, 2012
247

  Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 247

Ek 1. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine li kin Tablo, 2012 

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

1
2012 ylnda, d  ticaret istatistikleri 
ve endekslerinin üretilmesine devam 
edilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi, tahmin çal malar ve sonuçlarn
alnmas UHEGD 

Veri kalitesine yönelik faaliyetler UHEGD 

Snflamalara yönelik faaliyetler UHEGD 

Yayn faaliyetleri UHEGD 

birli i faaliyeti UHEGD 

2

2012 ylnda, tüketici ve sektörel 
güven endeksi ile e ilim
istatistiklerinin uluslararas
standartlarda üretilmesine devam 
edilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) UHEGD 

Yayn faaliyetleri UHEGD 

Hazrlk çal malar UHEGD 

3
2012 ylnda Ekonomik Güven Endeksi 
hesaplama çal malarna devam 
edilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik 
ortama aktarlmas faaliyetleri UHEGD 

4

2012 ylnda, satnalma gücü paritesi 
ve tüketim harcamalarna yönelik 
bölgesel satnalma gücü paritesi 
çal malar gerçekle tirilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) UHEGD 

Yayn faaliyetleri (haber bülteni hazrlama UHEGD 

5
2012 ylnda, TÜFE hesaplamalarna
ve yeni endekslerin üretilmesine 
yönelik çal malara devam edilecektir.

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) UHEGD 

birli i faaliyeti UHEGD 

Yayn faaliyetleri UHEGD 

Kalite çal malar UHEGD 

6

2012 ylnda, Üretici Fiyatlar Endeksi 
ve Bina n aat Maliyet Endekslerinin 
hesaplanmasna devam edilecek, 
hizmetler sektörü ve D  Ticaret Fiyat 
indekslerine yönelik çal malar
gerçekle tirilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) UHEGD 

Yayn faaliyetleri UHEGD 

birli i faaliyeti UHEGD 

Kalite çal malar UHEGD 

7

2012 ylnda, Ulusal hesaplar 
alannda, uluslararas metodolojik 
geli meler ve yenilikler izlenecek, bu 
konularda e itimler düzenlenecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

Snflamalara yönelik faaliyetler UHEGD 

E itim faaliyetleri UHEGD 

Teknik destek UHEGD 

8

2012 ylnda, Arz ve Kullanm
Tablolarnn cari fiyatlarla 
hazrlanmas ve D  Alem Hesaplarnn
hazrlanmasna devam edilecek, Yurt 
D nda Sahip Olunan irket, Ortaklk
ve ubelere (YDFATS)  ili kin veri 
derlenecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 
statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 

analiz) UHEGD 

Yayn faaliyetleri UHEGD 

Uygulamadaki anketlerin incelenmesi UHEGD 

9

2012 ylnda Bölgesel Gayrisafi Katma 
De er tahminlerinin cari fiyatlarla 
( BBS) 2 düzeyinde hesaplanmasna 
devam edilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 
statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 

analiz) UHEGD 

Uygulamadaki anketlerin incelenmesi UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

Haber bülteni hazrlama/yaymlama UHEGD 



TÜİK, Performans Programı, 2012
248

Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 248

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

10

2012 ylnda, statistiki Bölge 
Birimleri Snflandrmas ( BBS) 2 
düzeyinde, Bölgesel i gücü ödemeleri 
serisi hesaplama çal malar
yürütülecektir. 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

Uygulamadaki anketlerin incelenmesi UHEGD 

11

2012 ylnda üçer aylk dönemler 
itibaryla cari ve sabit fiyatlarla üretim 
yöntemiyle GSYH hesaplamalar
gerçekle tirilecek 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi, tahmin çal malar ve sonuçlarn
alnmas UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

12

2012 ylnda, 2010 bazl seriye göre 
GSYH olu turulacak ve GSYH 
tahminlerinde FISIM'n iktisadi 
faaliyetlere göre da lm çal malar
yürütülecektir. 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

13

2012 ylnda üçer aylk dönemler 
itibaryla cari ve sabit fiyatlarla 
harcama yöntemiyle GSYH 
hesaplamalar gerçekle tirilecek 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

14
2012 ylnda, yeni bazl seriye göre 
GSYH olu turulmas ile ilgili çal malar 
yürütülecektir. 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

15
2012 ylnda, Kurumsal Sektörlere 
göre Mali Olmayan Hesap Setlerinin 
olu turulmas

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

Uygulamadaki anketlerin incelenmesi UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

16
2012 ylnda, EDP Mali Bildirim 
Tablolarnn hazrlanmas ve veri 
kalitesinin, içsel tutarll n artrlmas

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

Uygulamadaki anketlerin incelenmesi UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

17

2012 ylnda üçer aylk dönemler 
itibaryla cari  fiyatlarla gelir 
yöntemiyle GSYH hesaplamalar
gerçekle tirilecek 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

18

2012 ylnda, yeni bazl seriye göre 
gelir yöntemi ile GSYH tahminleri 
olu turulacak ve  sabit sermaye 
tüketimi, sermaye sto u, ulusal 
hesaplarda istihdam serisi 
hesaplanmas ile ilgili çal malar 
yürütülecektir. 

Veri derleme faaliyetleri UHEGD 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) UHEGD 

Metodoloji ve metaveri çal malar UHEGD 

19

2012 ylnda kamu ve i  sektörleri 
çevresel istihdam ve harcama 
istatistikleri yaymlanacak ve çevresel 
hesap sistemi alt modüllerindeki veri 
bo luklar için d  kurumlardan veri 
elde edilebilirli i ara trlacaktr.

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) TC D

birli i faaliyetleri TC D

Kalite çal malar TC D

Uygulamadaki anketlerin incelenmesi TC D

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

Haber bülteni hazrlama/yaymlama TC D

20

2012 ylnda Türkiye'de mevcut 
vergiler arasndan çevresel vergilerle 
ilgili olanlarn tespitine yönelik 
çal lacaktr. Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

21

2012 ylnda, Hükümetleraras klim 
De i ikli i Paneli (IPCC) Rehberinde 
önerilen yakla mlar kullanlarak
seragaz emisyon hesaplamalarna
devam edilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri TC D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) TC D

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

Yayn faaliyetleri TC D



TÜİK, Performans Programı, 2012
249

  Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 249

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

22
2012 ylnda, sürdürülebilir kalknma 
göstergelerinin üretilmesine devam 
edilecektir.  

Veri derleme faaliyetleri TC D

statistiklerin üretilmesi, tahmin çal malar ve sonuçlarn
alnmas TC D

Yayn faaliyetleri TC D

23
2012 ylnda uluslararas
standartlarda su, atksu ve atk
istatistikleri yaymlanacaktr. 

Yayn faaliyetleri TC D

Kalite çal malar TC D

Uygulamadaki anketlerin incelenmesi TC D

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

birli i faaliyetleri TC D

24

2012 ylnda, bitkisel üretim 
istatistiklerinin üretilmesine devam 
edilecek, yeni istatistiklerin üretilmesi 
amacyla metodoloji ve anket 
çal malar yaplacaktr. 

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

Veri derleme faaliyetleri TC D

25

2012 ylnda, bitkisel üretim 
istatistikleri kapsamnda, farkl idari 
kaytlardan veri temini amacyla
metodoloji çal malar yürütülecektir 

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

birli i faaliyeti TC D

26

2012 ylnda, Tarmsal i letmelere 
uygulanacak ara trmalar için kayt
sistemine dayal güncel çerçeve 
olu turulmasna devam edilecektir. 

birli i faaliyetleri TC D

Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik 
ortama aktarlmas faaliyetleri TC D

dari kayt sistemlerinin kullanlmas TC D

Adres çal malar TC D

Teknik destek TC D

27

2012 ylnda, gda güvenli i
istatistiklerinden, organik tarm ve iyi 
tarm uygulamalar istatistikleri 
üretilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

Veri derleme faaliyetleri TC D

birli i faaliyetleri TC D

statistik üretimi TC D

28
Gda ile ilgili istatistiklerin bir arada 
kullancya sunulmas için veri taban
olu turulmas

Hazrlk çal malar TC D

Alternatif kaynaklarda var olan verilerin temini TC D

Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik 
ortama aktarlmas faaliyetleri TC D

29

2012 ylnda, Hayvan says ve 
hayvansal üretim istatistiklerinin, 
uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu ve tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesine devam 
edilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri TC D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) TC D

Yayn faaliyetleri TC D

birli i faaliyetleri TC D

Kalite çal malar TC D

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

30
Hayvan says ve hayvansal üretim 
istatistiklerinin üretiminde idari kayt
sistemlerinin kullanmnn arttrlmas

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

birli i faaliyetleri TC D

Alternatif kaynaklarda var olan verilerin temini TC D

31

2012 ylnda, tarmsal fiyatlarn
derlenmesi ve endekslerinin 
hesaplanmas ile revize çal malarnn
yaplmasna devam edilecektir 

Veri derleme faaliyetleri TC D

birli i faaliyetleri TC D

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) TC D

Yayn faaliyetleri TC D



TÜİK, Performans Programı, 2012
250

Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 250

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

32

Tarmsal Ekonomik Hesaplar için 
gerekli veriler derlenecek ve hesap 
tablolar hazrlanacaktr.Mevcut 
kaynaklarn kullanlmas ve 
geli tirilmesi 

Veri derleme faaliyetleri TC D

birli i faaliyetleri TC D

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) TC D

Yayn faaliyetleri TC D

33

2012 ylnda, Tarmsal letme Yap
Ara trmas, 2013'ün  hazrlk
çal malar ile tarmsal i letmelere 
ili kin istatistiklerin üretilmesine 
devam edilecektir. 

Veri derleme TC D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) TC D

Yayn faaliyetleri TC D

Kalite çal malar TC D

birli i faaliyetleri TC D

34

2012 ylnda, Çevre ve Orman 
Bakanl  tarafndan yürütülen 
"Çevresel Bilgilerin Koordinasyonu 
Projesi (CORINE 2006) 2006"ne veri 
derleme, istatistik üretimi vb. 
konularda teknik destek, dan manlk
sa lanacaktr.

Metodoloji ve metaveri çal malar TC D

Veri analizi TC D

Teknik destek verilmesi TC D

birli i faaliyetleri TC D

35

2012 ylnda  Kaytlar Sisteminin 
güncellenmesine devam edilecek, AB 
metodolojilerine uygun olarak 
geli tirilmesi yönünde çal malar 
yürütülecektir. 

birli i faaliyetleri S D

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

dari kaytlar i  kaytlar verisi haline dönü türen prosedürlerin 
çal lmas S D

36
2012 ylnda 2005=100 temel yll
Ksa Dönemli n aat Endekslerinin 
üretimine devam edilecektir 

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Haber bülteni hazrlama/yaymlama S D

37

2012 ylnda, Yap zin istatistikleri 
kapsamnda yer alan istatistiklerin 
uluslararas kar la trlabilir, içsel 
uyumlu, tutarl, veri entegrasyonu 
sa lanarak üretilmesine devam 
edilecek, yap izni üretilmesi 
sürecinde çi leri Bakanl  Nüfus ve 
Vatanda lk leri Genel Müdürlü ü ile 
i birli i artrlacak ve etkinle tirilecek.

Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik 
ortama aktarlmas faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D
teknik destek S D

Yayn faaliyetleri S D

birli i faaliyetleri S D

38
2012 ylnda 2005=100 temel yll
Sanayi gücü girdi endekslerinin 
üretimine devam edilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Haber bülteni hazrlama/yaymlama S D

39

2012 ylnda, 2005=100 temel yll
Ticaret ve Hizmet Endekslerinin 
üretimine devam edilecek ve 
2010=100 temel yll olarak endeksler 
hesaplanacaktr. 

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Haber bülteni hazrlama/yaymlama S D

40
2012 ylnda 2005=100 temel yll
KDS  Endekslerinin üretimine devam 
edilecektir 

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Haber bülteni hazrlama/yaymlama S D

41

2012 ylnda Bilim, teknoloji ve bilgi 
toplumu istatistiklerin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu ve 
tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak
üretilmesine devam edilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri S D

birli i faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Kalite çal malar S D

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

Devam



TÜİK, Performans Programı, 2012
251

  Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 251

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

42

2012 ylnda, elektrik ve do al gaz 
fiyat istatistiklerinde yer alan 
istatistiklerin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl,
veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilecektir.   

Metodoloji ve metaveri çal malar S D
Uygulamadaki anketlerin incelenmesi S D
Veri derleme faaliyetleri S D
Veri analizi S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

birli i faaliyetleri S D

43

2012 ylnda, Ula trma
statistiklerinin uluslararas

kar la trlabilir, içsel uyumlu ve 
tutarl, veri entegrasyonu sa lanarak
üretilmesine devam edilecektir 

Veri derleme faaliyetleri S D

Yayn faaliyetleri S D

birli i faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

44

2012 ylnda AB normlarna uyumlu 
olarak mali arac kurulu  istatistikleri 
ile radyo  ve televizyon  
istatistiklerinin üretilmesine devam 
edilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D
Uygulamadaki anketlerin incelenmesi S D
Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D
Kalite çal malar S D

Yayn faaliyetleri S D

45
2012 ylnda AB normlarna uyumlu 
olarak sanayi ürün istatistiklerinin 
üretilmesine devam edilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D
Uygulamadaki anketlerin incelenmesi S D
Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D
Kalite çal malar S D

Yayn faaliyetleri S D

46

2012 ylnda AB normlarna uyumlu 
olarak yllk sanayi ve hizmet  
istatistiklerinin üretilmesine, 
tekdüzen muhasebe hesap plan ile 
ili kilendirilerek üretilen Yllk Sanayi 
ve Hizmet statistikleri soru ka dnn
muhasebe sistemini yöneten ve her yl
yenileri çkarlan Türkiye Muhasebe 
Standartlarna ili kin tebli lerin 
çal malara yanstlmasna devam 
edilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D
Uygulamadaki anketlerin incelenmesi S D
Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D
Kalite çal malar S D

Yayn faaliyetleri S D
Mali mü avir deste i almak S D
Türkiye Muhasebe Standartlarna ili kin tebli lerin incelenmesi 

S D

47

2012 ylnda Bilim ve Teknolojide 
nsan Kaynaklar istatistikleri ile 

Devlet Bütçesinden Ara trma-
Geli tirme (Ar-Ge) Faaliyetleri için 
ayrlan ödenekler üretilmesi 
çal malar devam edecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

48

2012 ylnda ksa dönemli kat yakt
istatistilerinin ulusal ve uluslararas
kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek 
çe itlilikte üretilmesi 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

49

2012 ylnda Belediyelerin 
sorumluluklarndaki kentiçi yol 
uzunluklarnn derlenmesi amacyla
metodoloji geli tirme çal malar
yaplacaktr.

birli i faaliyetleri S D

Metodoloji ve metaveri çal malar S D



TÜİK, Performans Programı, 2012
252

Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 252

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

50
2012 ylnda Perakende Sat lar
Endeksinin hesaplanmas için 
metodolojik çal malar yürütülecektir.

Metodoloji ve metaveri çal malar S D
Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

51

2012 ylnda, UAVT d nda form 
düzenlenmesinin engellenmesi, onay 
kodu olmayan formlarn
onaylanmalarnn sa lanmas, idari 
kaytlarn yasal olarak NV GM ile 
sistemin sa lkl çal mas için gerekli 
koordinasyonlar sa lanacaktr. 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D
Yöntem belirleme faaliyetleri S D
Veri kalitesine yönelik faaliyetler S D

birli i faaliyetleri S D

52

2012 ylnda, hayati istatistikler 
kapsamnda yer alan do um, evlenme, 
bo anma, ölüm ve intihar 
istatistiklerinin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl,
veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesine devam edilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Kapsam eksikli inin giderilmesi S D

Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas
istatistik tablolarnn güncellenmesi) S D

53
2012 ylnda, intihara te ebbüs 
istatistiklerinin üretilmesi amacyla
metodolojik çal malar yürütülecektir 

Metodoloji geli tirme faaliyeti S D

birli i faaliyetleri S D

54

2012 ylnda, nüfus ve göç 
istatistikleri kapsamnda yer alan 
istatistik ve göstergelerin  uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl,
veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesi çal malarna devam 
edilecektir.   

Veri derleme faaliyetleri  S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Ürünlerin hazrlanmas ( nternet, yayn, haber bülteni, Web 
sayfas istatistik tablolarnn güncellenmesi)  S D

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

Veri kaynaklarnn de erlendirilmesi ve analizi  S D

Projeksiyon varsaymlarn belirlenmesi ve üretilmesi  S D

Teknik destek S D

55

2012 ylnda, nüfus ve uluslararas
göçe yönelik istatistiklerin üretilmesi 
ve geli tirilmesi amacyla ilgili 
kurumlarla  idari kaytlarn
geli tirilmesi çal malar
yürütülecektir. 

Veri kaynaklarnn de erlendirilmesi ve analizi  S D

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik 
ortama aktarlmas faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

birli i faaliyetleri S D

56

2012 ylnda, ya am memnuniyeti 
ara trmas ve toplumsal cinsiyet 
göstergeleri kapsamnda yer alan 
istatistiklerin içsel uyumlu, tutarl,
veri entegrasyonu sa lanarak 
üretilmesine devam edilecektir.   

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

Hazrlk çal malar S D

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

E itim faaliyetleri S D

birli i faaliyetleri S D

Ürünlerin hazrlanmas ( nternet, yayn, haber bülteni, Web 
sayfas istatistik tablolarnn güncellenmesi)  S D

57

2012 ylnda, Gelir ve ya am ko ullar
ara trmasndan BBS-2.düzey 
baznda veri üretebilmek için örnek 
hacmi arttrlmaya devam edilecek, 
Eurostat tarafndan önerilen modül 
anket sorular soru ka dna
eklenecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

dari kaytlardan veri derleme çal mas S D

Kalite çal malar S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Haber bülteni hazrlama/yaymlama S D

birli i faaliyetleri S D



TÜİK, Performans Programı, 2012
253

  Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 253

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

58

2012 ylnda, Ulusal ve Uluslararas
kullanc ihtiyaçlarna cevap verecek 
nitelikte sosyal koruma 
istatistiklerinin üretilmesi 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Veri derleme hazrlk çal malar S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Haber bülteni hazrlama/yaymlama S D

birli i faaliyetleri S D

59

2012 ylnda hanehalk bütçe anketi 
soru ka dnn gelir bölümünde 
cevaplayc yükü azaltlarak anket 
uygulanacaktr.

Verilerin düzeltilmesi ve i lenmesi faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

Veri kalitesine yönelik faaliyetler S D

Yayn faaliyetleri S D

birli i faaliyetleri S D

60
2012 ylnda, zaman kullanm
istatistiklerinin üretilmesi için hazrlk
çal malar yaplacaktr. Metodoloji ve metaveri çal malar S D

61
gücü anketi, veri kalitesi 

konusundaki AB önerileri  dikkate 
alnarak uygulanacaktr. 

Yayn faaliyetleri S D

Veri kalitesine yönelik faaliyetler S D

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

62

2012 ylnda i gücü maliyeti ve kazanç 
yaps istatistiklerinin uluslararas
kar la trlabilir, içsel uyumlu, tutarl
olarak üretilmesi çal malarna devam 
edilecektir. 

MA 2012 ve yllk tahminler için metodoloji faaliyetleri S D

ME için istatistiklerin üretilmesi, tahmin çal malar ve 
sonuçlarn alnmas S D

KYA 2010 için yayn ve mikro veri seti hazrlama ve basm
öncesi hazrlk faaliyeti S D

63
2012 ylnda, e itim istatistiklerinin 
üretilmesine yönelik çal malara
devam edilecektir. 

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas
istatistik tablolarnn güncellenmesi) S D

birli i faaliyetleri S D

Teknik destek S D

64
2012 ylnda kültür ve spor 
istatistiklerinin üretilmesine yönelik 
çal malara devam edilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

birli i faaliyetleri S D

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

Yayn faaliyetleri S D

65
2012 ylnda suç, adalet ve seçim
istatistiklerinin üretilmesine devam 
edilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

birli i faaliyetleri S D

Teknik destek S D

Ürünlerin hazrlanmas (haber bülteni, yayn, web sayfas
istatistik tablolarnn güncellenmesi) S D



TÜİK, Performans Programı, 2012
254

Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 254

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

66 2012 ylnda, turizm istatistiklerinin 
üretilmesine devam edilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri S D

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) S D

birli i faaliyetleri S D

Teknik destek S D

Metodoloji ve metaveri çal malar S D

Yayn faaliyetleri S D

67

2012 ylnda, sa lk istatistikleri 
kapsamnda yer alan istatistiklerin 
uluslar aras kar la trlabilirli i
sa lanabilmesi amacyla faaliyetlerin 
yürütülmesine devam edilecektir. 

Ölüm Nedeni statistiklerinde kapsam eksikli inin azaltlmasna
yönelik faaliyetler S D

2012 Sa lk Ara trmas, alan uygulamas öncesi istatistik 
üretimine yönelik öncel çal malar (Anket formunun revize 
edilmesi, el kitabnn revizesi, vb.) S D

2012 Sa lk Ara trmas, alan uygulamas öncesi, veri derleme 
hazrlk çal malar (veri giri  program, alan uygulamas e itimi 
vb.) S D

Ölüm nedeni ve sa lk harcamalar istatistikleri kapsamnda veri 
derleme (idari kayt vb.) faaliyeti S D

Ölüm nedeni istatistikleri kapsamnda verilerin düzeltilmesi ve 
i lenmesi (edit, kod) S D

Ölüm nedeni istatistikleri kapsamnda verilerin elektronik ortama 
aktarm  S D

2012 Sa lk Ara trmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk
harcamalar kapsamnda alternatif kaynaklarda var olan verilerin 
temini ve kar la trlmas S D

2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk
harcamalar kapsamnda istatistik üretimi öncesi kontrol ve 
tutarllk çal malar S D

2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk
harcamalar kapsamnda istatistiklerin üretilmesi  S D

2012 Sa lk Ara tmas, ölüm nedeni istatistikleri ve sa lk
harcamalar kapsamnda istatistiksel sonuçlarn alnmas ve 
de erlendirilmesi S D

Ölüm nedeni istatistikleri, sa lk harcamalar ve 2010 Sa lk
Ara tmas, kapsamnda haber bülteni/yayn hazrlama ve basm
öncesi hazrlk faaliyeti S D

2010 Özürlülerin Sorun ve Beklentileri Ara trmas ile 2010 
Sa lk Ara trmas mikro verilerinin hazrlanmas S D

Sa lk Harcama statistikleri kapsamnda SGK ile protokol 
hazrlanmas S D

Ölüm nedeni ve sa lk harcama istatistikleri kapsamnda teknik 
yardm/i birli i faaliyetlerin yürütülmesi S D

AB istatistik mevzuatna uyum çal malar S D

Ölüm nedeni ve sa lk harcama istatistikleri kapsamnda proje 
bile enlerine ili kin faaliyetlerin yürütülmesi S D

Ulusal protokol hazrlanmas S D

birli i faaliyeti S D



TÜİK, Performans Programı, 2012
255

  Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 255

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

68

2012 ylnda, Kurumiçi  hanehalk ve 
i yerlerine yönelik ara trmalarn
uluslararas standartlarda 
metodoloji çal malar yaplacak,
örnek planlarnn hazrlanmas,
örnek seçimi, geni letme çal malar
gerçekle tirilecek ve örnekleme 
hatalar hesaplanacaktr. 

Tamsaym ve örnekleme çal malarna dayal metodoloji 
geli tirme faaliyetleri YAD 

69

2012 ylnda, UAVT'ye ili kin kontrol 
çal malar yaplarak kapsam 
eksikli inin giderilmesi 
sa lanacaktr.

birli i faaliyetleri YAD 

Metodoloji ve metaveri çal malar YAD 

Adres çal malar YAD 

70

2012 ylnda, kurumun ihtiyaç 
duydu u altlk haritalar temin 
edilerek gerekti inde güncellenerek 
ilgli birimlere sa lanacak ve gerekli 
tematik haritalar hazrlanacaktr.

Metodoloji ve metaveri çal malar YAD

Co rafi bilgi sistemleri faaliyetleri  YAD 

Dan manlk hizmetleri YAD 

birli i faaliyetleri YAD 

71

2012 ylnda, Kurumd   hanehalk
ve i yerlerine yönelik ara trmalar
için talepler do rultusunda yöntem 
konusunda dan manlk, i birli i ve 
e itim destek çal malar
yaplacaktr.

birli i faaliyetleri YAD 

E itim faaliyetleri YAD 

Teknik destek YAD 

72

2012 ylnda Uluslararas kurulu lar 
ve ulusal ile i birli inin artrlmas ve 
etkinle tirilmesi ba lamnda,
talepler do rultusunda, metodolojik 
vb. konularda teknik destek, 
dan manlk vb. hizmetleri 
verilecektir. 

birli i faaliyetleri YAD 

E itim Faaliytleri  YAD 

73

2012 ylnda Avrupa ve Dünya 
snflama sistemine uygun snflama 
ve standartlarn kullanlmas,
geli tirilmesi, katk sa lanmas,
e itim çal malar ve kurumlarn
snflama sistemine 
entegrasyonunun geli tirilmesi 

Snflamalara yönelik faaliyetler  (olu turma) YAD

Snflamalara yönelik faaliyetler  (güncelleme) YAD 

Snflama sunucusunun revizyon çal malar YAD 

E itim faaliyetleri YAD 

Teknik destek YAD 

birli i faaliyetleri YAD 

74

2012 ylnda, kurum bünyesinde, 
Bilgisayar Destekli Telefonla 
Görü me Tekni i (CATI) kullanlarak 
veri toplamaya yönelik kalite 
denetim faliyetlerinin kademeli 
olarak iyile tirilmesi ve geli tirilmesi 
sa lanacaktr.

Kalite denetim çal malar

YAD

75

2012 ylnda, AB istatistik 
standartlarna ve mevzuatna uyum 
çal malarnn koordinasyonu 
sa lanacaktr.

Uyum çal malar D D

Teknik yardm, i birli i faaliyetleri D D

zleme ve de erlendirme D D

Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri D D

76

2012 ylnda Finansman uluslararas
kurulu lar tarafndan sa lanan
projelerin etkin bir ekilde 
yürütülmesi sa lanacaktr. 

D  kaynakl projelerin yönetimi D D

Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri D D

Dan manlk hizmetleri D D

zleme ve de erlendirme  D D

77
2012 ylnda teknik i birli i ve 
yardm faaliyetleri geli tirilerek 
sürdürülecektir. 

Teknik yardm, i birli i faaliyetleri D D

Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri D D

zleme ve de erlendirme D D



TÜİK, Performans Programı, 2012
256

Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 256

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

78 2012 ylnda, statistiksel Yönetim 
Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda
Eurostat tarafndan de erlendirilen 
istatistiksel konu ve modüllerin 
uyumu 

statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat 
tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin analizi 
faaliyeti D D

statistiksel Yönetim Bilgi Sistemi (SMIS) kapsamnda Eurostat 
tarafndan de erlendirilen istatistiksel konu ve modüllerin 
izlenmesi faaliyeti D D

79 2012 ylnda kurum A  güvenli inin 
sa lanmas

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem güvenli i faaliyetleri B TD

80

2012 ylnda TU K ileti im 
altyapsnn bantgeni li i ile ileti im 
a  yapsnn temeli olan anahtarlama 
ve yönlendirici cihaznn
kapasitesinin arttrlmas  ve buna 
ili kin  bakm onarm ve geli tirme 
çal malar yürütülecektir. 

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem yönetim faaliyetleri B TD

81

2012 ylnda son kullanc donanm
ve yazlmlarnn desteklenmesi, 
bakm ve iyile tirilmesi çal malar
yürütülecektir. 

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem güvenli i faaliyetleri B TD

Sistem yönetim faaliyetleri B TD

82

2012 ylnda sistem alt yapsnn
geli tirilmesi, bakm, iyile tirilmesi 
ve felaket merkezi kurulmas
çal malar yürütülecektir. 

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem güvenli i faaliyetleri B TD

Sistem yönetim faaliyetleri B TD

83 Veritabanlarnda Veri gizlili i ve 
Güvenli inin geli tirilmesi 

VT larnda güvenli ifre kurallarnn uygulanmas B TD

VT güvenlik duvar kurulumunun gerçekle tirilmesi B TD

84 Veritaban Yazlm ve donanmn
güçlendirilmesi 

VT yönetim sistemlerinin en üst uyarlamaya geçi inin 
sa lanmas B TD

85
2012 ylnda kurumsal veri giri
uygulamalarnn geli tirilmesi, 
bakm ve iyile tirilmesi. 

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem yönetim faaliyetleri B TD

86

2012 ylnda Kurumun internet ve 
intranet sitesini tasarlamak, 
geli tirmek ve gerekli güncellemeleri 
yapmak

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem yönetimi faaliyetleri B TD

Sistem güvenli i faaliyetleri B TD

Da tm faaliyetleri B TD

87
2012 ylnda, istatistik üretim 
süreçlerine entegre metaveri 
olu turulmas

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Metodoloji ve metaveri çal malar B TD

88

2012 ylnda; Kurum yönetim i
süreçlerinin otomasyona geçirilerek, 
karar vericilere yardmc sistemlerin 
kurulmas

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem yönetimi faaliyetleri B TD

89
2012 ylnda kurumda veri analizi ve 
veri madencili i geli tirme 
çal malar yürütülecektir 

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem yönetimi faaliyetleri B TD

E itim Faaliyetleri B TD

90
2012 ylnda da tm veritabanlarnn
eri ilebilirli inin ve 
kullanlabilirli inin arttrlmas

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem yönetimi faaliyetleri B TD

Da tm ürünlerinin içeri inin ve kanallarnn geli tirilmesi B TD

91
2012 ylnda bili im alt yapsn
geli tirerek de i en artlara etkin bir 
ekilde adapte olabilme 

Sistem geli tirme faaliyetleri B TD

Sistem yönetim faaliyetleri B TD

Veritaban ve veri ambar çal malar ile veri altyapsnn
güçlendirilmesi B TD

92
2012 ylnda kurum/kurulu lar aras
kalite standartlarna uygun bilgi 
aktarmn sa lama Kurumlar aras veri payla mnn etkinle tirilmesi B TD



TÜİK, Performans Programı, 2012
257

  Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 257

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

93

2012 ylnda, TÜ K ve kamu 
kurum/kurulu larnn üretmi
oldu u istatistiklerin 
yaymlanmasna ve da tmna
devam edilecektir. 

Da tm sisteminin de erlendirilmesi ve geli tirilmesi  YBDD 

Da tm faaliyetleri YBDD 

Ulusal ve uluslararas bilgi taleplerinin kar lanmas/
koordinasyonu YBDD 
Yayn faaliyetleri YBDD 

94

2012 ylnda, ulusal ve uluslararas
kullanc ihtiyaçlar ve 
kar lanamayan veri/bilgi talepleri 
de erlendirilecek, kullanclarn veri 
ve bilgi talepleri kar lanmaya 
devam edilecektir. 

statistiklerin üretilmesi (istatistiksel sonuç alm, tahmin ve 
analiz) YBDD 

Rapor faaliyeti YBDD 

95

2012 ylnda, TÜ K kütüphanesinin, 
istatistiki bilgi ve hizmetlere 
eri ilebilirli in ve kullanlabilirli in
sa land  bir yapya kavu turulmas
için çal malara devam edilecektir. 

Kütüphane ve Dokumantasyon faaliyetleri YBDD 

96

2012 ylnda, TÜ K ile kamu kurum 
ve kurulu larnn yaynlarnn
standartlar çerçevesinde 
üretilmesine ve kullanlabiliril inin 
sa lanmasna devam edilecektir.  

Yayn faaliyetleri (olu turma ve geli tirme) YBDD 
Yayn faaliyetleri (hazrlama ve basm) YBDD 
Teknik destek YBDD 
Da tm faaliyetleri YBDD 

97

2012 ylnda, Bölgesel statistik 
Sisteminin geli tirilmesi çal malar
kapsamnda, veri tabannda yer alan 
de i ken ve göstergelerin analizleri 
yaplarak güncellenecek ve  kapsam
geni letilecek, bölgesel göstergeler 
yaynlarnn koordinasyonu 
yaplacaktr.

Metodoloji ve metaveri çal malar YBDD 

htiyaç belirleme faaliyeti YBDD 

Gösterge hesaplama YBDD 

Da tm faaliyetleri YBDD 

Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik 
ortama aktarlmas faaliyetleri YBDD 

birli i faaliyetleri YBDD 

Yayn faaliyetleri YBDD 

Bölgesel veritaban yönetimi faaliyetleri YBDD 

98

2012 ylnda, " statistik ve Ekonomik 
Göstergeler"e ili kin prestij yaynlar
ile "Ulusal ve Uluslararas Seçilmi
Ekonomik Göstergeler Veri 
Taban"na ili kin    güncelleme 
çal malar yaplacak ve kapsamlar
geni letilecektir.  

htiyaç belirleme faaliyeti YBDD 
Metodoloji ve metaveri çal malar

YBDD 

Gösterge hesaplama YBDD 
Göstergeler serilerinin güncellenmesi ve kapsamnn
geli tirilmesi   YBDD 
Göstergeler veri tabannn güncellenmesi ve kapsamnn
geli tirilmesi YBDD 

Da tm faaliyetleri YBDD 

birli i faaliyetleri YBDD 

99

2012 ylnda, R P kapsamndaki 
faaliyetler yürütülecek ve Resmi 
statistik Program (2012-2016) 

yaymlanacaktr. 

Resmi statistik Programnn Yönetimi faaliyeti SGD 

Plan Program ve Örgütlenme SGD 

Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri SGD 

birli i faaliyetleri SGD 

100 

2012 ylnda, ulusal ve uluslararas
veri yaymlama, veri gönderimi 
çal malarnda e güdüm 
sa lanmasna yönelik çal malar
yürütülecektir. 

Ulusal veri yaymlama takviminin olu turulmas ve 
güncellenmesi SGD 

Uluslararas Resmi Veri Gönderimi Envanteri yönetim faaliyetleri SGD 

Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri SGD 

101 

2012 ylnda, iç kontrol ve ön mali 
kontrolün etkin bir ekilde yerine 
getirilmesi için çal malar 
yürütülecektir.  

ç kontrol sistemi faaliyetleri,  SGD 

Plan/programlarn güncellenmesi ve geli tirilmesi ( ç kontrol 
uyum eylem plan)  SGD 

Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri SGD 



TÜİK, Performans Programı, 2012
258

Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 258

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

102 
2012 ylnda, Stratejik Yönetim 
kapsamndaki çal malar
yürütülecektir. 

Stratejik yönetim, Performans yönetimi SGD 

Kalite yönetimi  SGD 

Süreç yönetimi  SGD 

Plan ve Program hazrlanmas SGD 

Yönetim Bilgi Sistemi (YBS)  SGD 

Risk yönetimi SGD 

E itim faaliyetleri SGD 

birli i faaliyetleri SGD 

Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri SGD 

Teknik destek SGD 

Örgütlenme faaliyetleri SGD 

103 2012 Yl Çal an Memnuniyeti 
Ara trmas uygulanacaktr. Ölçme, izleme ve de erlendirme SGD 

104 

2012 ylnda, bütçe, kesin hesap, 
raporlama, mal yönetim dönemi 
i lemleri vb. mali hizmetlerin etkin 
bir ekilde yerine getirilmesi 
sa lanacaktr.

Program ve Rapor hazrlanmas SGD 

Mali Hizmetler SGD 

105 

2012 ylnda, ulusal ve uluslar aras
hukuki geli meler takip edilerek, 
hukuki çal malar, mevzuat, dava 
takibi vb. çal malar yürütülecektir. 

Hukuki faaliyetler HM 

106

2012 ylnda, halkla ili kiler, tantm, 
medya faaliyetleri etkin bir ekilde 
yürütülecek ve kurumun ileti imin 
stratejisinin olu turulmas için 
gerekli koordinasyon sa lanacaktr

Halkla ili kiler ve tantm faaliyetleri  BH M

Medya ile ileti im faaliyetleri BH M

Koordinasyon ve organizasyon hizmetleri BH M

107
2012 ylnda, insan kaynaklar
faaliyetleri mevzuata uygun olarak 
gerçekle tirilecektir.  

Bireysel performans de erlendirmesi KD 

E itim faaliyetleri KD 

Kariyer geli im ve planlama faaliyetleri KD 

Atama,özlük vb.faaliyetleri KD 

nsan kaynaklar stratejisinin olu turulmas faaliyetleri KD 

Personel ihtiyacnn belirlenmesi faaliyetleri KD 

108

2012 ylnda, dan ma ve destek 
hizmetlerine ili kin faaliyetlere 
devam edilerek, kaynaklarn etkin ve 
verimli kullanm sa lanacaktr.

Matbaa hizmetleri DHD 

Mali hizmetler DHD 

Teknik ve destek hizmetler DHD 

Sosyal ve sa lk hizmetleri DHD 

Bakm, onarm, i letim vb. destek hizmetler DHD 

109

2012 ylnda, Kurum personelinin 
mesleki teknik bilgi ve i
verimliliklerinin arttrlmas ve 
uluslararas standartlara uygun bilgi 
üretme kapasitelerinin geli tirilmesi 

E itim ve De erlendirme Toplantlar Program (EDTP)'nn
Hazrlanmas ve Uygulanmas Özel Kalem

Hizmet çi E itim Programlarnn Geli tirilmesi ve Uygulanmas  Özel Kalem

Uzmanlk Alan E itimleri ve Yeterlik Snav Uygulamas Özel Kalem

E itim Hizmetlerinin Etkinli inin Artrlmas (e-ö renme ve 
e itim yönetim sistemi uygulamalarnn geli tirilmesi) Özel Kalem

110

2012 ylnda, R P'e dahil 
kurum/kurulu lar ve istatistik 
kullanclar arasnda bilgi ak  ve 
payla mn sa lanmas, e itim ve 
dan manlk hizmetlerinin verilmesi 

R P E itim Programnn Hazrlanmas ve Uygulanmas Özel Kalem

E itim faaliyetleri Özel Kalem



TÜİK, Performans Programı, 2012
259

  Ek

TÜ K, Performans Program, 2012 259

Devam

dare Ad : 32.75 - TÜRK YE STAT ST K KURUMU BA KANLI I

PERFORMANS HEDEF FAAL YETLER 
SORUMLU 
B R MLER

111

2012 ylnda, istatistik alannda 
ara trmaclar, akademisyenler ve 
kullanclar arasnda ileti imin 
güçlendirilmesi, istatistiki 
ara trmalarn niteli inin 
yükseltilmesi, Kurumsal kimlik, ürün 
ve hizmetlerimiz konusunda 
kamuoyunda farkndal n
yaratlmas.

statistik Ara trma Dergisi ( AD)'nin Yaymlanmas Özel Kalem

statistik Ara trma Sempozyumu ( AS)'nun Düzenlenmesi Özel Kalem

D  Kullanclar için E-ö renme Modül/Uygulamalarnn
geli tirilmesi Özel Kalem

112

2012 ylnda, Bölge 
Müdürlü ümüzde  yürütülen 
çal malar kalite standartlar
do rultusunda etkin, zamanl ve 
e güdüm içerisinde 
gerçekle tirilecektir. 

Veri derleme faaliyetleri BÖLGE MD.

Veri giri  BÖLGE MD.

Veri kontrolü, verinin düzeltilmesi ve i lenmesi ile elektronik 
ortama aktarlmas faaliyetleri BÖLGE MD.


	TÜİK PERFORMANS PROGRAMI, 2012 MALİ YILI
	Yasal Uyarı ve İletişim Adresi
	Bakan Sunuşu
	Başkan Sunuşu
	İçindekiler
	Grafik Listesi
	Tablo Listesi
	Simge ve Kısaltmalar

	I. GENEL BİLGİLER
	A. TÜİK'in Yetki, Görev ve Sorumlulukları
	B. Teşkilat Yapısı
	C. Kuruma İlişkin Bilgiler
	TABLO
	1.1 TÜİK'in Fiziki Kaynaklarının Dağılımı, Aralık 2011
	1.2 Bilişim ve İletişim Araçlarının Sayısal Dağılımı, Aralık 2011

	1. Fiziksel Kaynaklar
	2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

	D. İnsan Kaynakları
	TABLO
	1.3 TÜİK Personelinin İstihdam Şekline Göre Dağılımı, Aralık 2011
	1.4 TÜİK'de Kadrolu Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı, Aralık 2011


	E. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

	II. PERFORMANS BİLGİLERİ
	GRAFİK
	2.1 Performans Göstergelerinin Stratejik Amaçlar İtibarıyla Dağılımı, 2012

	TABLO
	2.1 Performans Programında Yer Alan Stratejik Hedef, Performans Hedefi ve Göstergelerin Stratejik Amaçlara Göre Dağılımı, 2012

	A. Temel Politika ve Öncelikler
	1. TÜİK'in Plan ve Programları
	2. Kalkınma Plan ve Programları
	3. Avrupa Birliği İstatistik Sistemine Uyum Çalışmaları

	B. TÜİK'in Stratejik Amaç ve Hedefleri
	1. TÜİK'in Misyon ve Vizyonu
	2. Stratejik Amaç ve Hedefler

	C. Perormans Hedefi, Gösterge ve Faaliyetlere İlişkin Değerlendirmeler
	1. Performans Hedeflerine İlişkin Değerlendirmeler
	2. Performans Göstergeleri, 2012
	3. Faaliyetlere ve Uluslararası Projelere İlişkin Değerlendirmeler, 2012
	3.1 Faaliyetler
	3.2 Uluslararası Projeler

	4. İdare Performans Tabloları, 2012
	4.1 Ulusal Hesaplar ve Ekonomik Göstergeler Daire Başkanlığı
	4.2 Tarım ve Çevre İstatistikleri Daire Başkanlığı
	4.3 Sanayi ve İş İstatistikleri Daire Başkanlığı
	4.4 Sosyal İstatistikler Daire Başkanlığı
	4.5 Yöntem Araştırmaları Daire Başkanlığı
	4.6 Dış İlişkiler Daire Başkanlığı
	4.7 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Daire Başkanlığı
	4.8 Yayın ve Bilgi Dağıtım Daire Başkanlığı
	4.9 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
	4.10 Hukuk Müşavirliği
	4.11 Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği
	4.12 İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı
	4.13 Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı
	4.14 Özel Kalem Müdürlüğü
	4.15 Bölge Müdürlükleri

	5. Faaliyet Maliyetleri Tablosu, 2012

	D. İdarenin Kaynak İhtiyacı
	1. İdare Performans Tablosu, 2012
	2. Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu, 2012


	EK
	1. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo, 2012

	e-posta:bilgi@tuik.gov.tr



